

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(137)
(03)
(692920)
Rp. 2,915,133,703,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
137.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,322,148,483,000	
6155	Pelayanan Visa dan Dokumen Perjalanan			1,400,409,395,000	
6155.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	8.0 NSPK		13,596,076,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6155.AFA.001	NSPK di Bidang Visa dan Dokumen Perjalanan	8.0 NSPK		13,596,076,000	
051	Perumusan NSPK di Bidang Visa dan Dokumen Perjalanan			744,448,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			744,448,000	
521211	Belanja Bahan			30,196,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	150.0 OK	24,000	3,600,000	*
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	150.0 OK	57,000	8,550,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [45 PKT x 2 KEG]	90.0 PKT	150,000	13,500,000	*
	- Spanduk [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	773,000	1,546,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			19,300,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon Ilyang disetarakan [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	*
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawahyang disetarakan [5 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	*
	- Honorarium Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			208,086,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Tiket PP [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	4,057,000	97,368,000	*
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	274,000	13,152,000	*
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	234,000	11,232,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	72.0 OH	430,000	30,960,000	*
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	48.0 OH	904,000	43,392,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	234,000	11,232,000	*
	- Biaya Representasi [1 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	5.0 OH	150,000	750,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,800,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 10 KEG]	40.0 OK	170,000	6,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Paket Fullboard - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [42 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [45 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [45 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	 6.0 OP 84.0 OP 135.0 OH 45.0 OK	 1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	133,830,000 133,830,000 8,082,000 100,548,000 17,550,000 7,650,000	A * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Paket Fullboard - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Paket Fulboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [42 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [45 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Taksi Asal [45 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [45 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Tiket PP [45 ORG x 1 KEG]	 6.0 OP 84.0 OP 135.0 OH 90.0 OK 90.0 OK 45.0 OK	 1,695,000 1,419,000 130,000 274,000 243,000 3,262,000	340,236,000 340,236,000 10,170,000 119,196,000 17,550,000 24,660,000 21,870,000 146,790,000	A * * * * * *	PNP
052	Monitoring dan Evaluasi di Bidang Visa dan Dokumen Perjalanan			12,055,478,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,055,478,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	 150.0 OK 150.0 OK 2.0 PKT	 24,000 57,000 500,000	13,150,000 3,600,000 8,550,000 1,000,000	A * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 10 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 10 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Biaya Transportasi KabupatenKota [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	 40.0 OK 80.0 OK 80.0 OK 160.0 OH 120.0 OH 80.0 OK 8.0 OH	 4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 234,000 150,000	400,120,000 162,280,000 21,920,000 18,720,000 68,800,000 108,480,000 18,720,000 1,200,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [5 ORG x 25 KEG]	 125.0 OK	 170,000	21,250,000 21,250,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			11,620,958,000	A
	> EROPA			319,398,000	
	- Tiket [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	68,028,000	204,084,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	6,315,000	113,670,000	*
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*
	> ASIA			549,795,000	
	- Tiket [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	12,345,000	185,175,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 5 KEG]	90.0 OH	3,960,000	356,400,000	*
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	30.0 OK	274,000	8,220,000	*
	> AMERIKA			667,368,000	
	- Tiket [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	70,450,000	422,700,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 2 KEG]	36.0 OH	6,705,000	241,380,000	*
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	274,000	3,288,000	*
	> AUSTRALIA			304,098,000	
	- Tiket [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	53,433,000	160,299,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	7,897,500	142,155,000	*
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*
	> AFRIKA			1,872,849,000	
	- Tiket [4 ORG x 25 KEG]	100.0 OK	14,391,870	1,439,187,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 25 KEG]	500.0 OH	757,724	378,862,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 25 KEG]	200.0 OK	274,000	54,800,000	*
	> Los Angeles			7,475,400,000	
	- Tiket [6 ORG x 10 KEG]	60.0 OK	70,450,000	4,227,000,000	*
	- Uang Harian [6 ORG x 8 HARI x 10 KEG]	480.0 OH	6,705,000	3,218,400,000	*
	- Taksi [6 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	120.0 OK	250,000	30,000,000	*
	> AUSTRALIA			432,050,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	44,332,500	177,330,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI x 1 KEG]	32.0 OH	7,897,500	252,720,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*
053	Sosialisasi dan Diseminasi			796,150,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			796,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			43,440,000	A
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	240.0 OK	24,000	5,760,000	*
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	240.0 OK	57,000	13,680,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [50 PKT x 2 KEG]	100.0 PKT	150,000	15,000,000	*
	- Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	*
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon Ilyang disetarakan [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawahyang disetarakan [5 ORG x 1 JAM x 3 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	3.0 OJ 15.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	17,200,000 3,000,000 13,500,000 700,000	A * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KabupatenKota [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 80.0 OH 60.0 OH 40.0 OK 10.0 OH	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 234,000 150,000	200,960,000 81,140,000 10,960,000 9,360,000 34,400,000 54,240,000 9,360,000 1,500,000	A * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [3 ORG x 1 Kali x 15 KEG]	45.0 OK	170,000	7,650,000 7,650,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Paket Fullboard - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Paket Fulboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [45 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang harian rapat paket fullboard [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OP 90.0 OP 150.0 OH 50.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	149,200,000 149,200,000 13,470,000 107,730,000 19,500,000 8,500,000	A * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Paket Fullboard - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Paket Fulboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [45 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Taksi Asal [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Tiket PP [50 ORG x 1 KEG]	10.0 OP 90.0 OP 150.0 OH 100.0 OK 100.0 OK 50.0 OK	1,569,000 1,419,000 130,000 274,000 243,000 3,262,000	377,700,000 377,700,000 15,690,000 127,710,000 19,500,000 27,400,000 24,300,000 163,100,000	A * * * * *	PNP
6155.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	2.0 layanan, Rekomendasi		1,386,813,319,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
6155.BAH.001	Layanan Pengadaan Dokumen Keimigrasian	1.0 layanan		1,377,015,204,000		
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,376,162,978,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pencetakan Blangko Dokumen Perjalanan RI</i>			1,335,162,818,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,335,162,818,000	PNP
	- Blangko Paspor Non Elektronik [1 BUKU]	1.0 BUKU	85,000	85,000	
	- Blangko Paspor Elektronik Lembar Laminasi [2950000 BUKU]	2950000.0 BUKU	220,000	649,000,000,000	
	- Blangko Paspor Elektronik Polikarbonat [3068920 BUKU]	3068920.0 BUKU	220,000	675,162,400,000	
	- Blangko SPLP [200000 BUKU]	200000.0 BUKU	55,000	11,000,000,000	
	- Buku Desain dan Spesifikasi Blangko Paspor RI [1 BUKU]	1.0 BUKU	333,000	333,000	
B	<i>Pengadaan Stiker Visa</i>			160,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			160,000	PNP
	> Pencetakan Blanko Stiker Visa			160,000	
	- Pencetakan Blangko Stiker Visa Kunjungan Saat Kedatangan [10 LBR]	10.0 LBR	7,300	73,000	
	- Pencetakan Blangko Vaucer Visa Kunjungan Saat Kedatangan [10 LBR]	10.0 LBR	700	7,000	
	- Pencetakan Blangko Stiker Visa Kunjungan Saat Kedatangan 7 Hari [10 LBR]	10.0 LBR	7,300	73,000	
	- Pencetakan Blangko Vaucer Visa Kunjungan Saat Kedatangan 7 Hari [10 LBR]	10.0 LBR	700	7,000	
C	<i>Printer Polikarbonat</i>			41,000,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			41,000,000,000	RM
	- Sewa Perangkat Printer Paspor Polikarbonat [1 Thn]	1.0 Thn	41,000,000,000	41,000,000,000	
051	Persiapan Pengadaan Paspor dan Stiker Visa			852,226,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			852.226,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,600,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	500,000	2,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	24,000	2,400,000	*
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	57,000	5,700,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,200,000	A PNP
	> Pengadaan Pencetakan Blangko Dokumen Perjalanan RI			18,200,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan diatas 250 Miliar s.d. 500 Miliar [5 ORG x 1 PKT]	5.0 PKT	3,640,000	18,200,000	*
	> Pengadaan Pencetakan Blangko Dokumen Perjalanan RI			8,000,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan diatas 5 Miliar s.d. 10 Miliar [5 ORG x 1 PKT]	5.0 PKT	1,600,000	8,000,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			499,986,000	PNP
	- Biaya Tahunan Keanggotaan ICAO PKD [1 THN]	1.0 THN	499,986,000	499,986,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Ahli Hukum Kontrak [1 PKT]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon Ilyang disetarakan [1 ORG x 1 JAM x 6 KEG] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawahyang disetarakan [5 ORG x 1 JAM x 6 KEG]	6.0 OJ 30.0 OJ	1,000,000 900,000	6,000,000 27,000,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 60.0 OH 40.0 OH 40.0 OK 10.0 OH	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 234,000 150,000	81,140,000 10,960,000 9,360,000 25,800,000 36,160,000 9,360,000 1,500,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 12 KEG]	48.0 OK	170,000	8,160,000	A	PNP
6155.BAH.002	Pemberian Persetujuan Visa dan Dokumen Perjalanan	1.0 layanan		9,798,115,000		
051	Penilaian Persetujuan Visa, Visa Negara Tertentu dan Kartu ABTC			2,083,312,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,083,312,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 48 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 48 KEG]	2.0 PKT 960.0 OK 960.0 OK	500,000 24,000 57,000	1,000,000 23,040,000 54,720,000	A	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Yang ditetapkan oleh Menteri - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [40 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 480.0 OB	1,500,000 1,250,000 1,000,000 850,000 750,000 750,000	424,200,000 18,000,000 15,000,000 12,000,000 10,200,000 9,000,000 360,000,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000,000	PNP
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000,000	1,000,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,600,000	A
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon Ilyang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawahyang disetarakan [2 ORG x 1 JAM x 4 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*
	- Honorarium Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			242,052,000	A
	- Tiket PP [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	4,057,000	97,368,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	274,000	13,152,000	*
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	234,000	11,232,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 6 KEG]	96.0 OH	430,000	41,280,000	*
	- Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	72.0 OH	904,000	65,088,000	
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	234,000	11,232,000	*
	- Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,300,000	A
	- Uang Trasnport Kegiatan Dalam KabupatenKota [15 ORG x 6 KEG]	90.0 OK	170,000	15,300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			298,400,000	A
	> Biaya Paket Fullboard			298,400,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	20.0 OP	1,347,000	26,940,000	*
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [45 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	180.0 OP	1,197,000	215,460,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	300.0 OH	130,000	39,000,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [50 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	100.0 OK	170,000	17,000,000	
052	Pemberian Surat Rekomendasi Work and Holiday Visa			16,610,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,080,000	A
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	180.0 OK	24,000	4,320,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	180.0 OK	57,000	10,260,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,530,000	A
	- Uang Transport Dalam KabupatenKota [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	170,000	1,530,000	
053	Perbantuan Pelayanan Paspor RI			7,698,193,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Perbantuan Pelayanan Paspor RI di DN			5,624,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			200,000,000	PNP
	- Biaya Operasional Mobil Pelayanan Keimigrasian [8 UNIT x 1 THN]	8.0 Unit	25,000,000	200,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			5,424,000,000	A PNP
	- Sewa Mobil Pelayanan Keimigrasian [8 UNIT x 12 BLN]	96.0 Bln	56,500,000	5,424,000,000	*
B	Perbantuan Pelayanan Paspor RI di LN			2,074,193,000	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			2,074,193,000	A PNP
	> Malaysia			300,224,000	
	- Tiket [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	8,500,000	68,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI x 2 KEG]	64.0 OH	3,560,000	227,840,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	274,000	4,384,000	*
	> Arab Saudi			358,832,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	48,000,000	192,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI x 1 KEG]	32.0 OH	5,145,000	164,640,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	> Taiwan			253,392,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	25,000,000	100,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI x 1 KEG]	32.0 OH	4,725,000	151,200,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	> Jepang			297,552,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	28,000,000	112,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI x 1 KEG]	32.0 OH	5,730,000	183,360,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	> Belanda			394,832,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	54,000,000	216,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI x 1 KEG]	32.0 OK	5,520,000	176,640,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	> Amerika Serikat			469,361,000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	56,192,250	224,769,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI x 1 KEG]	32.0 OH	7,575,000	242,400,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
6156	Penyelenggaraan Intelijen Keimigrasian			18,874,216,000	
6156.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	84.0 operasi, Hari Operasi		7,727,170,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6156.BHB.U01	Operasi Intelijen Keimigrasian Tingkat Pusat	84.0 operasi		7,727,170,000	
051	Operasi, Pengumpulan dan Pengolahan Data dan Informasi Intelijen			7,668,670,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,668,670,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			6,888,000,000	A PNP
	Biaya				
	- PengamatanPenyusupanPenyurupanPenjejakPeneliti an [1 KALI x 84 KEG]	84.0 OK	82,000,000	6,888,000,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			780,670,000	A PNP
	- Safe House [1 KALI x 110 KEG]	110.0 OK	4,097,000	450,670,000	*
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 110 KEG]	110.0 OK	3,000,000	330,000,000	*
052	Penyajian Laporan			58,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			58,500,000	A PNP
	- Biaya Laporan [1 KALI x 117 KEG]	117.0 OK	500,000	58,500,000	*
6156.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	54.0 Orang, Kelompok Masyarakat		11,147,046,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6156.BKA.001	Pemeriksaan dan Pengelolaan Laboratorium Forensik	6.0 Orang		4,106,179,000	
051	Pemeriksaan Forensik Dokumen Keimigrasian			2,172,731,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,172,731,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			66,011,000	A PNP
	- Snack Rapat Biasa [23 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	46.0 OK	24,000	1,104,000	*
	- Makan Rapat Biasa [17 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	51.0 OK	57,000	2,907,000	*
	- Pengadaan dan Penjilidan [16 PKT x 1 KALI x 4 KEG]	64.0 PKT	500,000	32,000,000	
	- seminarkit [100 PKT x 1 KLI x 2 KEG]	200.0 OK	150,000	30,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	A PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon II Yang disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18.0 OK	1,000,000	18,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			1,495,520,000	A PNP
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 40 KEG]	320.0 OK	274,000	87,680,000	*
	- Tiket PP [4 ORG x 40 kali]	160.0 OK	5,113,000	818,080,000	*
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 40 KEG]	320.0 OK	166,000	53,120,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 40 KEG]	480.0 OK	430,000	206,400,000	*
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 40 KEG]	320.0 OK	732,000	234,240,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 40 KEG]	320.0 OK	300,000	96,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah - Uang Saku Rapat Paket FullboardFullday DKI Jakarta - Biaya Transportasi dalam kota	16.0 PKT 384.0 PKT 600.0 OK 200.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	593,200,000 21,552,000 459,648,000 78,000,000 34,000,000	A * * * *	PNP SBM SBM SBM
052	Pengelolaan Laboratorium Forensik			1,933,448,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,933,448,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG] - Snack Rapat Biasa [27 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	4.0 PKT 108.0 OK 80.0 OK	500,000 24,000 57,000	9,152,000 2,000,000 2,592,000 4,560,000	A * *	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Laboratorium Forensik Keimigrasian [11 UNIT x 12 Bln]	132.0 UB	4,545,200	599,966,000 599,966,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 35 KEG] - Tiket PP [4 ORG x 35 KALI] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 35 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 35 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 35 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 35 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 35 KEG]	280.0 OK 140.0 OK 280.0 OK 420.0 OK 280.0 OK 280.0 OK 105.0 OK	274,000 5,113,000 166,000 430,000 732,000 300,000 150,000	1,324,330,000 76,720,000 715,820,000 46,480,000 180,600,000 204,960,000 84,000,000 15,750,000	A * * * * * * *	PNP
6156.BKA.002	Supervisi dan Koordinasi Bidang Intelijen Keimigrasian	6.0 Kelompok Masyarakat		5,243,843,000		
051	Persiapan/Perencanaan			6,980,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,980,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	80.0 OK 80.0 OK 1.0 PKT	24,000 57,000 500,000	6,980,000 1,920,000 4,560,000 500,000	A * *	PNP
052	Pelaksanaan Supervisi dan Koordinasi			3,929,636,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,172,876,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Seminarkit [100 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	80.0 OK 80.0 OK 1.0 OK 200.0 OK	24,000 57,000 500,000 150,000	36,980,000 1,920,000 4,560,000 500,000 30,000,000	A * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon II Yang disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18.0 ORG	1,000,000	18,000,000	* A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG] - Tiket PP [4 ORG x 20 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 20 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 20 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 20 KEG]	160.0 OK 80.0 OK 160.0 OK 240.0 OK 160.0 OK 160.0 OK 60.0 OK	274,000 5,113,000 166,000 430,000 732,000 300,000 150,000	756,760,000 43,840,000 409,040,000 26,560,000 103,200,000 117,120,000 48,000,000 9,000,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	170,000	6,120,000	A *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > BANTEN - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 ORG x 2 HARI x 1 PKT] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah [96 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket FullboardFullday [100 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi [100 ORG x 2 KALI x 1 KEG] > JAWA BARAT - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 ORG x 2 HARI x 1 PKT] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah [96 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket FullboardFullday [100 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi [100 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 PKT 192.0 PKT 300.0 OK 200.0 OK 8.0 OK 192.0 OK 300.0 OK 200.0 OK	1,201,000 1,051,000 130,000 286,000 1,199,000 1,006,000 130,000 300,000	609,344,000 307,600,000 9,608,000 201,792,000 39,000,000 57,200,000 301,744,000 9,592,000 193,152,000 39,000,000 60,000,000	A * * * * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,745,672,000	A
	> JEDDAH			732,692,000	
	- Tiket [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	49,271,200	492,712,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	35.0 OK	6,700,000	234,500,000	*
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	274,000	5,480,000	*
	> BERLIN			486,740,000	
	- Tiket [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	59,000,000	295,000,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	35.0 OK	5,400,000	189,000,000	*
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	274,000	2,740,000	*
	> AMERIKA SERIKAT			526,240,000	
	- Tiket [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	48,000,000	240,000,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	35.0 OK	8,100,000	283,500,000	*
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	274,000	2,740,000	*
B	<u>Koordinasi Jaringan Intelijen Keimigrasian</u>			756,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			756,760,000	A
	- Tiket PP [4 ORG]	80.0 OK	5,113,000	409,040,000	*
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 Kali x 20 KEG]	160.0 OK	274,000	43,840,000	*
	- Taksi tujuan [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	160.0 OK	166,000	26,560,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 20 KEG]	240.0 OK	430,000	103,200,000	*
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	160.0 OK	732,000	117,120,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	160.0 OK	300,000	48,000,000	*
	- Biaya represtasi [1 ORG x 3 HARI x 20 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*
053	Sosialisasi dan Diseminasi			1,307,227,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,307,227,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			56,744,000	A
	- Makan Rapat Biasa [20 KALI x 4 KEG]	80.0 OK	57,000	4,560,000	*
	- Snack Rapat Biasa [20 KALI x 4 KEG]	80.0 OK	24,000	1,920,000	*
	- Seminarkit [100 ORG x 1 KEG x 3 KEG]	300.0 OK	150,000	45,000,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 5 PKT]	5.0 PKT	652,800	3,264,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,795,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 PKT	13,795,000	13,795,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	A
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon II Yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OK	1,000,000	18,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,218,688,000	A
	> BANTEN			615,200,000	
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 ORG x 2 HARI x 2 PKT]	16.0 OK	1,201,000	19,216,000	*
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah [96 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	384.0 OK	1,051,000	403,584,000	*
	- Uang Saku Rapat Paket FullboardFullday [100 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	600.0 OK	130,000	78,000,000	*
	- Biaya Transportasi [100 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	400.0 OK	286,000	114,400,000	*
	> JAWA BARAT			603,488,000	
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 ORG x 2 HARI x 2 PKT]	16.0 OK	1,199,000	19,184,000	*
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah [96 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	384.0 OK	1,006,000	386,304,000	*
	- Uang Saku Rapat Paket FullboardFullday [100 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	600.0 OK	130,000	78,000,000	*
	- Biaya Transportasi [100 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	400.0 OK	300,000	120,000,000	*
6156.BKA.003	Pembentukan dan Pembinaan Jaringan Intelijen	12.0 Kelompok Masyarakat		560,819,000	
051	Pembentukan Jaringan Intelijen			228,938,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			228,938,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,240,000	A
	- Snack Rapat Biasa	40.0 PKT	500,000	20,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa	40.0 OB	24,000	960,000	*
	- Penggandaan dan Penjilitan	40.0 OB	57,000	2,280,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,546,000	
	- Biaya Pembentukan Jaringan	18.0 OB	1,197,000	21,546,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	A
	- Honorarium Narasumber	18.0 KEG	1,000,000	18,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			144,600,000	A
	- Tiket PP	20.0 KEG	5,113,000	102,260,000	*
	- Taksi Asal	20.0 OK	274,000	5,480,000	*
	- TaxiTujuan	20.0 ORG	166,000	3,320,000	*
	- Uang Harian	30.0 ORG	430,000	12,900,000	*
	- Uang Penginapan	20.0 ORG	732,000	14,640,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab	20.0 ORG	300,000	6,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,552,000	A
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	16.0 OB	1,347,000	21,552,000	*
052	Pembinaan dan Monitoring Jaringan Intelijen			331,881,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TAMPA SUB KOMPONEN			331,881,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			3,215,000	A PNP
	- Snack Rapat Biasa	15.0 OB	24,000	360,000	* SBM
	- Makan Rapat Biasa	15.0 OB	57,000	855,000	* SBM
	- penggandaan dan Penjilidan	4.0 OB	500,000	2,000,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			51,130,000	A PNP
	- Honorarium Narasumber External	10.0 ORG	5,113,000	51,130,000	* SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			143,300,000	A PNP
	- Tiket PP	20.0 OK	5,113,000	102,260,000	* SBM
	- Taxi Asal	20.0 OK	274,000	5,480,000	* SBM
	- Taxi Tujuan	20.0 OK	166,000	3,320,000	* SBM
	- Uang Harian	20.0 OK	430,000	8,600,000	* SBM
	- Uang Penginapan	20.0 OK	732,000	14,640,000	* SBM
	- Biaya Transportasi KotaKab	20.0 OK	300,000	6,000,000	* SBM
	- Biaya Representasi	20.0 OK	150,000	3,000,000	* SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			134,236,000	A PNP
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II	22.0 OK	5,113,000	112,486,000	* SBM
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah	25.0 OK	274,000	6,850,000	* SBM
	- Uang Harian Rapat FullboardFullday	25.0 OK	166,000	4,150,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dalam kota	25.0 OK	430,000	10,750,000	* SBM
6156.BKA.004	Pembinaan dan Pemantauan Desa Binaan Imigrasi	30.0 Kelompok Masyarakat		1,236,205,000	
051	Persiapan/Perencanaan			60,263,000	U
A	TAMPA SUB KOMPONEN			60,263,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			10,263,000	A PNP
	- Snack Rapat Biasa	44.0 PKT	24,000	1,056,000	* SBM
	- Makan Rapat Biasa	51.0 ORG	57,000	2,907,000	* SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan	42.0 OB	150,000	6,300,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	A PNP
	- Honorarium Narasumber External	50.0 ORG	1,000,000	50,000,000	* SBM
052	Pelaksanaan Supervisi dan Koordinasi			635,392,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			635,392,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			303,800,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	274,000	10,960,000	*			
	- Tiket PP [4 ORG x 10 KALI]	40.0 OK	5,113,000	204,520,000	*			
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	40.0 OK	166,000	6,640,000	*			
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 20 KEG]	80.0 OK	430,000	34,400,000	*			
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	40.0 OK	732,000	29,280,000	*			
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	300,000	12,000,000	*			
	- Biaya Representasi [1 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*			
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			54,400,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	320.0 OK	170,000	54,400,000	*	SBM		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			128,936,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II	8.0 OK	1,347,000	10,776,000	*		SBM	
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah	80.0 OK	1,197,000	95,760,000	*			
	- Uang HarianRapat FullboadFullday	120.0 OK	130,000	15,600,000	*			SBM
	- Biaya Transportasi dalam kota	40.0 OB	170,000	6,800,000	*			SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			148,256,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II	8.0 PKT	1,347,000	10,776,000	*		SBM	
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah	40.0 PKT	1,197,000	47,880,000	*			
	- Uang HarianRapat FullboadFullday	480.0 PKT	130,000	62,400,000	*			SBM
	- Biaya Transportasi	160.0 OB	170,000	27,200,000	*			SBM
053	Sosialisasi dan Diseminasi			237,710,000	U			
A	TANPA SUB KOMPONEN			237,710,000				
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,571,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Snack Rapat Biasa [1 ORG x 1 KALI x 43 KEG]	43.0 OK	24,000	1,032,000	*			
	- Makan Rapat Biasa [27 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	27.0 OK	57,000	1,539,000	*			
	- Pengadaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000				
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			13,799,000		PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 PKT	13,799,000	13,799,000				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			21,548,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Honorarium Narasumber External	4.0 ORG	5,113,000	20,452,000	*		SBM	
	- Honorarium Moderator External	4.0 OK	274,000	1,096,000	*	SBM		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			198,792,000	A
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II	16.0 PKT	1,347,000	21,552,000	*
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah	120.0 OK	1,197,000	143,640,000	*
	- Uang HarianRapat FullboardFullday	180.0 OK	130,000	23,400,000	*
	- Biaya Transportasi dalam kota	60.0 OB	170,000	10,200,000	*
054	Monitoring dan Evaluasi			302,840,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			302,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,120,000	A
	- Snack Rapat Biasa [1 ORG x 4 KALI x 40 KEG]	160.0 OK	24,000	3,840,000	*
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	57,000	2,280,000	*
	- Pengadaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KALI x 4 KEG]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	*
	- seminarkit [4 PKT x 1 KLI x 1 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			286,600,000	A
	- Tiket PP	40.0 OK	5,113,000	204,520,000	*
	- Taksi Asal	40.0 OK	274,000	10,960,000	*
	- TaxiTujuan	40.0 OK	166,000	6,640,000	*
	- Uang Harian	40.0 OK	430,000	17,200,000	*
	- Uang Penginapan	40.0 OK	732,000	29,280,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab	40.0 OK	300,000	12,000,000	*
	- Biaya Representasi	40.0 OB	150,000	6,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,120,000	A
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	36.0 OB	170,000	6,120,000	*
6157	<u>Pelayanan Izin Tinggal dan Status Keimigrasian</u>			14,907,385,000	
6157.AFA	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</u>	7.0 NSPK		14,169,598,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6157.AFA.001	NSPK di Bidang Izin Tinggal dan Status Keimigrasian	7.0 NSPK		14,169,598,000	
051	Perumusan NSPK di Bidang Izin Tinggal dan Status Keimigrasian			5,191,346,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,191,346,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 40 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 20 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [50 PKT x 12 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 12 KEG] - Spanduk [2 PKT x 12 KEG] - ATK [2 PKT x 12 KEG]	 1200.0 OK 600.0 OK 600.0 PKT 600.0 PKT 24.0 PKT 24.0 PKT	 24,000 57,000 150,000 300,000 1,000,000 1,000,000	381,000,000 28,800,000 34,200,000 90,000,000 180,000,000 24,000,000 24,000,000	A * * * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Berlangganan Aplikasi Video Conference [1 PKT x 12 BLN]	 12.0 PKT	 200,000	2,400,000 2,400,000	 	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon II [3 ORG x 3 JAM x 12 KEG] - Honorarium Moderator Eksternal [1 ORG x 6 KEG]	 108.0 OJ 6.0 OK	 1,000,000 700,000	112,200,000 108,000,000 4,200,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 32 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 32 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 32 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 32 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 32 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 27 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 27 KEG]	 160.0 OK 320.0 OK 320.0 OK 640.0 OH 480.0 OH 270.0 OK 81.0 OH	 5,081,000 250,000 105,000 430,000 737,000 250,000 150,000	1,635,170,000 812,960,000 80,000,000 33,600,000 275,200,000 353,760,000 67,500,000 12,150,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [5 ORG x 24 KEG]	 120.0 OK	 170,000	20,400,000 20,400,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Setingkat Eselon I dan II (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 PKT x 4 KEG] Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta) [48 ORG x 2 PKT x 4 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard di Dalam Kota DKI Jakarta [50 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Biaya Transportasi [50 ORG x 4 KEG]	 16.0 OP 384.0 OP 600.0 OH 200.0 OK	 1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	593,200,000 21,552,000 459,648,000 78,000,000 34,000,000	A * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 2 PKT x 8 KEG] Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah [48 ORG x 2 PKT x 8 KEG] Uang Harian Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 8 KEG] Biaya Transportasi dalam kota [10 ORG x 8 KEG] Tiket PP [40 ORG x 8 KEG] Taksi Asal [40 ORG x 2 KALI x 8 KEG] Taksi Tujuan [40 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	32.0 OP 768.0 OP 1200.0 OH 80.0 OK 320.0 OK 640.0 OK 640.0 OK	1,784,000 1,381,000 130,000 170,000 2,674,000 250,000 225,000	2,446,976,000 57,088,000 1,060,608,000 156,000,000 13,600,000 855,680,000 160,000,000 144,000,000	A * * * * * *	PNP
052	Monitoring dan Evaluasi di Bidang Izin Tinggal dan Status Keimigrasian			5,681,364,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,681,364,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 30 KEG] Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 15 KEG] Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 20 KEG]	900.0 OK 450.0 OK 20.0 PKT	24,000 57,000 130,700	21,600,000 25,650,000 2,614,000	A * * A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) Honorarium Narasumber Eksternal setingkat Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 12 KEG]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Tiket PP [5 ORG x 60 KEG] Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 60 KEG] Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 60 KEG] Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 60 KEG] Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 60 KEG] Biaya Transportasi KotaKabupaten [5 ORG x 2 KALI x 40 KEG] Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 30 KEG]	300.0 OK 600.0 OK 600.0 OK 900.0 OH 600.0 OH 400.0 OK 90.0 OH	4,784,000 250,000 219,000 480,000 1,138,000 250,000 150,000	2,944,900,000 1,435,200,000 150,000,000 131,400,000 432,000,000 682,800,000 100,000,000 13,500,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [5 ORG x 20 KEG]	100.0 OK	170,000	17,000,000 17,000,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,645,600,000	A
	> ASIA			162,972,000	
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	36,240,000	72,480,000	*
	- Uang Harian [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14.0 OH	6,378,000	89,292,000	*
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	*
	> EROPA			783,428,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	55,428,500	443,428,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	56.0 OH	6,000,000	336,000,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*
	> AUSTRALIA			726,400,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	42,000,000	336,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	56.0 OH	6,900,000	386,400,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*
	> AMERIKA			972,800,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	63,000,000	504,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	56.0 OH	8,300,000	464,800,000	*
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*
053	Sosialisasi dan Diseminasi			3,296,888,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,296,888,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			703,080,000	A
	> Sosialisasi Kebijakan Lintas Instansi Masyarakat			606,600,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 20 KEG]	600.0 OK	24,000	14,400,000	*
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 20 KEG]	600.0 OK	57,000	34,200,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [30 PKT x 12 KEG]	360.0 PKT	150,000	54,000,000	
	- Seminar Kit [120 PKT x 12 KEG]	1440.0 PKT	300,000	432,000,000	*
	- Spanduk [2 PKT x 12 KEG]	24.0 PKT	1,000,000	24,000,000	*
	- ATK [4 PKT x 12 KEG]	48.0 PKT	1,000,000	48,000,000	*
	> Desiminasi Internalisasi			96,480,000	
	- Snack Rapat Biasa [60 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	180.0 OK	24,000	4,320,000	*
	- Makan Rapat Biasa [60 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	180.0 OK	57,000	10,260,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [60 PKT x 3 KEG]	180.0 PKT	150,000	27,000,000	
	- Seminar Kit [60 PKT x 3 PKT]	180.0 PKT	220,000	39,600,000	*
	- Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,100,000	3,300,000	*
	- ATK [4 PKT x 3 KEG]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			112,200,000	A
	- Honorarium Narasumber Eksternal setingkat Eselon II [3 ORG x 3 JAM x 12 KEG]	108.0 OJ	1,000,000	108,000,000	*
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	6.0 OK	700,000	4,200,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			273,000,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Tiket PP [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	5,081,000	152,430,000	*			
	- Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	250,000	15,000,000	*			
	- Taksi Tujuan [10 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	105,000	6,300,000	*			
	- Uang Harian [10 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	90.0 OH	430,000	38,700,000	*			
	- Uang Penginapan [10 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	60.0 OH	737,000	44,220,000	*			
	- Biaya Transportasi KotaKabupaten [10 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	60.0 OH	250,000	15,000,000	*			
	- Biaya Representasi [1 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	*			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			537,888,000	A	PNP		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	> Sosialisasi Akbar			364,240,000				
	Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Halfday di Luar Kantor Pejabat setingkat Eselon I dan II (DKI Jakarta) [10 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	667,000	13,340,000	*			
	Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Halfday di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta) [240 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	480.0 OH	455,000	218,400,000	*			
	- Uang Harian Halfday di Luar Kantor Dalam Kota [250 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	500.0 OH	95,000	47,500,000	*			
	- Biaya Transportasi KotaKabupaten [250 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	500.0 OK	170,000	85,000,000	*			
	> Sosialisasi Dalam Kota			173,648,000				
	Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Halfday di Luar Kantor Pejabat setingkat Eselon I dan II (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	667,000	2,668,000	*			
	Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Halfday di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta) [118 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	236.0 OH	455,000	107,380,000	*			
	- Uang Harian Halfday di Luar Kantor Dalam Kota [120 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	240.0 OH	95,000	22,800,000	*			
	- Biaya Transportasi KotaKabupaten [120 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	240.0 OK	170,000	40,800,000	*			
	524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			1,670,720,000		A	PNP
		(KPPN.139-Jakarta V)						
		- Biaya Paket Fullday Meeting Pejabat setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	16.0 OP	623,000	9,968,000		*	
		- Biaya Paket Fullday Meeting Pejabat setingkat Eselon III ke bawah [118 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	944.0 OP	408,000	385,152,000		*	
		- Uang Harian Fullday di Luar Kota [120 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	960.0 OH	95,000	91,200,000		*	
- Biaya Transportasi [95 ORG x 1 KALI x 8 KEG]		760.0 OK	170,000	129,200,000	*			
- Tiket PP [25 ORG x 8 KEG]		200.0 OK	2,674,000	534,800,000	*			
- Taksi Asal [25 ORG x 2 KALI x 8 KEG]		400.0 OK	250,000	100,000,000	*			
- Taksi Tujuan [25 ORG x 2 KALI x 8 KEG]		400.0 OK	225,000	90,000,000	*			
- Uang Harian [25 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	400.0 OH	410,000	164,000,000	*				
- Uang Penginapan [25 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	200.0 OH	814,000	162,800,000	*				
- Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	24.0 OH	150,000	3,600,000	*				
6157.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	64257.0 Orang, Akta, Bidang, Laporan		737,787,000				
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT							

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6157.BAA.001 005 A 521811 051 A 521211 521213 522191 524113 052 A 521211	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	64257.0 Orang, Akta, Bidang, Laporan			
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
	Layanan Pemberian Persetujuan Izin Tinggal dan Status Keimigrasian	64257.0 Laporan		737,787,000	
	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			551,556,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			551,556,000	
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			551,556,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pengadaan Blangko Kartu Izin Tinggal Elektronik [15321 LBR x 1 TH]	15321.0 OK	36,000	551,556,000	
	Persiapan Pengadaan Kartu Izin Tinggal			48,530,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			48,530,000	
	Belanja Bahan			15,750,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	250.0 OK	24,000	6,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	150.0 OK	57,000	8,550,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	200,000	1,200,000	
	Belanja Honor Output Kegiatan			2,280,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Panitia Pengadaan Kartu Izin Tinggal non konstruksi Pagu di atas 250jt sd 1M [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	760,000	2,280,000	*
522191 524113 052 A 521211	Belanja Jasa Lainnya			26,250,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Jasa Pencetakan Kartu Izin Tinggal [3500 PKT x 1 KEG]	3500.0 PKT	7,500	26,250,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,250,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	170,000	4,250,000	*
	Pemberian Surat Persetujuan Izin Tinggal dan Status Keimigrasian			137,701,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			137,701,000	
	Belanja Bahan			6,265,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	90.0 OK	24,000	2,160,000	*
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	60.0 OK	57,000	3,420,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	171,250	685,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 6 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 6 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 6 KEG] - Biaya Transportasi KotaKabupaten [3 ORG x 2 HARI x 6 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 KALI x 6 KEG]	18.0 OK 36.0 OK 36.0 OK 54.0 OH 36.0 OH 36.0 OH 18.0 OK	2,674,000 250,000 225,000 410,000 814,000 250,000 150,000	128,376,000 48,132,000 9,000,000 8,100,000 22,140,000 29,304,000 9,000,000 2,700,000	A * * * * * * *	PNP	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	170,000	3,060,000 3,060,000	A *		
6158	<u>Penyelenggaraan Kerja Sama Keimigrasian dan Bina Perwakilan</u>			48,250,741,000			
6158.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	20.0 kegiatan		2,046,518,000			
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT						
6158.AEA.001	<u>Koordinasi Fungsi Keimigrasian di Perwakilan</u>	20.0 kegiatan		2,046,518,000			
051	<u>Pemberian Bimbingan Teknis Bina Perwakilan</u>			1,558,378,000	U		
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,558,378,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar kit [340 Pkt x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [200 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Makan Rapat Biasa [200 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Spanduk [10 Pkt x 3 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 10 Keg] - Seminar kit [50 Pkt x 3 Keg]	340.0 Pkt 400.0 OK 200.0 OK 30.0 Pkt 20.0 Pkt 150.0 Pkt	400,000 24,000 57,000 500,000 500,000 400,000	242,000,000 136,000,000 9,600,000 11,400,000 15,000,000 10,000,000 60,000,000	A * * * * *	PNP	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa LED [1 Unit x 2 Keg x 0 Keg] - Sewa Mini Garden [1 Unit x 1 Hari x 2 Keg] - Sewa Alat Penerjemah [30 Unit x 1 Hari x 3 Keg]	2.0 OH 2.0 OH 90.0 OH	8,907,000 4,000,000 250,000	48,314,000 17,814,000 8,000,000 22,500,000			
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [2 Org x 2 Jam x 2 Keg] - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [3 Org x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ 12.0 OJ	1,000,000 900,000	18,800,000 8,000,000 10,800,000	A * *		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 Org x 10 Keg] - Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 10 Keg] - Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 10 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [3 Org x 2 Kali x 10 Keg]	30.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 90.0 OH 60.0 OK 60.0 OK	3,400,000 274,000 200,000 430,000 850,000 170,000	230,340,000 102,000,000 16,440,000 12,000,000 38,700,000 51,000,000 10,200,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [4 Org x 1 Kali x 10 Keg]	40.0 OK	170,000	6,800,000	* A	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [340 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Biaya Transportasi [250 Org x 1 Kali x 1 Keg]	340.0 OP 250.0 OK	667,000 170,000	269,280,000 226,780,000 42,500,000	A * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket kegiatan Rapat pertemuan Fullday Luar Kota Setingkat Eselon I [50 Org x 1 Pkt x 2 Keg] - Tiket PP [18 Org x 2 Keg] - Taksi Asal [18 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Taksi Tujuan [18 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian [18 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Uang Penginapan [18 Org x 2 Hari x 2 Keg] >> null - Biaya Paket kegiatan Rapat pertemuan Fullboard Luar Kota Setingkat Eselon II [4 Org x 3 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket kegiatan Rapat pertemuan Fullboard Luar Kota Setingkat Eselon III [46 Org x 3 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Fullboard [50 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [50 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Tiket PP [18 Org x 1 Keg] - Taksi Asal [18 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taksi Tujuan [18 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [18 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan [18 Org x 1 Hari x 1 Keg]	100.0 OP 36.0 OK 72.0 OK 72.0 OK 108.0 OH 72.0 OH 12.0 OP 138.0 OP 150.0 OH 50.0 OH 18.0 OK 36.0 OK 36.0 OK 18.0 OH 18.0 OH	800,000 3,500,000 274,000 234,000 480,000 1,000,000 0 1,725,000 1,300,000 176,000 480,000 4,500,000 274,000 234,000 480,000 1,000,000	742,844,000 80,000,000 126,000,000 19,728,000 16,848,000 51,840,000 72,000,000 376,428,000 20,700,000 179,400,000 26,400,000 24,000,000 81,000,000 9,864,000 8,424,000 8,640,000 18,000,000	A * * * * * * * * * * * * * * *	PNP
052 A	Fasilitas Akses Kekonsuleran TANPA SUB KOMPONEN			488,140,000 488,140,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,500,000	A	PNP
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 20 Keg]	600.0 OK	24,000	14,400,000	*	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 10 Keg]	300.0 OK	57,000	17,100,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 5 Keg]	10.0 Pkt	500,000	5,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			444,840,000	A	PNP
	- Tiket PP [3 Org x 20 Keg]	60.0 OK	3,000,000	180,000,000	*	
	- Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 20 Keg]	120.0 OK	274,000	32,880,000	*	
	- Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 20 Keg]	120.0 OK	234,000	28,080,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 20 Keg]	180.0 OH	430,000	77,400,000	*	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 20 Keg]	120.0 OK	904,000	108,480,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [3 Org x 2 Kali x 20 Keg]	120.0 OK	150,000	18,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,800,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [4 Org x 1 Kali x 10 Keg]	40.0 OK	170,000	6,800,000	*	
6158.AEB	Forum[Base Line]	10.0 forum		2,795,032,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
6158.AEB.001	Forum di Bidang Keimigrasian	10.0 forum		2,795,032,000		
051	Persiapan Forum			37,900,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			37,900,000	A	PNP
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 15 Keg]	450.0 OK	24,000	10,800,000	*	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 10 Keg]	300.0 OK	57,000	17,100,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 10 Keg]	20.0 Pkt	500,000	10,000,000		
052	Pelaksanaan Forum			2,731,382,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,731,382,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,500,000	A	PNP
	- Spanduk [10 Pkt x 3 Keg]	30.0 Pkt	500,000	15,000,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan [10 Pkt x 3 Keg]	30.0 Pkt	500,000	15,000,000		
	- Seminar Kit [47 Pkt x 3 Keg]	141.0 Pkt	500,000	70,500,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			131,200,000		PNP
	Biaya dukungan kegiatan pertemuan perwakilan asing, - KementerianLembaga, Nonkementerianlembaga, Organisasi Internasional PBB dan [40 Pkt x 4 Keg]	160.0 Pkt	820,000	131,200,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Alat Penerjemah [25 Unit x 2 Keg] - Sewa kendaraan roda 4 isidentil [4 Unit x 4 Hari x 2 Keg] - Sewa Mic Conference [25 Unit x 2 Keg] - Sewa LED [1 Unit x 2 Keg] - TV Matador [4 Unit x 2 Keg] - Sewa Mini Garden [1 Pkt x 2 Keg]	50.0 Pkt 32.0 Pkt 50.0 Pkt 2.0 Pkt 8.0 Pkt 2.0 Pkt	250,000 950,000 500,000 15,000,000 3,500,000 9,973,000	145,846,000 12,500,000 30,400,000 25,000,000 30,000,000 28,000,000 19,946,000	A * * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [2 Org x 1 Jam x 2 Keg] Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [2 Org x 1 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	7,600,000 4,000,000 3,600,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Tiket PP [3 Org x 12 Keg] Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 12 Keg] Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 12 Keg] Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 12 Keg] Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 12 Keg] Biaya Transportasi KotaKab [3 Org x 1 Kali x 12 Keg]	36.0 OK 72.0 OK 72.0 OK 108.0 OH 72.0 OK 36.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 170,000	300,276,000 146,052,000 19,728,000 16,848,000 46,440,000 65,088,000 6,120,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [2 Org x 15 Keg]	30.0 OK	170,000	5,100,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Rapat Fullday Setingkat Es. I dan II [40 Org x 1 Kali x 1 Keg] Biaya Transportasi Dalam Kota [40 Org x 1 Kali x 1 Keg]	40.0 OK 40.0 OH	993,000 170,000	46,520,000 39,720,000 6,800,000	A * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Rapat Fullday setingkat eselon I [50 Org x 1 Pkt x 3 Keg] Tiket PP [23 Org x 3 Keg] Taksi Asal [23 Org x 2 Kali x 3 Keg] Taksi Tujuan [23 Org x 2 Kali x 3 Keg] Uang Harian [23 Org x 3 Hari x 3 Keg] Uang Penginapan [23 Org x 4 Hari x 3 Keg]	150.0 OK 69.0 OH 138.0 OK 138.0 OK 207.0 OH 276.0 OK	760,000 4,000,000 274,000 120,000 480,000 1,600,000	985,332,000 114,000,000 276,000,000 37,812,000 16,560,000 99,360,000 441,600,000	A * * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,009,008,000	A
	- Tiket PP [3 Org x 7 Keg]	21.0 OK	20,000,000	420,000,000	*
	- Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 7 Keg]	42.0 OK	274,000	11,508,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 5 Hari x 7 Keg]	105.0 OH	5,500,000	577,500,000	*
053	Penyusunan Laporan			25,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,750,000	A
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 10 Keg]	300.0 OK	24,000	7,200,000	*
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	57,000	8,550,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 10 Keg]	20.0 Pkt	500,000	10,000,000	*
6158.AEC	<u>Kerja sama[Base Line]</u>	15.0 Kesepakatan		11,168,427,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6158.AEC.001	Kerja Sama di Bidang Keimigrasian	15.0 Kesepakatan		11,168,427,000	
051	Kerjasama Dalam Negeri di Bidang Keimigrasian			5,567,530,000	U
A	Persiapan Kerjasama			869,836,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			85,750,000	A
	- Snack Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 20 Keg]	700.0 OK	24,000	16,800,000	*
	- Makan Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 10 Keg]	350.0 OK	57,000	19,950,000	*
	- Spanduk [6 Pkt x 2 Keg]	12.0 Pkt	500,000	6,000,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [5 Pkt x 10 Keg]	50.0 Pkt	500,000	25,000,000	
	- Seminarkit [40 Pkt x 1 Keg]	40.0 Pkt	450,000	18,000,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,800,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [4 Pkt x 12 BLN]	48.0 Pkt	250,000	12,000,000	
	- Biaya Aplikasi Canva [2 Pkt x 12 BLN]	24.0 Pkt	200,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	A
	- Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [1 Org x 1 Jam x 3 Keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	*
	- Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [5 Org x 1 Jam x 1 Keg]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 Org x 18 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 18 Keg] - Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 18 Keg] - Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 18 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 3 Hari x 18 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 2 Kali x 18 Keg]	72.0 OK 144.0 OK 144.0 OK 288.0 OH 216.0 OK 144.0 OK	3,800,000 274,000 234,000 430,000 904,000 300,000	709,056,000 273,600,000 39,456,000 33,696,000 123,840,000 195,264,000 43,200,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 Org x 4 Kali x 12 Keg]	144.0 OK	170,000	24,480,000 24,480,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [42 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Biaya Transportasi [42 Org x 1 Kali x 1 Keg]	42.0 OP 42.0 OK	455,000 170,000	26,250,000 19,110,000 7,140,000	A * *	PNP
B	<u>Penjajakan dan Pengembangan Kerjasama</u>			2,296,169,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 25 Keg] - Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 15 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [4 Pkt x 8 Keg] - Seminarkit [50 Pkt x 2 Keg] - Seminarkit [48 Pkt x 7 Keg] - Spanduk [7 Pkt x 8 Keg] - ATK [1 Pkt x 5 Keg]	750.0 OK 450.0 OK 32.0 Pkt 100.0 Pkt 336.0 Pkt 56.0 Pkt 5.0 Pkt	24,000 57,000 500,000 500,000 400,000 500,000 1,000,000	277,050,000 18,000,000 25,650,000 16,000,000 50,000,000 134,400,000 28,000,000 5,000,000	A * * * * * * *	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 Insidentil [1 Unit x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 UH	905,000	2,715,000 2,715,000	A *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [1 Org x 2 Jam x 4 Keg] - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [2 Org x 2 Jam x 4 Keg]	8.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 900,000	22,400,000 8,000,000 14,400,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			813,120,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket PP [4 Org x 21 Keg]	84.0 OK	3,700,000	310,800,000	*	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 21 Keg]	168.0 OK	274,000	46,032,000	*	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 21 Keg]	168.0 OK	200,000	33,600,000	*	
	- Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 21 Keg]	336.0 OH	430,000	144,480,000	*	
	- Uang Penginapan [4 org x 3 Hari x 21 Keg]	252.0 OH	904,000	227,808,000	*	
524114	- Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 2 Kali x 21 Keg]	168.0 OK	300,000	50,400,000	*	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			90,100,000	A	
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	> Fullday Penyusunan Draft PKS			8,750,000		
	- Biaya Paket RapatPertemuan Fullday Setingkat Eselon III [14 Org x 1 Hari x 1 Keg]	14.0 OP	455,000	6,370,000	*	
	- Biaya Transportasi [14 Org x 1 Kali x 1 Keg]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	> Fullboard Penyusunan Draft PKS			81,350,000		
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Setingkat Es III [50 org x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OP	1,197,000	59,850,000	*	
	- Uang Harian Rapat Fullboard [50 Org x 2 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	130,000	13,000,000	*	
- Biaya Transportasi [50 Org x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*		

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket kegiatan Rapat pertemuan Fullday Luar Kota Setingkat Eselon III ke Bawah [40 Org x 1 Pkt x 2 Keg] - Tiket PP [20 Org x 2 Keg] - Taksi Asal [20 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Taksi Tujuan [20 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian [20 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan [20 Org x 2 Hari x 2 Keg] > Fullboard Penyusunan Draft PKS - Biaya paket kegiatan rapat pertemuan Fullboard Setingkat Eselon III ke Bawah [45 Org x 1 Pkt x 5 Keg] - Uang Harian Rapat Fullboard [45 Org x 1 Hari x 5 Keg] - Uang Harian [45 Org x 1 Hari x 5 Keg] - Biaya Transportasi [45 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Uang Harian Panitia [6 Org x 1 Hari x 5 Keg] - Uang Penginapan [6 Org x 1 Hari x 5 Keg] > BANDUNG - Biaya paket kegiatan rapat pertemuan Fullboard Setingkat Eselon III ke Bawah [40 Org x 2 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Fullboard [40 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [40 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [40 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian Panitia [6 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan [6 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Taksi Asal [20 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taksi Tujuan [20 Org x 2 Kali x 1 Keg]			1,090,784,000	A	PNP
C	<u>Pengesahan Kerjasama</u>			195,465,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [100 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Makan Rapat Biasa [100 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [4 Pkt x 8 Keg] - Seminar Kit [40 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [6 Pkt x 1 Keg]			52,000,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 Org x 5 Keg] - Taksi Asal [3 Org x 2 kali x 5 Keg] - Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg] - Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]			122,565,000	A	PNP

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 Org x 1 Kali x 10 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000	A	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket RapatPertemuan Fullday Setingkat Eselon III [28 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Biaya Transportasi [28 Org x 1 Kali x 1 Keg]	28.0 OH 28.0 OK	455,000 170,000	12,740,000 4,760,000	* *	PNP
D	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			2,206,060,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [40 Org x 1 Kali x 14 Keg] - Makan Rapat Biasa [40 org x 1 kali x 10 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [20 Pkt x 3 Keg] - ATK [2 Pkt x 3 Keg] - Seminar Kit [170 Pkt x 3 Keg] - Seminar Kit [55 Pkt x 2 Keg] - Spanduk [10 Pkt x 3 Keg]	560.0 OK 400.0 OK 60.0 Pkt 6.0 Pkt 510.0 Pkt 110.0 Pkt 30.0 Pkt	24,000 57,000 500,000 1,000,000 400,000 400,000 500,000	13,440,000 22,800,000 30,000,000 6,000,000 204,000,000 44,000,000 15,000,000	* * * * * *	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Mni Garden [1 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Sewa LED [1 Org]	2.0 OH 2.0 OH	4,000,000 8,823,500	8,000,000 17,647,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 Org x 20 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 20 Keg] - Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 20 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 20 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 20 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 2 Kali x 20 Keg]	80.0 OK 160.0 OK 160.0 OK 240.0 OH 160.0 OH 160.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 300,000	324,560,000 43,840,000 37,440,000 103,200,000 144,640,000 48,000,000	A * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			1,143,493,000	A
	> Fullboard Evaluasi PKS			264,418,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat pertemuan Fullboard Setingkat Eselon II Bodetabek [2 Org x 1 Pkt x 2 Keg]	4.0 OP	1,300,000	5,200,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat pertemuan Fullboard Setingkat Eselon III ke Bawah Bodetabek [55 Org x 1 Pkt x 2 Keg]	110.0 OP	1,051,000	115,610,000	*
	- Uang Harian Rapat Fullboard [55 Org x 1 Hari x 2 Keg]	110.0 OH	130,000	14,300,000	*
	- Uang Harian [55 Org x 1 Hari x 2 Keg]	110.0 OH	430,000	47,300,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [55 Org x 2 Kali x 2 Keg]	220.0 OK	300,000	66,000,000	*
	- Uang Harian Panitia [6 Org x 1 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Uang Penginapan Panitia [6 Org x 1 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	904,000	10,848,000	*
	> Fullday Evaluasi PKS			879,075,000	
	- Biaya Paket kegiatan Rapat pertemuan Fullday Luar Kota Setingkat Eselon III ke Bawah [170 Org x 1 Pkt x 3 Keg]	510.0 OP	500,000	255,000,000	*
	- Tiket PP [25 Org x 3 Keg]	75.0 OK	4,057,000	304,275,000	*
	- Taksi Asal [25 Org x 2 Kali x 3 Keg]	150.0 OK	274,000	41,100,000	*
	- Taksi Tujuan [25 Org x 2 Kali x 3 Keg]	150.0 OK	234,000	35,100,000	*
	- Uang Harian [25 Org x 3 Hari x 3 Keg]	225.0 OH	480,000	108,000,000	*
	- Uang Penginapan [25 Org x 2 Hari x 3 Keg]	150.0 OH	904,000	135,600,000	*
052	Kerjasama Luar Negeri di Bidang Keimigrasian			5,600,897,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,600,897,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			447,850,000	A
	> Rapat Biasa			447,850,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 50 Keg]	1500.0 OK	24,000	36,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 35 Keg]	1050.0 OK	57,000	59,850,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 Pkt x 10 Keg]	30.0 Pkt	500,000	15,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 7 Keg]	7.0 Pkt	1,000,000	7,000,000	*
	- Seminarkit [80 Pkt x 7 Keg]	560.0 Pkt	450,000	252,000,000	*
	- Spanduk [8 Pkt x 7 Keg]	56.0 Pkt	500,000	28,000,000	*
	- Jamuan Makan [20 Org x 5 Keg]	100.0 Pkt	500,000	50,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			85,000,000	
	- Biaya dukungan kegiatan pertemuan perwakilan asing, Kementerian Lembaga, Nonkementerian lembaga, Organisasi Internasional PBB dan No [25 Pkt x 0 Hari x 4 Keg]	100.0 OP	850,000	85,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u>			90,520,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Sewa Mini Garden [1 Unit x 2 Keg]	2.0 UH	7,000,000	14,000,000	*	
	- Sewa TV Matador [4 Unit x 2 Keg]	8.0 UH	2,500,000	20,000,000	*	
	- Sewa Mic Conference [25 Unit x 1 Keg]	25.0 UH	400,000	10,000,000	*	
	- Sewa LED [1 Unit x 2 Keg]	2.0 UH	11,500,000	23,000,000	*	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Insidentil [4 Unit x 3 hari x 2 Keg]	24.0 UH	980,000	23,520,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			39,600,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	> Pelaksanaan Dalam Negeri			39,600,000		
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Es. I) [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	*	
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Es. II) [2 Org x 2 Jam x 4 Keg]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	*	
	- Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Es. III) [2 Org x 2 Jam x 5 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			643,796,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket PP [4 Org x 19 Keg]	76.0 OK	4,057,000	308,332,000	*	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 19 Keg]	152.0 OK	274,000	41,648,000	*	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 19 Keg]	152.0 OK	234,000	35,568,000	*	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 19 Keg]	228.0 OH	430,000	98,040,000	*	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 19 Keg]	152.0 OH	904,000	137,408,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 1 Kali x 19 Keg]	76.0 OH	300,000	22,800,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			27,200,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Uang Transportasi Kegiatan Dalam Kota [4 Org x 1 Kali x 40 Keg]	160.0 OK	170,000	27,200,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			63,056,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	> null			45,556,000		
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Setingkat Es I dan II [28 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	28.0 OP	1,347,000	37,716,000	*	
	- Uang Harian Rapat Fullboard [21 Org x 2 Hari x 1 Keg]	42.0 OH	130,000	5,460,000	*	
	- Biaya Transportasi [14 Org x 1 Hari x 1 Keg]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	> null			17,500,000		
	- Biaya Paket Rapat Fullday Setingkat Es I dan II [28 Org x 1 Hari x 1 Keg]	28.0 OP	455,000	12,740,000	*	
	- Biaya Transportasi [28 Org x 1 Hari x 1 Keg]	28.0 OK	170,000	4,760,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			2,337,791,000	A
	> null			192,296,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat pertemuan Fullboard di Luarkota Setingkat Es.I [1 Org x 2 Pkt x 1 Keg]	2.0 OH	1,400,000	2,800,000	*
	- Biaya paket kegiatan rapat pertemuan Fullboard di Luarkota Setingkat Es.III [23 Org x 2 Pkt x 1 Keg]	46.0 OH	955,000	43,930,000	*
	- Uang Harian Paket Fullboard [24 Org x 2 Hari x 1 Keg]	48.0 OH	133,000	6,384,000	*
	- Tiket PP [24 Org x 1 Keg]	24.0 OK	4,150,000	99,600,000	*
	- Uang Penginapan Panitia [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	950,000	1,900,000	*
	- Uang Harian Panitia [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	505,000	1,010,000	*
	- Uang Harian [24 org x 1 Hari x 1 Keg]	24.0 OH	490,000	11,760,000	*
	- Taksi Asal [24 Org x 2 Kali x 1 Keg]	48.0 OK	280,000	13,440,000	*
	- Taksi Tujuan [24 Org x 2 Kali x 1 Keg]	48.0 OK	239,000	11,472,000	*
	> Kegiatan PCM			834,040,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat Fullboard di Luarkota Setingkat Es.II [2 Org x 3 Pkt x 2 Keg]	12.0 OP	2,000,000	24,000,000	*
	- Biaya paket kegiatan rapat Fullboard di Luarkota Setingkat Es.III [45 Org x 3 Pkt x 2 Keg]	270.0 OP	1,500,000	405,000,000	*
	- Uang Harian Rapat FullBoard [50 Org x 3 Hari x 2 Keg]	300.0 OK	130,000	39,000,000	*
	- Uang Harian [50 Org x 1 Hari x 2 Keg]	100.0 OH	480,000	48,000,000	*
	- Tiket PP [20 Org x 2 Keg]	40.0 OK	5,000,000	200,000,000	*
	- Taksi Asal [20 Org x 2 kali x 2 Keg]	80.0 OK	274,000	21,920,000	*
	- Taksi Tujuan [20 Org x 2 Kali x 2 Keg]	80.0 OK	274,000	21,920,000	*
	- Uang Harian [10 Org x 2 Hari x 2 Keg]	40.0 OH	480,000	19,200,000	*
	- Uang Penginapan [10 Org x 2 Hari x 2 Keg]	40.0 OH	1,300,000	52,000,000	*
	- Transportasi [5 Org x 1 Hari x 2 Keg]	10.0 OH	300,000	3,000,000	*
	> Kegiatan Kerjasama Organisasi Internasional			862,275,000	
	- Biaya Paket Fullday setingkat eselon III [80 org x 1 Pkt x 3 Keg]	240.0 OH	700,000	168,000,000	*
	- Tiket PP [25 Org x 3 Keg]	75.0 OK	4,057,000	304,275,000	*
	- Uang Harian [25 Org x 3 Hari x 3 Keg]	225.0 OH	480,000	108,000,000	*
	- Penginapan [25 Org x 2 Hari x 3 Keg]	150.0 OH	1,100,000	165,000,000	*
	- Taksi Asal [25 Org x 2 Kali x 3 Keg]	150.0 OK	274,000	41,100,000	*
	- Taksi Tujuan [25 Org x 2 Kali x 3 Keg]	150.0 OK	234,000	35,100,000	*
	- Biaya Transportasi [80 Org x 1 Kali x 3 Keg]	240.0 OK	170,000	40,800,000	*
	> Kegiatan IIC			449,180,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat pertemuan Fullday di Luarkota Setingkat Es.I [45 org x 2 Pkt x 1 Keg]	90.0 OH	720,000	64,800,000	
	- Tiket PP [35 Org x 1 Keg]	35.0 OK	4,000,000	140,000,000	
	- Uang Harian [35 Org x 4 Hari x 1 Keg]	140.0 OH	480,000	67,200,000	
	- Penginapan [40 Org x 3 Hari x 1 Keg]	120.0 OH	1,200,000	144,000,000	
	- Taksi Asal [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	274,000	19,180,000	
	- Taksi Tujuan [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	200,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 Org x 11 Keg] - Uang Harian [3 Org x 5 Hari x 11 Keg] - Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 11 Keg]	 33.0 OK 165.0 OH 66.0 OH	 26,000,000 6,000,000 274,000	1,866,084,000 858,000,000 990,000,000 18,084,000	A * * *	PNP
6158.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	81470.0 Orang, Akta, Bidang, Laporan		18,694,947,000		
6158.BAA.019 051 A	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Keimigrasian di KDEI Taipei Penerbitan Dokumen Perjalanan Republik Indonesia dan Visa TANPA SUB KOMPONEN	36500.0 Orang		4,040,679,000 49,370,000 49,370,000	 U 	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	 1.0 Pkt 10.0 Pkt	 500,000 287,000	3,370,000 500,000 2,870,000	A * *	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	 4.0 OK 8.0 OH	 1,500,000 5,000,000	46,000,000 6,000,000 40,000,000	A * *	PNP
052 A	Penerbitan Fasilitas Keimigrasian TANPA SUB KOMPONEN			145,870,000 145,870,000	U 	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	 1.0 Pkt 10.0 Pkt	 500,000 287,000	3,370,000 500,000 2,870,000	A * *	PNP
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelayanan Mobile > Service Kota Kaohsiung, Tainan, Hualen, Pingtung, Penghu - Biaya Transportasi [2 Org x 3 Keg] - Uang Harian [2 Org x 1 Hari x 3 Keg] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelayanan Mobile >> Service Kota Kaohsiung, Tainan, Hualen, Pingtung, Penghu - Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Biaya Transportasi [3 Org x 3 Keg]	 6.0 OK 6.0 OH 18.0 OH 9.0 OK	 1,500,000 5,000,000 0 5,000,000 1,500,000	142,500,000 142,500,000 9,000,000 30,000,000 103,500,000 90,000,000 13,500,000	A * * * *	
053 A	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi Operasional Perkantoran			2,131,333,000 2,004,400,000	U 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,954,400,000	A
	- Honorarium Satf Lokal [7 Org x 13 Bln]	91.0 Pkt	17,850,000	1,624,350,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 Org x 13 Bln]	13.0 Pkt	17,850,000	232,050,000	
	- Langganan Internet [2 Pkt x 12 Bln]	24.0 Pkt	2,000,000	48,000,000	*
	- Penghapusan Arsip dan BMN [1 Pkt x 5 Bln]	5.0 Pkt	10,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	A
	- ATK [1 Org x 1 Thn]	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	*
	- TintaToner Printer Paspor [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
	- Penghapusan Arsip dan BMN [2 Pkt x 1 Thn]	2.0 Pkt	5,000,000	10,000,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			48,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	A
	- Langganan Telepon [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	*
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	A
	- Langganan TV Cable [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	2,000,000	24,000,000	*
C	<u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>			12,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	A
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi [1 Unit x 12 Bln]	12.0 OT	1,000,000	12,000,000	*
D	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			60,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,000,000	A
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [2 Unit x 1 Thn]	2.0 Unit	30,000,000	60,000,000	*
E	<u>Biaya Selisih Kurs</u>			6,933,000	
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,933,000	
	- Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	1.0 Thn	6,933,000	6,933,000	
054	Dukungan Kesekretariatan Perwakilan Imigrasi			1,489,530,000	U
A	<u>Layanan Kesekretariatan</u>			1,489,530,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			156,000,000	A
	- Jamuan [5 Org x 3 Hari x 12 Bln]	180.0 OH	600,000	108,000,000	*
	- Biaya Parkir Kendaraan Pegawai [2 Unit x 12 Bln]	24.0 OH	2,000,000	48,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	A
	- Kantong DiplomatikPengiriman SuratPaket [1 kg x 12 Bln]	12.0 Kg	2,000,000	24,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 Pkt 10.0 Pkt	500,000 287,000	3,370,000 500,000 2,870,000	A * *
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bantuan Biaya Pendidikan Anak [4 Org x 1 Thn]	4.0 OT	62,000,000	248,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Dinas Operasional Pelayanan Keimigrasian [2 Unit x 12 Bln]	24.0 UB	20,000,000	480,000,000	A
522142	<u>Belanja Fasilitas Sewa Rumah untuk Perwakilan Republik Indonesia di Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitas Sewa Rumah Atase [1 Unit x 12 Bln]	12.0 UB	32,000,000	384,000,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat - Biaya Transportasi [2 Org x 3 Keg] - Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 3 Keg]	6.0 OK 24.0 OH	12,360,000 5,000,000	194,160,000 194,160,000 74,160,000 120,000,000	A * *
056	Layanan Data dan Informasi			224,576,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			82,336,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [1 PKT x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [20 Org x 1 Keg] - Modul Kit [20 Pack x 1 Keg]	1.0 Pkt 1.0 Eks 20.0 Orkal 20.0 Pack	500,000 10,000,000 287,000 200,000	20,240,000 500,000 10,000,000 5,740,000 4,000,000	A * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 Pack	900,000	1,800,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg] - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	2.0 OK 6.0 OH	8,500,000 7,216,000	60,296,000 17,000,000 43,296,000	A * *
B	Konsultasi dan Koordinasi			142,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [20 Org x 1 Keg]	1.0 Pkt 20.0 Pkt	500,000 287,000	6,240,000 500,000 5,740,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat dan Perwakilan diluar Akreditasi - Biaya Transportasi [2 Org x 2 kali x 2 Keg] - Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 2 Keg] - Penginapan [2 Org x 3 Hari x 2 Keg]	8.0 OK 16.0 OH 12.0 OH	6,000,000 550,000 992,000	68,704,000 68,704,000 48,000,000 8,800,000 11,904,000	A * * *	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	4.0 OK 6.0 OH	6,000,000 7,216,000	67,296,000 24,000,000 43,296,000	A * *	PNP
6158.BAA.020	Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI di Seoul	9500.0 Orang		4,550,814,000		
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan Republik Indonesia dan Visa			432,264,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			432,264,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 4 Keg] - Konsumsi Rapat [7 Org x 1 Kali x 4 Keg]	4.0 Pkt 28.0 Pkt	500,000 346,000	11,688,000 2,000,000 9,688,000	A *	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tintatoner Paspor [1 Pkt x 1 thn]	1.0 pkt	60,000,000	60,000,000		PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [3 Org x 2 Keg] - Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 8 Keg]	6.0 OK 48.0 OH	4,000,000 7,012,000	360,576,000 24,000,000 336,576,000	A * *	PNP
052	Penerbitan Fasilitas Keimigrasian			213,054,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			213,054,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg] - Konsumsi Rapat [7 org x 1 kali x 3 keg]	3.0 Pkt 21.0 OK	500,000 346,000	8,766,000 1,500,000 7,266,000	A *	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [3 org x 3 keg] - Uang Harian [3 org x 2 hari x 4 keg]	9.0 OK 24.0 OH	4,000,000 7,012,000	204,288,000 36,000,000 168,288,000	A * *	PNP
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			2,587,128,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,210,481,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,969,296,000	A
	- Pakaian Pengemudi [1 org x 2 stel]	2.0 Stel	6,831,000	13,662,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 org x 14 bln]	14.0 OB	40,000,000	560,000,000	
	- Honorarium Lokal Staf [2 org x 14 bln]	28.0 OB	40,000,000	1,120,000,000	
	- Pakaian Lapangan Staff [7 org x 2 stel]	14.0 stel	6,831,000	95,634,000	
	- Langganan Internet [12 bln]	12.0 Bln	15,000,000	180,000,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			241,185,000	A
	- ATK [7 org x 1 thn]	7.0 OT	20,955,000	146,685,000	*
	- Suplies Komputer [7 Unit]	7.0 Unit	13,500,000	94,500,000	*
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			180,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			180,000,000	A
	- Langganan Telepon [12 Bln]	12.0 Bln	15,000,000	180,000,000	*
C	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			195,461,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			170,461,000	A
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [1 Unit x 1 Thn]	1.0 Unit	170,461,000	170,461,000	*
523124	<u>Belanja Asuransi Alat Angkutan Darat/Apung/Udara Bermotor</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,000,000	A
	- Asuransi Kendaraan [1 Unit x 1 Thn]	1.0 UT	25,000,000	25,000,000	*
D	<u>Biaya Selisih Kurs</u>			1,186,000	
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,186,000	
	- Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	1.0 Thn	1,186,000	1,186,000	
054	<u>Dukungan Kesekretariatan Perwakilan Imigrasi</u>			1,235,696,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			1,235,696,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			182,160,000	A
	- Jamuan [5 Org x 4 Hari x 12 Bln]	240.0 OH	759,000	182,160,000	*
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,480,000	A
	- Kantong DiplomatikPengiriman SuratPaket [5 Kg x 12 Bln]	60.0 Kg	808,000	48,480,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,844,000	A
	- Konsumsi Rapat [7 Org x 1 Kali x 2 Keg]	14.0 OK	346,000	4,844,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [7 Pkt x 2 Keg]	14.0 Pkt	500,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Operasional Pelayanan Keimigrasian [1 Unit x 12 Bln]	12.0 Bln	20,000,000	240,000,000	A
522142	<u>Belanja Fasilitas Sewa Rumah untuk Perwakilan Republik Indonesia di Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Komisi Agen [1 Unit x 1 Kali]	1.0 UT	100,000	100,000	*
	- Fasilitas Sewa Rumah Atase [1 Unit x 12 Bln]	12.0 UB	51,000,000	612,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat			141,112,000	A
	- Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg]	4.0 Ok	28,660,000	114,640,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 2 Keg]	20.0 OH	530,000	10,600,000	*
	- Penginapan [2 Org x 4 Hari x 2 Keg]	16.0 OH	992,000	15,872,000	*
056	Layanan Data dan Informasi			82,672,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			82,672,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [7 Pkt x 1 Keg]	7.0 Pkt	500,000	3,500,000	
	- Bahan Cetak [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	
	- Spanduk [1 Eks x 5 Keg]	5.0 Eks	1,950,000	9,750,000	*
	- Konsumsi Rapat [7 Org x 1 Keg]	7.0 Orkal	346,000	2,422,000	*
	- Modul Kit [10 Pack x 1 Keg]	10.0 Pack	100,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber [1 Org x 4 jam x 1 Keg]	4.0 OJ	4,000,000	16,000,000	*
6158.BAA.021	Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI di Kota Kinabalu	15520.0 Orang		3,500,740,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan Republik Indonesia dan Visa			181,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			181,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 7 Keg]	14.0 Pkt	500,000	7,000,000	
	- Konsumsi Rapat [2 Org x 2 Kali x 7 Keg]	28.0 Pkt	100,000	2,800,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Pelayanan Publik [1 Kali x 6 Keg]	6.0 BLN	1,000,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	3,000,000	12,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			154,000,000	A
	- Biaya Transportasi [2 Org x 7 Keg]	14.0 OK	4,000,000	56,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 7 Keg]	28.0 OH	3,500,000	98,000,000	*
052	Penerbitan Fasilitas Keimigrasian			101,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			101,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,400,000	A
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	*
	- Konsumsi Rapat [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 Pkt	100,000	400,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			72,000,000	
	- Tintatoner Paspor [6 Pkt x 12 Bln x 1 Keg]	72.0 Pkt	1,000,000	72,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	A
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 Pkt	3,000,000	6,000,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,000,000	A
	- Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	*
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			1,879,729,000	U
A	Operasional Perkantoran			1,461,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,381,800,000	A
	- Air Minum Pegawai [100 Galon x 1 Thn]	100.0 GALON	100,000	10,000,000	
	- Lampu [20 Unit x 1 Thn]	20.0 Pkt	100,000	2,000,000	
	- Honorarium Pramubakti [1 Org x 13 BLN]	13.0 OB	7,800,000	101,400,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 Org x 13 BLN]	13.0 OB	6,500,000	84,500,000	
	- Honorarium Lokal Staf [9 Org x 13 BLN]	117.0 OB	9,700,000	1,134,900,000	
	- Penggantian Barang Inventaris [2 Peg x 1 THN]	2.0 OB	500,000	1,000,000	
	- Langganan Internet [12 BLN]	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			27,000,000	
	- Biaya Pemusnahan BMN [3 Pkt]	3.0 Pkt	3,000,000	9,000,000	
	- Biaya Digitalisasi Arsip [3 Pkt]	3.0 Pkt	3,000,000	9,000,000	
	- Biaya Penghapusan Arsip [3 Pkt]	3.0 Pkt	3,000,000	9,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			53,000,000	A
	- ATK [10 Org x 1 THN]	10.0 OT	5,000,000	50,000,000	*
	- Suplies Komputer [6 Unit]	6.0 OT	500,000	3,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Langganan Daya dan Jasa			36,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	A PNP
	- Langganan Telepon [12 BLN]	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	*
C	Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran			241,929,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			241,929,000	A PNP
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [10 Unit x 1 THN]	10.0 Unit	1,000,000	10,000,000	*
	- Pemeliharaan Komputer [15 Unit x 1 THN]	15.0 Unit	1,000,000	15,000,000	*
	- Pemeliharaan Laptop [3 Unit x 1 THN]	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	*
	- Pemeliharaan Printer [2 Unit x 1 THN]	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	*
	- Pemeliharaan UPS [5 Unit x 1 THN]	5.0 Unit	500,000	2,500,000	*
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy [2 Unit x 1 THN]	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	*
	- Pemeliharaan AC [10 Unit x 1 THN]	10.0 Unit	3,000,000	30,000,000	*
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan [1 THN]	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	*
	- Pemeliharaan Server [1 THN]	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	*
	- Pemeliharaan Genset [1 THN]	1.0 Unit	9,429,000	9,429,000	*
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak IT [1 THN]	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	*
D	Pemeliharaan Kendaraan Dinas			110,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			40,000,000	A PNP
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [2 Unit x 1 THN]	2.0 Unit	20,000,000	40,000,000	*
523124	Belanja Asuransi Alat Angkutan Darat/Apung/Udara Bermotor (KPPN.139-Jakarta V)			70,000,000	A PNP
	- Asuransi Kendaraan [2 Unit x 1 THN]	2.0 Unit	35,000,000	70,000,000	*
E	Biaya Selisih Kurs			30,000,000	
521214	Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	PNP
	- Rugi Selisih Kurs [1 THN]	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
054	Dukungan Kesekretariatan Perwakilan Imigrasi			821,836,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			821,836,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V)			103,600,000	A PNP
	- Jamuan [4 Org x 2 Hari x 12 BLN]	96.0 OK	1,000,000	96,000,000	*
	- Biaya Parkir Kendaraan [12 BLN]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Biaya Administrasi Bank [4 BLN]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	A PNP
	- Kantong DiplomatikPengiriman SuratPaket [3 Kg x 2 BLN]	5.0 OH	500,000	2,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [3 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [3 Org x 1 Keg]	3.0 Pkt 3.0 OK	500,000 100,000	1,800,000 1,500,000 300,000	A * PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Hand Sanitizer [10 PKT x 1 THN] - Masker [10 PKT x 1 THN] - Bantuan Biaya Pendidikan Anak (SD) [1 ORG x 1 THN] - Bantuan Biaya Pendidikan Anak (SMP) [1 ORG x 1 THN]	10.0 PKT 10.0 PKT 1.0 ORG 1.0 ORG	500,000 500,000 130,000,000 170,000,000	310,000,000 5,000,000 5,000,000 130,000,000 170,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Mesin fotokopi [1 Unit x 12 BLN]	12.0 OH	3,000,000	36,000,000	A * PNP
522142	<u>Belanja Fasilitas Sewa Rumah untuk Perwakilan Republik Indonesia di Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Deposit Sewa Rumah [1 Unit x 1 Thn] - Fasilitas Sewa Rumah Atase [1 Unit x 12 Bln] - Biaya Lainnya [1 Unit]	1.0 Unit 12.0 Unit 1.0 Unit	67,000,000 20,000,000 10,000,000	317,000,000 67,000,000 240,000,000 10,000,000	A * PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat - Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg] - Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 1 Keg] - Penginapan [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	2.0 OK 10.0 OH 8.0 OH	4,000,000 3,500,000 992,000	50,936,000 50,936,000 8,000,000 35,000,000 7,936,000	A * * * PNP
055	Kerjasama dibidang Keimigrasian dengan Instansi Lainnya			100,248,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			100,248,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [2 Org x 3 Kali x 1 Keg]	2.0 Pkt 6.0 Pkt	500,000 100,000	1,600,000 1,000,000 600,000	A * * PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat dan Perwakilan diluar Akreditasi - Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg] - Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 1 Keg] - Penginapan [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Taksi PP [2 Org x 2 Kali x 1 Keg] >> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Perwakilan diluar Akreditasi - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 2 Keg] - Penginapan [2 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Taksi PP [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]			69,648,000 69,648,000 12,000,000 4,240,000 5,952,000 1,024,000 46,432,000 24,000,000 8,480,000 11,904,000 2,048,000	A * * * * * * * *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg] - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]			29,000,000 8,000,000 21,000,000	A * *
056	Layanan Data dan Informasi			68,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg] - Bahan Cetak [1 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [2 Eks x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [5 Org x 1 Keg] - Modul Kit [20 Pack x 1 Keg]			10,500,000 1,000,000 3,000,000 2,000,000 500,000 4,000,000	A * * *
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Ruang Pertemuan [1 RH x 1 Hari x 1 Keg]			20,000,000 20,000,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]			12,000,000 12,000,000	A *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg] - Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]			26,000,000 12,000,000 14,000,000	A * *
057	Pengadaan Sarana dan Prasarana Internal			347,227,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			347,227,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			347,227,000	PNP
	- Brandkas [1 Unit]	1.0 Unit	96,575,000	96,575,000	
	- Filling Kabinet Besi [3 Unit]	3.0 Unit	11,971,000	35,913,000	
	- Laptop [4 Unit]	4.0 Unit	30,513,000	122,052,000	
	- Kamera Digital [4 Unit]	4.0 Unit	22,015,000	88,060,000	
	- Gimbal tripod [1 Unit]	1.0 Unit	4,627,000	4,627,000	
6158.BAA.022	Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI di Songkla	950.0 Orang		3,089,968,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan Republik Indonesia dan Visa			70,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			70,250,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	A PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [5 Org x 3 Hari x 1 Bln]	15.0 OH	200,000	3,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			250,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	250,000	250,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	PNP
	- Konsumsi Pelayanan Publik [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Bln	1,000,000	1,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			66,000,000	A PNP
	- Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	4,000,000	60,000,000	*
052	Penerbitan Fasilitas Keimigrasian			76,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,250,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	A PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [5 Org x 3 Hari x 1 Bln]	15.0 OH	200,000	3,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			250,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	250,000	250,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	PNP
	- Konsumsi Pelayanan Publik [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- Tintatoner Paspor [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			66,000,000	A
	- Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	4,000,000	60,000,000	*
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			1,247,804,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>898,308,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			882,808,000	A
	- Lampu [44 Unit x 1 Thn]	44.0 Unit	82,000	3,608,000	
	- Pakaian Lapangan Staff [5 Org x 2 Stel]	10.0 Stel	1,500,000	15,000,000	
	- Keprotokoleranpas bandarapelabuhan [2 Org x 12 Pkt]	24.0 OP	50,000	1,200,000	
	- Air Minum Pegawai [300 Galon x 1 Thn]	300.0 Galon	150,000	45,000,000	
	- Honorarium Lokal Staf [4 Org x 13 Bln]	52.0 OB	15,500,000	806,000,000	
	- Langganan Internet [12 Bln]	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	
	- Biaya pemusnahan BMN [1 Pkt x 0 Keg]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Digitalisasi Arsip [1 Pkt x 0 Keg]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Penghapusan Arsip [1 Pkt x 0 Keg]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,500,000	A
	- ATK [5 Org x 1 Thn]	5.0 OT	2,000,000	10,000,000	*
	- Suplies Komputer [5 Unit]	5.0 Unit	500,000	2,500,000	*
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>12,000,000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	A
	- Langganan Telepon [12 Bln]	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	*
C	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</i>			<i>46,755,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			46,755,000	A
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [45 M2 x 1 Thn]	45.0 Thn	1,039,000	46,755,000	*
D	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			<i>64,741,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Inventaris Kantor [8 Unit x 1 Thn] - Pemeliharaan Komputer [7 Unit x 1 Thn] - Pemeliharaan Laptop [3 Unit x 1 Thn] - Pemeliharaan Printer [7 Unit x 1 Thn] - Pemeliharaan UPS [7 Unit x 1 Thn] - Pemeliharaan AC [7 Unit x 1 Thn] - Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran [2 Unit x 1 Thn] - Pemeliharaan Instalasi Jaringan [1 Thn] - Pemeliharaan Server [1 Thn] - Pemeliharaan Perangkat Lunak IT [1 Thn]	 8.0 OT 7.0 Unit 3.0 Unit 7.0 Unit 7.0 Unit 7.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn	 1,000,000 500,000 1,000,000 500,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 10,000,000 10,000,000 10,741,000	64,741,000 8,000,000 3,500,000 3,000,000 3,500,000 7,000,000 7,000,000 2,000,000 10,000,000 10,000,000 10,741,000	A * * * * * * * * * *	PNP		
E	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			221,000,000				
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [2 Unit x 1 Thn]	 2.0 Unit	 87,500,000	175,000,000 175,000,000	A *		PNP	
523124	<u>Belanja Asuransi Alat Angkutan Darat/Apung/Udara Bermotor</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Asuransi Kendaraan [2 Unit x 1 Thn]	 2.0 Unit	 23,000,000	46,000,000 46,000,000	A *			PNP
F	<u>Biaya Selisih Kurs</u>			5,000,000			PNP	
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	 1.0 Thn	 5,000,000	5,000,000 5,000,000				U
054	<u>Dukungan Kesekretariatan Perwakilan Imigrasi</u>			838,644,000				
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			838,644,000			PNP	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jamuan [5 Org x 4 Hari x 12 Bln]	 240.0 OH	 1,200,000	288,000,000 288,000,000	A *			PNP
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kantong DiplomatikPengiriman SuratPaket [1 kg x 12 Bln]	 12.0 Kg	 1,000,000	12,000,000 12,000,000	A *		PNP	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	 1.0 Pkt	 250,000	250,000 250,000	A *			PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bantuan Biaya Pendidikan Anak [2 Org x 1 Thn]	 2.0 OT	 130,000,000	260,000,000 260,000,000			PNP	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522142	<u>Belanja Fasilitas Sewa Rumah untuk Perwakilan Republik Indonesia di Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			259,776,000	PNP
	- Fasilitas Sewa Rumah Atase [1 Unit x 12 Bln]	12.0 UB	21,648,000	259,776,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,618,000	A PNP
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat			18,618,000	
	- Biaya Transportasi [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	12,000,000	12,000,000	*
	- Uang Harian [1 Org x 5 Hari x 1 Keg]	5.0 OH	530,000	2,650,000	*
	- Penginapan [1 Org x 4 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	992,000	3,968,000	*
055	Kerjasama dibidang Keimigrasian dengan Instansi Lainnya			106,770,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			106,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			250,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	250,000	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			76,520,000	A PNP
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat dan Perwakilan diluar Akreditasi			76,520,000	
	- Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	12,000,000	48,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 2 Keg]	20.0 OH	530,000	10,600,000	*
	- Penginapan [2 Org x 4 Hari x 2 Keg]	16.0 OH	992,000	15,872,000	*
	- Taksi PP [2 Org x 1 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	512,000	2,048,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	A PNP
	- Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	4,000,000	24,000,000	*
056	Layanan Data dan Informasi			65,230,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,250,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	250,000	250,000	*
	- Bahan Cetak [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	4,000,000	8,000,000	*
	- Spanduk [1 Eks x 2 Keg]	2.0 Eks	500,000	1,000,000	*
	- Konsumsi Rapat [40 Org x 2 Keg]	80.0 Orkal	200,000	16,000,000	*
	- Modul Kit [40 Pack x 2 Keg]	80.0 Pack	100,000	8,000,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			31,980,000	A PNP
	- Biaya Transportasi [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	3,220,000	28,980,000	*
057	Pengadaan Sarana dan Prasarana Internal			685,020,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			685,020,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			685,020,000	PNP
	- P.C Unit [3 Unit]	3.0 Unit	25,000,000	75,000,000	
	- Camera Digital [3 Unit]	3.0 Unit	31,000,000	93,000,000	
	- Alat Sidik jari [2 Unit]	2.0 Unit	22,510,000	45,020,000	
	- Alat Pemindai Paspor [3 Unit]	3.0 Unit	42,000,000	126,000,000	
	- Printer Paspor [1 Unit]	1.0 Unit	346,000,000	346,000,000	
6158.BAA.023	Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI di Riyadh	19000.0 Orang		3,512,746,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan Republik Indonesia dan Visa			93,820,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			93,820,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			10,420,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 kali x 2 Keg]	20.0 Pkt	471,000	9,420,000	*
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			83,400,000	A PNP
	- Biaya Transportasi [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	5,700,000	68,400,000	*
052	Penerbitan Fasilitas Keimigrasian			142,310,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			142,310,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			5,210,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 kali x 1 Keg]	10.0 Pkt	471,000	4,710,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	A PNP
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 2 hari x 2 Keg]	4.0 UH	3,000,000	12,000,000	*
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			125,100,000	A PNP
	- Biaya Transportasi [3 Org x 3 Keg]	9.0 OK	2,500,000	22,500,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 3 Keg]	18.0 OH	5,700,000	102,600,000	*
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			1,661,592,000	U
A	Operasional Perkantoran			1,459,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,359,900,000	A
	- Lampu [30 Unit x 1 Thn]	30.0 Unit	80,000	2,400,000	
	- Langganan koranmajalah [1 Eks x 12 Bln]	12.0 Stel	1,000,000	12,000,000	*
	- Keprotokoleranpas bandarapelabuhan [2 Org x 2 Pas]	4.0 OP	7,000,000	28,000,000	
	- Air Minum Pegawai [500 Galon x 1 Thn]	500.0 Galon	45,000	22,500,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 Org x 13 Bln]	13.0 OB	16,000,000	208,000,000	
	- Honorarium Lokal Staff [4 Org x 13 Bln]	52.0 OB	16,000,000	832,000,000	
	- Honorarium Pramubhakti [1 Org x 13 Bln]	13.0 OB	15,000,000	195,000,000	
	- Langganan Internet [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	*
	- Bahan Cetakn [2 Pkt x 1 Thn]	2.0 Bln	15,000,000	30,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,600,000	
	- Konsumsi untuk peningkatan pelayanan publik [7 Pkt x 12 Bln]	84.0 Pkt	400,000	33,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			66,000,000	A
	- ATK [4 Org x 1 Thn]	4.0 Pkt	5,000,000	20,000,000	*
	- TintaToner Printer Paspor [2 Pkt x 1 Thn]	2.0 Pkt	15,000,000	30,000,000	
	- Supplies Komputer [2 Pkt x 1 Thn]	2.0 Pkt	8,000,000	16,000,000	*
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			48,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	A
	- Langganan Telepon [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	*
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	A
	- Langganan TV Cable [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	2,000,000	24,000,000	*
C	<u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>			44,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			44,000,000	A
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi [1 Unit x 12 Bln]	12.0 OT	2,000,000	24,000,000	*
	- Pemeliharaan Komputer [5 Unit x 1 Bln]	5.0 OT	2,000,000	10,000,000	*
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [5 Unit x 1 Thn]	5.0 OT	2,000,000	10,000,000	*
D	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			100,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	A
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [2 Unit x 1 Thn]	2.0 UT	50,000,000	100,000,000	*
E	<u>Biaya Selisih Kurs</u>			10,092,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,092,000	PNP
	- Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	1.0 Thn	10,092,000	10,092,000	
054	Dukungan Kesekretariatan Perwakilan Imigrasi			1,344,810,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,344,810,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			84,000,000	A PNP
	- Jamuan [5 Org x 2 Hari x 12 Bln]	120.0 OH	700,000	84,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	A PNP
	- Kantong DiplomatikPengiriman SuratPaket [1 kg x 12 Bln]	12.0 Kg	2,000,000	24,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,210,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Keg]	10.0 Pkt	471,000	4,710,000	* PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			240,000,000	
	- Bantuan Biaya Pendidikan Anak [3 Org x 1 Thn]	3.0 OT	80,000,000	240,000,000	A PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			480,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Pelayanan Keimigrasian [2 Unit x 12 Bln]	24.0 UB	20,000,000	480,000,000	* PNP
522142	<u>Belanja Fasilitas Sewa Rumah untuk Perwakilan Republik Indonesia di Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			426,000,000	
	- Deposit Sewa Rumah [1 Unit x 1 Thn]	1.0 UB	30,000,000	30,000,000	12.0 UB 396,000,000
	- Fasilitas Sewa Rumah Atase [1 Unit x 12 Bln]	12.0 UB	33,000,000	396,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			85,600,000	A PNP
	- Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	20,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	5,700,000	45,600,000	* U
056	Layanan Data dan Informasi			270,214,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			87,810,000	A PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,210,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	* *
	- Spanduk [1 PKT x 1 Keg]	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Keg]	10.0 Orkal	471,000	4,710,000	* *
	- Modul Kit [30 Pack x 1 Keg]	30.0 Pack	100,000	3,000,000	
	- Bahan Cetakan PublikasiSosialisasi [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	7,000,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber [2 Org x 1 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	A
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Transportasi [4 Org x 1 Keg]	8.0 OH 4.0 OK	5,700,000 5,000,000	45,600,000 20,000,000	*
B	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			182,404,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg] - Konsumsi Rapat [10 Org x 2 Keg]	2.0 Pkt 20.0 Orkal	500,000 471,000	1,000,000 9,420,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat dan Perwakilan diluar Akreditasi - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 2 Keg] - Penginapan [2 Org x 3 Hari x 2 Keg]	4.0 OK 16.0 OH 12.0 OH	20,000,000 530,000 992,000	80,000,000 8,480,000 11,904,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OK 8.0 OH	6,500,000 5,700,000	26,000,000 45,600,000	*
6158.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat(Base Line)</u>	2550.0 Orang		3,717,841,000	
6158.BIB.020	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pengawasan Keimigrasian Dalam Rangka Perlindungan WNI di Luar Negeri di Seoul	500.0 Orang		1,516,937,000	
051	Koordinasi Pengawasan Keimigrasian dengan Instansi terkait			748,320,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			748,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 7 Keg] - Konsumsi Rapat [7 Org x 1 Kali x 7 Keg]	7.0 Pkt 49.0 OK	400,000 336,000	2,800,000 16,464,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [4 Org x 7 Keg] - Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 11 Keg]	28.0 Ok 88.0 OH	4,000,000 7,012,000	112,000,000 617,056,000	*
052	Pengawasan dan Perlindungan WNI di Luar Negeri			768,617,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			768,617,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg] - Konsumsi Rapat [7 Org x 1 Kali x 6 Keg]	3.0 Pkt 42.0 OK	451,000 336,000	15,465,000 1,353,000 14,112,000	A * A
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [4 Org x 5 Keg] - Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 12 Keg]	50.0 Orang		753,152,000 80,000,000 673,152,000	PNP * *
6158.BIB.022	Pengawasan Keimigrasian Dalam Rangka Perlindungan WNI di Luar Negeri di Songkla			1,029,989,000	
051	Koordinasi Pengawasan Keimigrasian dengan Instansi terkait			423,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			423,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [6 Org x 1 Kali x 5 Keg]	1.0 Pkt 30.0 OK	500,000 200,000	6,500,000 500,000 6,000,000	A * A
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 UH	3,500,000	10,500,000 10,500,000	PNP *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 4 Hari x 5 Keg]	100.0 OH	4,000,000	406,000,000 6,000,000 400,000,000	PNP * *
052	Pengawasan dan Perlindungan WNI di Luar Negeri			606,989,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			606,989,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi Rapat [6 Org x 1 Kali x 5 Keg]	1.0 Pkt 30.0 OK	489,000 200,000	6,489,000 489,000 6,000,000	A * A
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pembentukan Jaringan [10 Kali x 10 Keg]	100.0 Bln	1,040,000	104,000,000 104,000,000	PNP A
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 UH	3,500,000	10,500,000 10,500,000	PNP *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [5 Org x 4 Hari x 6 Keg] - Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	120.0 OH 2.0 OK	4,000,000 3,000,000	486,000,000 480,000,000 6,000,000	PNP * *
6158.BIB.023	Pengawasan Keimigrasian Dalam Rangka Perlindungan WNI di Luar Negeri di Riyadh	2000.0 Orang		1,170,915,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Koordinasi Pengawasan Keimigrasian dengan Instansi terkait			306,620,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			306,620,000	
521211	Belanja Bahan			10,420,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 2 Keg]	20.0 Pkt	471,000	9,420,000	*
522141	Belanja Sewa			14,800,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 UH	3,700,000	14,800,000	*
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			281,400,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Transportasi [3 Org x 7 Keg]	21.0 OK	2,000,000	42,000,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 7 Keg]	42.0 OH	5,700,000	239,400,000	*
052	Pengawasan dan Perlindungan WNI di Luar Negeri			864,295,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			864,295,000	
521211	Belanja Bahan			26,050,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 5 Keg]	5.0 Pkt	500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 5 Keg]	50.0 Pkt	471,000	23,550,000	*
522141	Belanja Sewa			37,445,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 1 Hari x 10 Keg]	10.0 UH	3,744,500	37,445,000	*
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			800,800,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hari x 26 Keg]	104.0 OH	5,700,000	592,800,000	*
	- Biaya Transportasi [4 Org x 26 Keg]	104.0 OK	2,000,000	208,000,000	*
6158.PFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	1.0 NSPK		5,963,642,000	
6158.PFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Tata Kelola Pengawasan Keimigrasian Dalam Rangka Perlindungan WNI di Luar Negeri	1.0 NSPK		5,963,642,000	
A	Perumusan Tata Kelola Pengawasan Keimigrasian			1,213,339,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			1,213,339,000	
521211	Belanja Bahan			104,600,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 15 Keg]	300.0 OK	24,000	7,200,000	*
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 10 Keg]	200.0 OK	57,000	11,400,000	*
	- Spanduk [5 Pkt x 6 Keg]	30.0 Pkt	500,000	15,000,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [4 Pkt x 6 Keg]	24.0 Pkt	500,000	12,000,000	
	- Seminar kit [22 Pkt x 5 Keg]	110.0 Pkt	500,000	55,000,000	*
	- ATK [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung jawab Tim Pelaksana Kegiatan [2 Org x 6 BLN] - Honorarium Ketua Pelaksana Tim Pelaksana Kegiatan [2 Org x 6 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [2 Org x 6 BLN] - Honorarium KoordinatorTim Pelaksana Kegiatan [6 Org x 6 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [28 Org x 6 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 168.0 OB	700,000 650,000 500,000 500,000 500,000	124,200,000 8,400,000 7,800,000 6,000,000 18,000,000 84,000,000	A * * * * *	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa kendaraan roda 4 isidentil [3 Unit x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 UH	800,000	14,400,000 14,400,000	A *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [2 Org x 2 Jam x 3 Keg] - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [2 Org x 2 Jam x 4 Keg]	12.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 900,000	26,400,000 12,000,000 14,400,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 Org x 3 Keg] - Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 3 Keg] - Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 3 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] - Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [3 Org x 2 Kali x 3 Keg]	9.0 OK 18.0 OK 18.0 OK 27.0 OH 18.0 OH 18.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 480,000 1,050,000 300,000	82,917,000 36,513,000 4,932,000 4,212,000 12,960,000 18,900,000 5,400,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 Org x 2 Kali x 5 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Rapat Fullday Eselon I dan II [20 Org x 1 Pkt x 2 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [20 Org x 1 Kali x 2 Keg]	40.0 OP 40.0 OK	667,000 170,000	33,480,000 26,680,000 6,800,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			823,942,000	A	PNP
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon I dan II [4 Org x 2 Pkt x 3 Keg]	24.0 OP	1,695,000	40,680,000	*	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon I dan III [18 Org x 2 Pkt x 3 Keg]	108.0 OP	1,235,000	133,380,000	*	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [22 Org x 2 Hari x 3 Keg]	132.0 OK	130,000	17,160,000	*	
	- Uang Harian [22 Org x 1 Hari x 3 Keg]	66.0 OK	480,000	31,680,000	*	
	- Tiket PP [22 Org x 3 Keg]	66.0 OK	4,057,000	267,762,000	*	
	- Taksi Asal [22 Org x 2 Kali x 3 Keg]	132.0 OK	274,000	36,168,000	*	
	- Taksi Tujuan [22 Org x 2 Kali x 3 Keg]	132.0 OK	234,000	30,888,000	*	
	- Uang Harian [8 Org x 1 Hari x 3 Keg]	24.0 OH	480,000	11,520,000	*	
	- Uang Penginapan [8 Org x 1 Hari x 3 Keg]	24.0 OH	1,138,000	27,312,000	*	
	- Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [22 Org x 2 Pkt x 1 Keg]	44.0 OP	500,000	22,000,000		
	- Tiket PP [22 Org x 1 Keg]	22.0 OK	3,880,000	85,360,000		
	- Taksi Asal [22 Org x 2 Kali x 1 Keg]	44.0 OK	274,000	12,056,000		
	- Taksi Tujuan [22 Org x 2 Kali x 1 Keg]	44.0 OK	234,000	10,296,000		
	- Uang Harian [22 Org x 3 Hari x 1 Keg]	66.0 OH	480,000	31,680,000		
	- Uang Penginapan [22 Org x 2 Hari x 1 Keg]	44.0 OH	1,500,000	66,000,000		
	> null			0		
052	Monitoring dan Evaluasi Tata Kelola			2,339,617,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,339,617,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			55,730,000	A	PNP
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	24,000	3,600,000	*	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 3 Keg]	90.0 OK	57,000	5,130,000	*	
	- Spanduk [7 Pkt x 2 Keg]	14.0 Pkt	500,000	7,000,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan [8 Pkt x 2 Keg]	16.0 Pkt	500,000	8,000,000	*	
	- Seminarkit [30 Pkt x 2 Keg]	60.0 Pkt	500,000	30,000,000	*	
	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			15,200,000	A	PNP
	- Honorarium Narasumber Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [2 Org x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
	- Honorarium Narasumber Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [2 Org x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 Org x 3 Keg] - Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 3 Keg] - Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 3 Keg] - Uang Harian [3 Org x 4 Hari x 3 Keg] - Uang Penginapan [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	9.0 OK 18.0 OK 18.0 OK 36.0 OH 27.0 OH 6.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 480,000 1,000,000 300,000	91,737,000 36,513,000 4,932,000 4,212,000 17,280,000 27,000,000 1,800,000	A * * * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon I dan II [5 Org x 2 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon III Kebawah [25 Org x 2 Pkt x 1 Keg] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [30 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Transportasi [30 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [30 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon I dan II [5 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon III Kebawah [25 Org x 1 Pkt x 1 Keg] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [30 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transportasi [30 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [30 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Panitia [4 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Penginapan Panitia [4 Org x 1 Hari x 2 Keg]	10.0 OP 50.0 OK 60.0 OH 60.0 OK 30.0 OH 5.0 OP 25.0 OK 30.0 OH 60.0 OK 30.0 OH 30.0 OH 4.0 OH 8.0 OH	1,575,000 1,260,000 137,000 315,000 452,000 1,201,000 1,051,000 130,000 300,000 430,000 430,000 850,000	195,030,000 15,750,000 63,000,000 8,220,000 18,900,000 13,560,000 6,005,000 26,275,000 3,900,000 18,000,000 12,900,000 1,720,000 6,800,000	A * * * * * * * * * * * * *	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [4 Org x 5 Hari x 10 Keg] - Tiket PP [4 Org x 10 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 10 Keg]	200.0 OH 40.0 OK 80.0 OK	5,800,000 20,000,000 274,000	1,981,920,000 1,160,000,000 800,000,000 21,920,000	A * * *	PNP
053 A	Sosialisasi dan Diseminasi Tata Kelola <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,410,686,000 <i>2,410,686,000</i>	U	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Spanduk [7 Pkt x 1 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [20 Pkt x 1 Keg] - Seminarkit [50 Pkt x 1 Keg]	90.0 OK 90.0 OK 7.0 Pkt 20.0 Pkt 50.0 Pkt	24,000 57,000 500,000 500,000 500,000	45,790,000 2,160,000 5,130,000 3,500,000 10,000,000 25,000,000	A * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 Insidentil [1 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 UH	590,000	1,180,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [2 Org x 2 Jam x 1 Keg] - Honorarium NarasumberPembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	4,000,000 3,600,000	* *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 Org x 4 Keg] - Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 4 Keg] - Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 4 Keg]	12.0 OK 24.0 OK 24.0 OK 36.0 OH 24.0 OH	4,057,000 274,000 234,000 480,000 950,000	48,684,000 6,576,000 5,616,000 17,280,000 22,800,000	* * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon I dan II [2 Org x 3 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket Rapat Fullboard Eselon I dan III [15 Org x 3 Pkt x 1 Keg] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [16 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [16 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Panitia [10 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Tiket PP [10 Org x 1 Keg] - Taksi Asal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taksi Tujuan [10 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Penginapan [10 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [50 Org x 2 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian [20 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket PP [20 Org x 1 Keg] - Taksi Asal [20 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taksi Tujuan [20 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Penginapan [20 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OP 45.0 OP 48.0 OH 16.0 OH 10.0 OH 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 10.0 OH 100.0 OP 60.0 OH 20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OH	1,225,000 793,334 130,000 424,000 150,500 3,124,000 211,000 136,000 324,100 500,000 480,000 3,880,000 274,000 234,000 1,138,000	7,350,000 35,700,000 6,240,000 6,784,000 1,505,000 31,240,000 4,220,000 2,720,000 3,241,000 50,000,000 28,800,000 77,600,000 10,960,000 9,360,000 45,520,000	* * * * * * * * * * * * * * *	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [4 Org x 5 Hari x 10 Keg] - Tiket PP [4 Org x 10 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 10 Keg]	200.0 OH 40.0 OK 80.0 OK	5,560,000 20,000,000 274,000	1,112,000,000 800,000,000 21,920,000	* * *	PNP
6158.QIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	8500.0 Orang		3,864,334,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
6158.QIB.019	Pengawasan Keimigrasian Dalam Rangka Perlindungan WNI di Luar Negeri di KDEI Taipei	3500.0 Orang		2,188,734,000		
051	Koordinasi Pengawasan Keimigrasian dengan Instansi terkait			239,924,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			239,924,000		
521211	Belanja Bahan			6,740,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000		
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 2 Keg]	20.0 OH	287,000	5,740,000	*	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			233,184,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Biaya Transportasi [2 Org x 2 Kali x 7 Keg]	28.0 OK	2,200,000	61,600,000	*	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 7 Keg]	28.0 OH	6,128,000	171,584,000	*	
052	Pengawasan dan Perlindungan WNI di Luar Negeri			1,948,810,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,948,810,000		
521211	Belanja Bahan			3,370,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 OK	500,000	500,000		
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OH	287,000	2,870,000	*	
522141	Belanja Sewa			20,064,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Sewa Kendaraan Insidentil [2 Unit x 1 Hari x 8 Keg]	16.0 OH	1,254,000	20,064,000	*	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			1,925,376,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Biaya Transportasi [4 Org x 48 Keg]	192.0 OK	3,900,000	748,800,000	*	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hari x 48 Keg]	192.0 OH	6,128,000	1,176,576,000	*	
6158.QIB.021	Pengawasan Keimigrasian Dalam Rangka Perlindungan WNI di Luar Negeri di Kota Kinabalu	5000.0 Orang		1,675,600,000		
051	Koordinasi Pengawasan Keimigrasian dengan Instansi terkait			788,400,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			788,400,000		
521211	Belanja Bahan			26,400,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 12 Keg]	24.0 OK	500,000	12,000,000		
	- Konsumsi Rapat [4 Org x 1 Kali x 12 Keg]	48.0 OK	300,000	14,400,000	*	
522141	Belanja Sewa			18,000,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 3 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	3,000,000	18,000,000	*	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			744,000,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Biaya Transportasi [4 Org x 12 Keg]	48.0 OK	3,500,000	168,000,000	*	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 12 Keg]	144.0 OH	4,000,000	576,000,000	*	
052	Pengawasan dan Perlindungan WNI di Luar Negeri			887,200,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			887,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			28,600,000	A PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 13 Keg]	26.0 OK	500,000	13,000,000	
	- Konsumsi Rapat [4 Org x 1 Kali x 13 Keg]	52.0 OK	300,000	15,600,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			34,600,000	PNP
	- Biaya Pembentukan Jaringan [1 Unit x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OK	8,650,000	34,600,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	A PNP
	- Sewa Kendaraan Insidentil [1 Unit x 3 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	3,000,000	18,000,000	*
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			806,000,000	A PNP
	- Biaya Transportasi [4 Org x 13 Keg]	52.0 OK	3,500,000	182,000,000	*
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 13 Keg]	156.0 OH	4,000,000	624,000,000	*
6159	Pengawasan dan Penindakan Pelaku Tindak Pidana Keimigrasian			16,753,274,000	
6159.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	2.0 NSPK		1,677,237,000	
6159.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT NSPK di Bidang Pengawasan dan Penindakan Keimigrasian	2.0 NSPK		1,677,237,000	
051	Perumusan NSPK di Bidang Pengawasan dan Penindakan Keimigrasian			723,341,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			723,341,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			39,480,000	A PNP
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	80.0 OK	24,000	1,920,000	*
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	80.0 OK	57,000	4,560,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 5 KEG]	15.0 PKT	500,000	7,500,000	*
	- Seminar Kit [50 PKT x 3 KEG]	150.0 PKT	150,000	22,500,000	*
	- Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	*
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			1,800,000	A PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	25.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 75.0 OH 50.0 OH 50.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 330,000	220,775,000 101,425,000 13,700,000 11,700,000 32,250,000 45,200,000 16,500,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [10 ORG x 14 KEG]	140.0 OK	170,000	23,800,000	*	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [49 ORG x 2 PKT x 2 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4.0 OP 196.0 OP 300.0 OH 100.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	296,000,000 5,388,000 234,612,000 39,000,000 17,000,000	A * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [49 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 98.0 OP 150.0 OH 50.0 OK	1,199,000 1,006,000 130,000 300,000	135,486,000 2,398,000 98,588,000 19,500,000 15,000,000	A * * * *	PNP
052	Monitoring dan Evaluasi di Bidang Pengawasan dan Penindakan Keimigrasian			260,355,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			260,355,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 5 KEG]	80.0 OK 80.0 OK 15.0 PKT	24,000 57,000 500,000	13,980,000 1,920,000 4,560,000 7,500,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	25.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 75.0 OH 50.0 OH 50.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 330,000	220,775,000 101,425,000 13,700,000 11,700,000 32,250,000 45,200,000 16,500,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [10 ORG x 14 KEG]	140.0 OK	170,000	23,800,000	*	PNP
053	Sosialisasi dan Diseminasi			693,541,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			693,541,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 5 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 3 KEG] - Spanduk [1 PKT x 3 KEG] - ATK [1 PKT x 3 KEG]	80.0 OK 80.0 OK 15.0 PKT 150.0 PKT 3.0 PKT 3.0 PKT	24,000 57,000 500,000 150,000 500,000 500,000	1,920,000 4,560,000 7,500,000 22,500,000 1,500,000 1,500,000	A * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	25.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 75.0 OH 50.0 OH 50.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 330,000	220,775,000 101,425,000 13,700,000 11,700,000 32,250,000 45,200,000 16,500,000	A * * * * * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [49 ORG x 2 PKT x 2 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4.0 OP 196.0 OP 300.0 OH 100.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	5,388,000 234,612,000 39,000,000 17,000,000	* * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [49 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 98.0 OP 150.0 OH 50.0 OK	1,199,000 1,006,000 130,000 300,000	135,486,000 2,398,000 98,588,000 19,500,000 15,000,000	A * * * *	PNP
6159.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	52.0 operasi, Hari Operasi		3,748,390,000		
6159.BHB.U02	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Operasi Gabungan Tingkat Pusat	2.0 operasi		167,690,000		PNP
051	Persiapan Rencana Kegiatan			1,500,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,500,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	22,000 53,000	1,500,000 440,000 1,060,000	A * *	
052	Pelaksanaan Pengawasan			165,190,000	U	PNP
A	TANPA SUB KOMPONEN			165,190,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [25 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 50.0 OK	750,000 700,000 650,000 500,000 500,000	30,200,000 1,500,000 1,400,000 1,300,000 1,000,000 25,000,000	A * * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya PengamatanPenyusupanPenyurupanPenjejakanPeneliti an [1 KALI x 2 KEG] - Biaya Koordinasi dengan Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG 2.0 KEG	48,995,000 2,000,000	101,990,000 97,990,000 4,000,000	A * *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Safe House [1 KALI x 2 KEG] - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG 2.0 KEG	9,000,000 7,500,000	33,000,000 18,000,000 15,000,000	A * *	PNP
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000		PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	A *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6159.BHB.U03	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian Tingkat Pusat	50.0 operasi		3,580,700,000	
051	Prapenyidikan			1,946,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,946,450,000	
521211	Belanja Bahan			50,750,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Konsumsi ExposeGelar Perkara			37,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	500.0 OK	22,000	11,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	500.0 OK	53,000	26,500,000	*
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			13,250,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	250.0 OK	53,000	13,250,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,505,700,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Koordinasi dengan Pihakpihak terkait [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- PengamatanPenyusupanPenyurupanPenjejukanPeneliti an [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	24,114,000	1,205,700,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			390,000,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 50 KEG]	100.0 OJ	500,000	50,000,000	*
	- Honorarium PembahasAhli [2 ORG x 2 JAM x 50 KEG]	200.0 OJ	1,700,000	340,000,000	*
052	Penyidikan			1,634,250,000	U
A	Permulaan			137,500,000	
521211	Belanja Bahan			37,500,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	500.0 OK	22,000	11,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	500.0 OK	53,000	26,500,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			100,000,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Koordinasi dengan Pihakpihak Terkait [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
B	Olah TKP			420,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			200,000,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			220,000,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium PembahasAhli [1 ORG x 2 JAM x 50 KEG]	100.0 OK	1,700,000	170,000,000	*
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 50 KEG]	100.0 OJ	500,000	50,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Upaya Paksa			464,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			464,500,000	A PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Koordinasi dengan Pihakpihak Terkait [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,030,000	101,500,000	*
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	1,230,000	61,500,000	*
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,030,000	101,500,000	*
D	Pemeriksaan			375,750,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			50,750,000	A PNP
	> Konsumsi ExposeGelar Perkara			37,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	500.0 OK	22,000	11,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	500.0 OK	53,000	26,500,000	*
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			13,250,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 50 KEG]	250.0 OK	53,000	13,250,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			275,000,000	A PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Koordinasi dengan Pihakpihak Terkait [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	1,500,000	75,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	A PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 50 KEG]	100.0 OJ	500,000	50,000,000	*
E	Penyerahan Berkas Perkara			175,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			175,000,000	A PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihakpihak Terkait [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	2,000,000	100,000,000	*
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	1,500,000	75,000,000	*
F	Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti			61,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			61,500,000	A PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 50 KEG]	50.0 KEG	1,230,000	61,500,000	*
6159.BIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	1036.0 Orang		6,573,373,000	
6159.BIB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Tindakan Administratif Keimigrasian	1000.0 Orang		2,606,950,000	
A	Pendetensian			1,415,516,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			1,415,516,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penambah Daya Tahan Tubuh [10 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	2640.0 OH	19,000	50,160,000	A
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 5 KEG] - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 3 KEG]	15.0 PKT 150.0 OK 150.0 OK 150.0 PKT	500,000 24,000 57,000 150,000	7,500,000 3,600,000 8,550,000 22,500,000	* * * *
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Makan Deteni [24 ORG x 365 HARI x 1 KEG] - Perlengkapan Kebutuhan Seharihari Deteni [25 ORG x 12 BLN] - Perlengkapan Kebutuhan Ruang Detensi [1 PKT x 12 BLN] - Biaya Perawatan Kesehatan [1 ORG] - Biaya Pemulasara [1 PKT x 12 KEG]	8760.0 OH 300.0 OB 12.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT	57,000 200,000 1,808,000 1,200,000 1,200,000	499,320,000 60,000,000 21,696,000 14,400,000 14,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penterjemah [1 ORG x 50 KEG]	50.0 OK	250,000	12,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 10 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 10 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]			263,130,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	170,000	3,060,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 3 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III dan IV [49 ORG x 2 PKT x 3 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Biaya Transportasi KotaKabupaten [50 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	6.0 OP 294.0 OP 450.0 OH 300.0 OK	1,201,000 1,051,000 130,000 200,000	7,206,000 308,994,000 58,500,000 60,000,000	* * * *
052	Pendeportasian			560,898,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			560,898,000	

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 6 KEG] - Biaya Makan Deteni [10 ORG x 1 HARI x 125 KEG]	 150.0 OK 150.0 OK 6.0 PKT 1250.0 OH	 24,000 57,000 500,000 57,000	86,400,000 3,600,000 8,550,000 3,000,000 71,250,000	A * * 	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemulangan Deteni [10 ORG x 1 THN]	 10.0 OT	 10,020,300	100,203,000 100,203,000	 	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 9 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 9 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 9 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 9 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 9 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	 45.0 OK 90.0 OK 90.0 OK 135.0 OK 90.0 OK 20.0 OK	 4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 330,000	374,295,000 182,565,000 24,660,000 21,060,000 58,050,000 81,360,000 6,600,000	A * * * * * *	PNP
053	Pencegahan dan Penangkalan			630,536,000	U	
A	<i>Penyebaran Daftar Cegah Tangkal</i>			49,920,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 22 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 22 KEG]	 440.0 OK 440.0 OK	 24,000 57,000	35,640,000 10,560,000 25,080,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [6 ORG x 14 KEG]	 84.0 OK	 170,000	14,280,000 14,280,000	A *	
B	<i>Koordinasi Tim Cegah Tangkal</i>			580,616,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 8 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 8 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 8 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [190 PKT x 1 KEG]	 160.0 OK 160.0 OK 8.0 PKT 1.0 PKT 190.0 PKT	 24,000 57,000 500,000 750,000 500,000	112,710,000 3,840,000 9,120,000 4,000,000 750,000 95,000,000	A * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Surat Keterangan Eselon I) [1 ORG x 6 BLN] Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Surat Keterangan Eselon I) [1 ORG x 6 BLN] Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Surat Keterangan Eselon I) [40 ORG x 6 BLN]	6.0 OB 6.0 OB 240.0 OB	650,000 500,000 500,000	126,900,000 3,900,000 3,000,000 120,000,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah atau yang disetarakan [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	A *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [7 ORG x 7 KEG]	49.0 OK	170,000	8,330,000 8,330,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III dan IV [49 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKabupaten [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 98.0 OP 150.0 OH 50.0 OK	471,500 418,949 45,500 59,500	51,800,000 943,000 41,057,000 6,825,000 2,975,000	A * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III dan IV [94 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [95 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKabupaten [95 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Panitia [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OP 188.0 OP 285.0 OH 95.0 OK 15.0 OH 15.0 OH	1,199,000 1,006,000 130,000 300,000 430,000 676,667	273,676,000 2,398,000 189,128,000 37,050,000 28,500,000 6,450,000 10,150,000	A * * * * *	PNP
6159.BIB.002	Koordinasi dan Supervisi Pengawasan Keimigrasian	36.0 Orang		3,966,423,000		
051	Koordinasi Pengawasan Orang Asing			717,088,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>717,088,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [100 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Makan Rapat Biasa [100 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [80 PKT x 2 KEG] - Barang Cetakan [10 PKT x 15 KEG]	600.0 OK 400.0 OK 2.0 PKT 160.0 PKT 150.0 PKT	24,000 57,000 1,000,000 600,000 603,254	225,688,000 14,400,000 22,800,000 2,000,000 96,000,000 90,488,000	A * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan SK Eselon I) [26 ORG x 12 BLN]	312.0 OB	750,000	234,000,000	A
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tim PORA - Perlengkapan Tim PORA [80 PKT x 6 KEG]	480.0 PKT	500,000	240,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon IIIYang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	170,000	10,200,000	PNP
052	Supervisi Kegiatan Pengawasan Penyidikan dan Penindakan			2,237,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,237,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 17 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	510.0 OK 180.0 OK 4.0 PKT	24,000 57,000 146,000	12,240,000 10,260,000 584,000	A
					PNP

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,357,875,000	A	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 20 KEG]	100.0 OK	2,110,760	211,076,000	*	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	287,700	28,770,000	*	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	245,700	24,570,000	*	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	150.0 OH	504,000	75,600,000	*	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 15 KEG]	150.0 OH	796,600	119,490,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 1 KALI x 20 KEG]	100.0 OK	157,500	15,750,000	*	
	> SUPERVISI PERJADIN UMUM			427,330,000		
	- Tiket PP [5 ORG x 10 KEG]	50.0 OK	4,054,000	202,700,000		
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	250,000	25,000,000		
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	118,300	11,830,000		
	- Uang Harian [5 ORG x 3 KALI x 10 KEG]	150.0 OK	480,000	72,000,000		
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	1,038,000	103,800,000		
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	50.0 OK	240,000	12,000,000		
	> SUPERVISI PENDAMPINGAN PROSES PENYIDIKAN DI UNIT PELAKSANA TEKNIS			149,060,000		
	- Tiket PP [5 ORG x 4 KEG]	20.0 OK	3,205,000	64,100,000		
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	40.0 OK	250,000	10,000,000		
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	40.0 OK	130,000	5,200,000		
	- Uang Harian [5 ORG x 3 KALI x 4 KEG]	60.0 OK	480,000	28,800,000		
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	40.0 OK	904,000	36,160,000		
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	20.0 OK	240,000	4,800,000		
	> SUPERVISI IMPLEMENTASI APLIKASI CEKAL ONLINE			306,229,000		
	- Tiket PP [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	3,205,000	128,200,000		
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	80.0 OK	250,000	20,000,000		
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	80.0 OK	130,000	10,400,000		
	- Uang Harian [5 ORG x 3 KALI x 8 KEG]	120.0 OK	480,000	57,600,000		
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	80.0 OK	1,005,363	80,429,000		
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	40.0 OK	240,000	9,600,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,090,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [7 ORG x 11 KEG]	77.0 OK	170,000	13,090,000	*	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			843,401,000	A	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	12,365,080	309,127,000	*	
	- Uang Harian [5 ORG x 8 HARI x 5 KEG]	200.0 OH	2,607,370	521,474,000	*	
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	50.0 OK	256,000	12,800,000	*	
053	Koordinasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang			264,870,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			264,870,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,580,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	24,000	720,000	*	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	57,000	1,710,000	*	
524111	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	150,000	150,000	*	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			258,210,000	A	
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket PP [5 ORG x 6 KEG]	30.0 OK	4,057,000	121,710,000	*	
524113	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	60.0 OK	274,000	16,440,000	*	PNP
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	60.0 OK	218,000	13,080,000	*	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	90.0 OH	430,000	38,700,000	*	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	60.0 OK	904,000	54,240,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	60.0 OK	234,000	14,040,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,080,000	A	
	(KPPN.139-Jakarta V)					
- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*		
054	Dukungan Teknis Pengawasan, Penyidikan dan Penindakan			283,390,000	U	PNP
A	TANPA SUB KOMPONEN			283,390,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,580,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	24,000	720,000	*	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	57,000	1,710,000	*	
522151	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	150,000	150,000		PNP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			13,600,000	A	
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Honorarium PembahasAhli [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			263,130,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket PP [3 ORG x 10 KEG]	30.0 OK	4,057,000	121,710,000	*	
	- Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	60.0 OK	274,000	16,440,000	*	
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	60.0 OK	234,000	14,040,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	90.0 OH	430,000	38,700,000	*	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	60.0 OK	904,000	54,240,000	*	
- Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	60.0 OK	300,000	18,000,000	*		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,080,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*	
	055	Persiapan dan Koordinasi Penanganan Imigran Ilegal dan Penanganan Pengungsi			463,625,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			463,625,000		

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 5 KEG] - Bahan Cetakan [50 PKT x 3 KEG]	150.0 OK 150.0 OK 15.0 PKT 150.0 PKT	24,000 57,000 500,000 150,000	42,150,000 3,600,000 8,550,000 7,500,000 22,500,000	A * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Perlengkapan Penanganan Pengungsi [50 PKT x 1 KEG]	50.0 PKT	400,000	20,000,000 20,000,000	 *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 9 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 9 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 9 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 9 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 9 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 9 KEG]	45.0 OK 90.0 OK 90.0 OK 135.0 OH 90.0 OK 90.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 330,000	397,395,000 182,565,000 24,660,000 21,060,000 58,050,000 81,360,000 29,700,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	170,000	4,080,000 4,080,000	A *	PNP
6159.QHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	49.0 operasi, Hari Operasi		4,754,274,000		
6159.QHB.U01	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Operasi Mandiri Tingkat Pusat</u>	49.0 operasi		4,754,274,000		
051	<u>Pelaksanaan Pengawasan</u>			4,714,274,000	U	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			4,714,274,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Koordinasi dengan Pihak Terkait [1 KALI x 80 KEG] - PengamatanPenyusupanPenyurupanPenjejakanPeneliti an [1 KALI x 80 KEG]	80.0 KEG 80.0 KEG	2,750,000 45,678,425	3,874,274,000 220,000,000 3,654,274,000	A * *	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Safe House [1 KALI x 80 KEG] - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 80 KEG]	80.0 KEG 80.0 KEG	4,500,000 5,000,000	760,000,000 360,000,000 400,000,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 2 JAM x 80 KEG]	160.0 OJ	500,000	80,000,000 80,000,000	A *	PNP
052	<u>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</u>			40,000,000	U	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			40,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Laporan [1 KALI x 80 KEG]	80.0 KEG	500,000	40,000,000 40,000,000	A *
6160	Penyelenggaraan Teknologi Informasi Keimigrasian			811,069,843,000	
6160.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	4.0 dokumen, Peta, Data		236,477,821,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6160.BMA.001	Layanan Pengelolaan Data dan Informasi Publik	4.0 dokumen		236,477,821,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			81,277,421,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			81,277,421,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Managed Service Security and Network Operating Center [1 Pkt]	1.0 Pkt	20,409,500,000	20,409,500,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Jaringan Komunikasi Sistem Keimigrasian [1 Pkt]	1.0 Pkt	60,867,921,000	60,867,921,000	RM
051	Pengelolaan Data dan Informasi			155,200,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			155,200,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Managed Services Data Center - Perpanjangan Lisensi SSL [1 Pkt] - Perpanjangan Lisensi CPanel [1 Pkt] - Perpanjangan Lisensi Cloud Web Mail [1 Thn] - Perpanjangan Lisensi Mobile Device dan Asset Management (SOTI) [1 Thn] - Perpanjangan Lisensi Application Performance Monitoring [1 Thn] - Perpanjangan Lisensi Security dan Monitoring [1 Thn] - Perpanjangan Lisensi Security Access Management [1 Thn] - Lisensi End Point Detection and Response (Crowd Strike)	1.0 PKT 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn 1000.0 UNIT	12,340,320,000 45,000,000 25,000,000 10,000,000,000 8,000,000,000 8,500,000,000 21,500,000,000 5,289,542,000 3,870,138	12,340,320,000 45,000,000 25,000,000 10,000,000,000 8,000,000,000 8,500,000,000 21,500,000,000 5,289,542,000 3,870,138,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Perangkat Pengelola SIMKIM [1 Pkt] - Sewa Perangkat Layanan Keimigrasian [1 Pkt] - Sewa Cloud Data Center II [1 Pkt] - Sewa Cloud Data Center I [1 Pkt]	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt	2,930,400,000 30,700,000,000 22,000,000,000 30,000,000,000	2,930,400,000 30,700,000,000 22,000,000,000 30,000,000,000	A * * *
6160.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		246,909,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6160.CAN.001	Sarana Teknologi dan Informasi bidang Keimigrasian	2.0 Unit		246,909,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			246,909,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			246,909,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000,000	PNP
	- Supplies Printer Paspor [1 Thn]	1.0 Thn	20,000,000,000	20,000,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			226,909,000,000	PNP
	- Pengadaan Printer Paspor Paper Based [200 Unit]	200.0 Unit	400,000,000	80,000,000,000	
	- Pengadaan Perangkat Autogate [10 Unit]	10.0 Unit	2,500,000,000	25,000,000,000	
	- Pengadaan Perangkat Pemindai Sidik Jari [700 Unit]	700.0 Unit	28,000,000	19,600,000,000	
	> Pengadaan Perangkat Layanan Keimigrasian			102,309,000,000	
	- PC Unit [1254 Unit]	1254.0 Unit	40,000,000	50,160,000,000	
	- Paspor Laminator [328 Unit]	328.0 Unit	55,000,000	18,040,000,000	
	- Printer Thermal [335 Unit]	335.0 Unit	8,000,000	2,680,000,000	
	- MRTD [593 Unit]	593.0 Unit	53,000,000	31,429,000,000	
6160.CCL	OP Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		104,057,783,000	

6160.CCL.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	2.0 Unit		104,057,783,000	
005	Layanan Pemeliharaan Sarana TIK Bidang Keimigrasian			37,863,783,000	U
A	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			37,863,783,000	
522141	TANPA SUB KOMPONEN			29,836,800,000	RM
	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Perangkat Printer Paspor [1 Thn]	1.0 Thn	29,370,600,000	29,370,600,000	
	- Sewa NAS Storage	4.0 BLN	116,550,000	466,200,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			8,026,983,000	RM
	- Pemeliharaan Infrastruktur SIMKIM [1 Thn]	1.0 Thn	4,500,000,000	4,500,000,000	
	> Pemeliharaan Perangkat Keras Printer Paspor SIMKIM			3,526,983,000	
	- Pemeliharaan Printer Paspor PaperBased [1 Unit]	1.0 Unit	1,383,800,000	1,383,800,000	
	- Pemeliharaan Printer Paspor Polikarbonat [1 Unit]	1.0 Unit	2,143,183,000	2,143,183,000	
051	Pemeliharaan Perangkat Keras			66,194,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			66,194,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			66,194,000,000	A PNP
	- Pemeliharaan Perangkat Autogate [1 Thn]	1.0 Thn	52,694,000,000	52,694,000,000	*
	- Pemeliharaan Videotron [1 Thn]	1.0 Thn	2,500,000,000	2,500,000,000	*
	- Pemeliharaan Kamera Pengawas [1 Thn]	1.0 Thn	6,500,000,000	6,500,000,000	*
	- Pemeliharaan Switch 24 Port [1 Thn]	1.0 Thn	4,500,000,000	4,500,000,000	*
6160.FAB	Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]	1.0 Sistem Informasi		140,369,469,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6160.FAB.001	Sistem Informasi Keimigrasian	1.0 Sistem Informasi		140,369,469,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			63,518,175,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			63,518,175,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			63,518,175,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak Pendukung SIMKIM [1 Thn]	1.0 Thn	1,346,000,000	1,346,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak Pendukung Pengawasan Keimigrasian	1.0 THN	6,300,000,000	6,300,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Sinosuke	1.0 THN	44,000,000	44,000,000	
	- Pemeliharaan SIMKIM Terintegrasi [1 Thn]	1.0 Thn	14,283,000,000	14,283,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak Data Synchronization [1 Thn]	1.0 Thn	1,350,000,000	1,350,000,000	
	- ATS Immigration Alert Surveillance System [1 Thn]	1.0 Thn	2,790,000,000	2,790,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak Message Switching [1 Thn]	1.0 Thn	3,330,000,000	3,330,000,000	
	- ATS Biometric Matching Platform [1 Thn]	1.0 Thn	4,590,000,000	4,590,000,000	
	- ATS Biometric Matching System [1 Thn]	1.0 Thn	16,565,175,000	16,565,175,000	
	- Pemeliharaan APIManagement [1 Thn]	1.0 Thn	3,600,000,000	3,600,000,000	
	- Pemeliharaan Big Data Analytics Platform [1 Thn]	1.0 Thn	4,320,000,000	4,320,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi Helpdesk [1 Thn]	1.0 Thn	5,000,000,000	5,000,000,000	
051	Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi			51,599,812,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			51,599,812,000	
536121	Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya			51,599,812,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pengadaan Public Key Infrastructure [1 Pkt]	1.0 Pkt	42,699,812,000	42,699,812,000	
	- Pengembangan Aplikasi SSO	1.0 PKT	4,000,000,000	4,000,000,000	
	- Pengembangan Aplikasi APOA	1.0 PKT	4,900,000,000	4,900,000,000	
052	Alih Pengetahuan di Bidang Teknologi Informasi			19,391,272,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,391,272,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh			684,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Dit. TIK [100 ORG x 30 HARI x 12 BLN]	36000.0 OK	19,000	684,000,000	
521211	Belanja Bahan			240,800,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 40 Keg]	800.0 OK	24,000	19,200,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 Org x 1 Kali x 40 Keg]	800.0 OK	57,000	45,600,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [9 Pkt]	72.0 OK	500,000	36,000,000	
	- Seminar Kit [200 Pkt]	800.0 OK	150,000	120,000,000	*
	- Spanduk [2 Pkt]	16.0 OK	750,000	12,000,000	*
	- ATK [1 Pkt]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [3 Org x 1 Jam x 4 Keg] - Honorarium Moderator Eksternal [1 Org]	12.0 OJ 4.0 OK	900,000 700,000	13,600,000 10,800,000 2,800,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 Org] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 90 Keg] - Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 90 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 90 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 90 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 2 Kali x 90 Keg] - Biaya Representasi [1 Org x 3 Hari x 20 Keg]	360.0 OK 720.0 OK 720.0 OK 1080.0 OK 720.0 OK 720.0 OK 60.0 OK	4,057,000 274,000 234,000 430,000 904,000 300,000 150,000	3,166,560,000 1,460,520,000 197,280,000 168,480,000 464,400,000 650,880,000 216,000,000 9,000,000	A * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 Org]	120.0 OK	170,000	20,400,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [50 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [50 Org x 4 Hari x 4 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 4 Hari x 4 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 Org x 4 Kali x 4 Keg]	200.0 OK 800.0 OK 32.0 OK 768.0 OK	170,000 130,000 1,347,000 1,197,000	1,100,400,000 34,000,000 104,000,000 43,104,000 919,296,000	A * * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [150 Org] - Taksi Asal [150 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Taksi Tujuan [150 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [150 Org x 5 Hari x 4 Keg] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 Org x 5 Hari x 4 Keg] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [147 Org x 5 Kali x 4 Keg]	600.0 OK 1200.0 OK 1200.0 OK 3000.0 OK 60.0 OK 2940.0 OK	3,262,000 274,000 227,000 130,000 1,695,000 1,419,000	7,221,960,000 1,957,200,000 328,800,000 272,400,000 390,000,000 101,700,000 4,171,860,000	A * * * * * *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [3 Org x 45 Keg] - Taksi [3 Org x 2 Kali x 45 Keg] - Uang Harian [3 Org x 4 Hari x 45 Keg] - Visa [3 ORG x 14 KEG]	135.0 OK 270.0 OK 540.0 OK 42.0 OK	23,207,652 250,000 6,875,000 726,643	6,943,552,000 3,133,033,000 67,500,000 3,712,500,000 30,519,000	A * * * *
053 A	Penyusunan Dokumen Tata Kelola TIK <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			5,860,210,000 5,860,210,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			104,900,000	A	PNP
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 30 Keg]	900.0 OK	24,000	21,600,000	*	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 30 Keg]	900.0 OK	57,000	51,300,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan [8 Pkt x 8 Keg]	64.0 OK	500,000	32,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			152,900,000	A	PNP
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang [5 Org x 1 Pkt]	5.0 OP	1,780,000	8,900,000	*	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa [5 Org x 4 Pkt x 12 Bln]	240.0 OP	300,000	72,000,000	*	
	- Honorarium Anggota [5 Org x 4 Pkt x 12 Bln]	240.0 OP	300,000	72,000,000	*	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,415,450,000	A	PNP
	- Konsultan Teknologi Informasi Keimigrasian [11 Pkt]	11.0 Pkt	99,950,000	1,099,450,000	*	
	- Konsultan IT Masterplan Direktorat Jenderal Imigrasi [1 Pkt]	1.0 Pkt	1,316,000,000	1,316,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,166,560,000	A	PNP
	- Tiket PP [4 Org]	360.0 OK	4,057,000	1,460,520,000	*	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 90 Keg]	720.0 OK	274,000	197,280,000	*	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 90 Keg]	720.0 OK	234,000	168,480,000	*	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 90 Keg]	1080.0 OK	430,000	464,400,000	*	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 90 Keg]	720.0 OK	904,000	650,880,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 2 Kali x 90 Keg]	720.0 OK	300,000	216,000,000	*	
	- Biaya Representasi [1 Org x 3 Hari x 20 Keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,400,000	A	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 Org]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*	
6160.FAN	Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden[Base Line]	1.0 Paket		83,255,770,000		
6160.FAN.ZZ1	Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden	1.0 Paket		83,255,770,000		U
ZZ1	Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden			83,255,770,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			83,255,770,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			83,255,770,000		RM
	- Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden	1.0 PAKET	83,255,770,000	83,255,770,000		
7862	Pemeriksaan Keimigrasian dan Pengelolaan Tempat Pemeriksaan Imigrasi			11,883,629,000		
7862.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	10.0 NSPK		7,715,114,000		
7862.AFA.001	NSPK di Bidang Tempat Pemeriksaan Imigrasi	10.0 NSPK		7,715,114,000		U
051	Perumusan NSPK di Bidang TPI			4,282,824,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,282,824,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			134,050,000	A PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 25 KEG]	750.0 OK	57,000	42,750,000	* SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 90 KEG]	2700.0 OK	24,000	64,800,000	* SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	500,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	150,000	1,500,000	*
	- Spanduk [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000	*
	- ATK [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			30,249,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	5,249,000	5,249,000	
	- Biaya Berlangganan Pengolah Gambar [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			15,100,000	A PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	* SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	* SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			1,313,640,000	A PNP
	- Tiket PP [4 ORG x 30 KEG]	120.0 OK	6,664,000	799,680,000	*
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG]	240.0 OK	231,000	55,440,000	*
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG]	240.0 OK	274,000	65,760,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 30 KEG]	360.0 OH	430,000	154,800,000	* SBM
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG]	240.0 OK	654,000	156,960,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG]	240.0 OK	300,000	72,000,000	*
	- Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 20 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			15,300,000	A PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 30 KEG]	90.0 OK	170,000	15,300,000	* SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			105,090,000	A PNP
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 1 KEG]	2.0 OP	1,347,000	2,694,000	*
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [34 ORG x 2 PKT x 1 KEG]	68.0 OP	1,197,000	81,396,000	*
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [35 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	105.0 OH	130,000	13,650,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [35 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	35.0 OH	210,000	7,350,000	* SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 3 PKT x 1 KEG] 15.0 OP 1,695,000 25,425,000 * - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 ORG x 3 PKT x 1 KEG] 120.0 OP 1,419,000 170,280,000 * - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [45 ORG x 3 HARI x 1 KEG] 135.0 OH 130,000 17,550,000 * - Biaya Transportasi [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG] 20.0 OH 270,000 5,400,000 *			218,655,000 A	PNP
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Asia 1,289,525,000 - Tiket PP [3 ORG x 12 KEG] 36.0 OK 4,858,028 174,889,000 * - Uang Harian [3 ORG x 5 HARI x 12 KEG] 180.0 OH 6,109,317 1,099,677,000 * - Taksi [3 ORG x 2 KALI x 12 KEG] 72.0 OK 207,764 14,959,000 * > Amerika 335,549,000 - Tiket PP [3 ORG x 1 KEG] 3.0 OK 71,071,700 213,215,000 * - Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 1 KEG] 18.0 OH 6,705,000 120,690,000 * - Taksi [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG] 6.0 OK 274,000 1,644,000 * > Timor Tengah 506,352,000 - Tiket PP [3 ORG x 2 KEG] 6.0 OK 32,640,000 195,840,000 * - Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 2 KEG] 36.0 OH 8,534,000 307,224,000 * - Taksi [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG] 12.0 OK 274,000 3,288,000 * > Timor Tengah 319,314,000 - Tiket PP [3 ORG x 1 KEG] 3.0 OK 68,000,000 204,000,000 * - Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 1 KEG] 18.0 OH 6,315,000 113,670,000 * - Taksi [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG] 6.0 OK 274,000 1,644,000 *			2,450,740,000 A	PNP
052	Monitoring dan Evaluasi di Bidang TPI			1,559,720,000 U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,559,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 20 KEG] 300.0 OK 57,000 17,100,000 * - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 40 KEG] 600.0 OK 24,000 14,400,000 * - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 20 KEG] 20.0 OH 500,000 10,000,000			41,500,000 A	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Insidentil Roda 4 [1 UNIT x 1 KALI x 20 KEG] 20.0 OK 2,000,000 40,000,000 *			40,000,000 A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 30 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 4 HARI x 30 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 30 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 4 HARI x 30 KEG]	 120.0 OK 240.0 OK 240.0 OK 480.0 OH 360.0 OK 240.0 OK 120.0 OK	 6,664,000 231,000 274,000 430,000 654,000 300,000 150,000	1,452,720,000 799,680,000 55,440,000 65,760,000 206,400,000 235,440,000 72,000,000 18,000,000	A * * * * * * *	PNP SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 30 KEG]	 150.0 OK	 170,000	25,500,000 25,500,000	A *	PNP SBM
053	Sosialisasi dan Diseminasi			1,872,570,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,872,570,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 5 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 5 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG] - Seminar Kit [1 PKT x 10 KEG] - Spanduk [1 PKT x 10 KEG] - Seragam [50 PKT x 5 KEG] - ATK [1 PKT x 10 KEG]	 150.0 OK 150.0 OK 10.0 PKT 10.0 PKT 10.0 PKT 250.0 PKT 10.0 PKT	 57,000 24,000 500,000 150,000 1,000,000 500,000 1,000,000	163,650,000 8,550,000 3,600,000 5,000,000 1,500,000 10,000,000 125,000,000 10,000,000	A * * * * * * *	PNP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 10 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 10 KEG]	 90.0 OJ 10.0 OK	 900,000 700,000	88,000,000 81,000,000 7,000,000	A * *	PNP SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 23 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 23 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 23 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 ORG x 4 HARI x 23 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 23 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 23 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 4 HARI x 20 KEG]	 92.0 OK 184.0 OK 184.0 OK 368.0 OH 276.0 OK 184.0 OK 80.0 OK	 3,262,000 243,000 274,000 480,000 1,138,000 300,000 150,000	953,160,000 300,104,000 44,712,000 50,416,000 176,640,000 314,088,000 55,200,000 12,000,000	A * * * * * * *	PNP SBM

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,200,000	A	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 20 KEG]	60.0 OK	170,000	10,200,000	*	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			201,350,000	A	PNP
	> Biaya Paket Fullday			66,920,000		
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	10.0 OP	667,000	6,670,000	*	
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	80.0 OP	455,000	36,400,000	*	
	- Biaya Transportasi [45 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	90.0 OH	170,000	15,300,000	*	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [45 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	90.0 OH	95,000	8,550,000	*	
	> Biaya Paket Fullboard			134,430,000		
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OP	1,347,000	13,470,000	*	
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80.0 OP	1,197,000	95,760,000	*	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [45 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	135.0 OH	130,000	17,550,000	*	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [45 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	45.0 OH	170,000	7,650,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			456,210,000	A	PNP
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 3 PKT x 2 KEG]	30.0 OP	1,695,000	50,850,000	*	
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 ORG x 3 PKT x 2 KEG]	240.0 OP	1,419,000	340,560,000	*	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [45 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	360.0 OH	130,000	46,800,000	*	
	- Biaya Transportasi [15 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	60.0 OH	300,000	18,000,000	*	
7862.BIF	<u>Pengawasan dan Pengendalian Layanan</u> [Base Line]	1.0 Layanan		4,168,515,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
7862.BIF.001	Layanan Pengelolaan, Pembinaan, dan Pengawasan TPI	1.0 Layanan		4,168,515,000		
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,176,590,000	U	
A	<i>Pengadaan Cap Keimigrasian dan Stiker Tanda Masuk</i>			1,176,590,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,176,590,000		PNP
	> Pengadaan Cap Keimigrasian			1,066,590,000		
	- Cap Tanda Masuk [781 UNIT]	781.0 UNIT	580,000	452,980,000		
	- Cap Tanda Keluar [781 UNIT]	781.0 UNIT	620,000	484,220,000		
	- Cap Penolakan Izin Masuk [127 UNIT]	127.0 UNIT	570,000	72,390,000		
	- Cap Pemeriksaan Daftar Awak Alat Angkut dan Daftar Penumpang [100 UNIT]	100.0 UNIT	570,000	57,000,000		
	> Pengadaan Stiker Tanda Masuk			110,000,000		
	- Stiker Tanda Masuk [1000000 UNIT]	1000000.0 UNIT	110	110,000,000		
051	Persiapan dan Pengendalian Pengadaan Cap Keimigrasian dan Stiker Tanda Masuk			78,465,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			78,465,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	45.0 OK 45.0 OK 1.0 PKT	57,000 24,000 500,000	4,145,000 2,565,000 1,080,000 500,000	A * * A	PNP SBM SBM PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Panitia Pengadaan Barang [5 ORG x 1 PKT]	5.0 PKT	920,000	4,600,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 3 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OK 18.0 OK 18.0 OK 27.0 OH 18.0 OK 18.0 OK 9.0 OK	2,674,000 250,000 274,000 410,000 814,000 225,000 150,000	64,620,000 24,066,000 4,500,000 4,932,000 11,070,000 14,652,000 4,050,000 1,350,000	A * * * * * * *	PNP SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 10 KEG]	30.0 OK	170,000	5,100,000	A	PNP
052	Penilaian Persetujuan Penetapan dan Pencabutan TPK/TPI			1,339,640,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,339,640,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 20 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG]	200.0 OK 400.0 OK 10.0 PKT	57,000 24,000 500,000	26,000,000 11,400,000 9,600,000 5,000,000	A * * A	PNP SBM SBM PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 30 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 30 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 30 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 20 KEG]	120.0 OK 240.0 OK 240.0 OK 360.0 OH 240.0 OK 240.0 OK 60.0 OK	6,664,000 231,000 274,000 430,000 654,000 300,000 150,000	1,313,640,000 799,680,000 55,440,000 65,760,000 154,800,000 156,960,000 72,000,000 9,000,000	A * * * * * * *	PNP SBM
053	Pengelolaan, Pembinaan dan Pengawasan TPI			1,573,820,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,573,820,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 20 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG]	200.0 OK 400.0 OK 10.0 PKT	57,000 24,000 500,000	26,000,000 11,400,000 9,600,000 5,000,000	A * * *	PNP SBM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Insidentil Roda 4 [1 UNIT x 1 KALI x 25 KEG]	25.0 OK	2,000,000	50,000,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pemberi Keterangan AhliSaksi Ahli (Pejabat Eselon II ke bawahyang disetarakan) [1 ORG x 10 KEG]	10.0 ORKAL	4,000,000	40,000,000 40,000,000	A *	PNP SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 30 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [4 ORG x 4 HARI x 30 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 30 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 4 HARI x 30 KEG]	120.0 OK 240.0 OK 240.0 OK 480.0 OH 360.0 OK 240.0 OK 120.0 OK	6,664,000 231,000 274,000 430,000 654,000 300,000 150,000	1,452,720,000 799,680,000 55,440,000 65,760,000 206,400,000 235,440,000 72,000,000 18,000,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 10 KEG]	30.0 OK	170,000	5,100,000 5,100,000	A *	PNP SBM
137.03.WA	Program Dukungan Manajemen			592,985,220,000		
6162	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Imigrasi			583,583,058,000		
6162.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		317,658,113,000		
6162.EBA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
051	Layanan Pengelolaan Komunikasi dan Pengaduan Publikasi	3.0 Layanan		38,125,906,000 12,187,168,000		
A	Penyebaran Informasi			11,013,050,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,062,530,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Spanduk [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	800,000	4,000,000	*
	- Brosur Leaflet [2038 PKT x 3 KEG]	6114.0 PKT	10,000	61,140,000	
	- Backdrop [1 PKT x 9 KEG]	9.0 PKT	6,000,000	54,000,000	*
	- Backwall Portable [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	6,000,000	24,000,000	*
	- Achrylic Wall [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	10,000,000	30,000,000	
	- Album Kolase [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	2,500,000	7,500,000	
	- Stiker Kaca [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	10,000,000	100,000,000	
	- Plakat [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	51,890,000	51,890,000	*
	- Wall Stiker [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	15,000,000	90,000,000	
	- Sticker Mobil [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	45,000,000	90,000,000	
	- Buku Keimigrasian [300 EKS x 2 KEG]	600.0 PKT	250,000	150,000,000	
	- Cinderamata [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	50,000,000	300,000,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 50 KEG]	2000.0 OK	24,000	48,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 20 KEG]	800.0 OK	57,000	45,600,000	*
	- Roll Up Banner [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PKT	800,000	6,400,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			7,121,220,000	A
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Melalui Media TV [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	200,000,000	400,000,000	*
	- Melalui Media Radio [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	45,000,000	180,000,000	*
	- Melalui Portal Berita Online [1 PKT x 23 KEG]	23.0 PKT	50,000,000	1,150,000,000	*
	- Melalui Media Sosial [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	75,000,000	900,000,000	*
	- Melalui Media Cetak [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	45,000,000	180,000,000	*
	- Melalui Sarana Transportasi Publik [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	300,000,000	600,000,000	*
	- Melalui Viral Engine [1 PKT x 7 KEG]	7.0 PKT	30,000,000	210,000,000	*
	- Video Dokumenter [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	40,000,000	240,000,000	*
	- Pembuatan Iklan Layanan [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	220,000,000	880,000,000	*
	- Video Company Profile [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	220,000,000	880,000,000	*
	- Desain Info Grafis [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	11,000,000	66,000,000	*
	- Desain Video Grafis [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	27,500,000	110,000,000	*
	- Melalui Media Luar Ruang [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	240,000,000	720,000,000	*
	- Melalui Kampanye Digital [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	201,740,000	605,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket Pesawat PP (Penyebaran Informasi) [4 ORG x 30 KEG] - Taksi Asal (Penyebaran Informasi) [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Taksi Tujuan (Penyebaran Informasi) [4 ORG x 2 KALI x 30 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Penyebaran Informasi) [4 ORG x 4 HARI x 32 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Penyebaran Informasi) [4 ORG x 3 HARI x 30 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab (Penyebaran Informasi) [4 ORG x 2 KALI x 25 KEG]	120.0 OK 240.0 OK 240.0 OK 512.0 OH 360.0 OH 200.0 OK	3,262,000 250,000 243,000 480,000 1,138,000 310,000	1,227,200,000 391,440,000 60,000,000 58,320,000 245,760,000 409,680,000 62,000,000	A * * * * * *	PNP SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) (Penyebaran Informasi) [10 org x 1 hari x 32 keg] - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) (Penyebaran Informasi) [10 ORG x 32 KEG]	320.0 OH 320.0 OK	210,000 170,000	121,600,000 67,200,000 54,400,000	A * *	PNP SBM SBM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP Perjadin Luar Negeri (Penyebaran Informasi) [3 ORG x 7 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri (Penyebaran Informasi) [3 ORG x 6 HARI x 7 KEG] - Taksi Asal Perjalanan Dinas Luar Negeri (Penyebaran Informasi) [3 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	21.0 OK 126.0 OH 42.0 OK	25,000,000 7,500,000 250,000	1,480,500,000 525,000,000 945,000,000 10,500,000	A * * *	PNP
B	<u>Hubungan Pers dan Media</u>			1,174,118,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 27 KEG] - Seminar Kit Kegiatan Briefing Media [80 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 31 KEG]	1350.0 OK 160.0 PKT 1550.0 OK	57,000 400,000 24,000	178,150,000 76,950,000 64,000,000 37,200,000	A * * *	PNP SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Akomodasi Tur Media Bali [6 PKT x 0 KEG] - Biaya Akomodasi Tur Media Entikong [6 PKT x 0 KEG] - Biaya Akomodasi Tur Media Makassar [6 PKT x 0 KEG]	6.0 PKT 6.0 PKT 6.0 PKT	9,534,000 6,907,000 8,646,000	150,522,000 57,204,000 41,442,000 51,876,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) ke bawah yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi KotaKab (Hubungan Pers dan Media) [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Tiket Pesawat PP (Hubungan Pers dan Media) [4 ORG x 6 KEG] - Uang Penginapan (Hubungan Pers dan Media) [4 ORG x 2 HARI x 6 KEG] - Taksi Asal (Hubungan Pers dan Media) [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Taksi Tujuan (Hubungan Pers dan Media) [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian (Hubungan Pers dan Media) [4 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	 48.0 OK 24.0 OK 48.0 OH 48.0 OK 48.0 OK 72.0 OH	 310,000 3,262,000 1,138,000 250,000 243,000 480,000	206,016,000 14,880,000 78,288,000 54,624,000 12,000,000 11,664,000 34,560,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 12 KEG] - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [30 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	 360.0 OH 360.0 OK	 210,000 170,000	136,800,000 75,600,000 61,200,000	A * *	PNP SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [80 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Biaya Paket Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [50 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	 160.0 OP 50.0 OP 100.0 OK	 667,000 455,000 170,000	146,470,000 106,720,000 22,750,000 17,000,000	A * * *	PNP SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi KotaKabupaten [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di luar kantor Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [60 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [60 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Taksi Asal [60 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [60 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	 120.0 OK 180.0 OP 240.0 OH 60.0 OK 60.0 OK	 300,000 1,381,000 130,000 250,000 243,000	345,360,000 36,000,000 248,580,000 31,200,000 15,000,000 14,580,000	A * * * * *	PNP SBM
052	Pengelola Informasi Publik			15,396,066,000	U	
A	<i>Pelayanan Pengaduan Masyarakat</i>			7,922,172,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 25 KEG]	 60.0 OK 10.0 OK 500.0 OK	 57,000 500,000 24,000	20,420,000 3,420,000 5,000,000 12,000,000	A * * *	PNP SBM SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsultan Layanan Informasi dan Pengaduan [1 PKT x 1 KEG]	 1.0 PKT	 53,752,000	53,752,000 53,752,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Monitoring Media [1 PKT x 12 BLN] - Contact Center [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT 12.0 PKT	54,000,000 600,000,000	7,848,000,000 648,000,000 7,200,000,000	A * *
B	<u>Pengelolaan Majalah Keimigrasian</u>			1,204,501,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 15 KEG] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [6 PKT x 1 KEG] - Pencetakan Majalah [300 EKS x 6 EDISI] - Pencetakan Paket Majalah Tahunan [50 EKS x 1 PKT]	225.0 OK 45.0 OK 6.0 PKT 1800.0 EKS 50.0 EKS	24,000 53,000 500,000 85,000 600,000	193,785,000 5,400,000 2,385,000 3,000,000 153,000,000 30,000,000	A * * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pembuat Artikel BuletinMajalahWebsite [120 ORG x 6 EDISI] - Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [8 ORG x 6 EDISI] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 6 KEG]	720.0 Hal 48.0 Oter 6.0 OB 6.0 OB 180.0 OB	100,000 180,000 500,000 450,000 350,000	149,340,000 72,000,000 8,640,000 3,000,000 2,700,000 63,000,000	A * * * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon Ildisetarakan [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	A *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Desain Grafis dan Layout [1 PKT x 6 EDISI] - Jasa Penyuntingan [1 PKT x 6 EDISI] - Jasa Infografis [1 PKT x 6 EDISI]	6.0 PKT 6.0 PKT 6.0 PKT	30,000,000 20,000,000 10,000,000	360,000,000 180,000,000 120,000,000 60,000,000	A * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket Pesawat PP (Pengelolaan Majalah Keimigrasian) [4 ORG x 12 KEG] - Taksi Asal (Pengelolaan Majalah Keimigrasian) [4 ORG x 2 KALI x 12 KEG] - Taksi Tujuan (Pengelolaan Majalah Keimigrasian) [4 org x 2 kali x 12 keg] - Uang Harian (Pengelolaan Majalah Keimigrasian) [4 org x 4 hari x 12 keg] - Uang Penginapan (Pengelolaan Majalah Keimigrasian) [4 org x 3 hari x 12 keg] - Biaya Transportasi KotaKab (Pengelolaan Majalah Keimigrasian) [4 org x 2 kali x 5 keg]	48.0 OK 96.0 OK 96.0 OK 192.0 OH 144.0 OH 40.0 OK	3,262,000 250,000 243,000 480,000 1,138,000 310,000	472,336,000 156,576,000 24,000,000 23,328,000 92,160,000 163,872,000 12,400,000	A * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
C	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)		18,240,000	A	PNP	
		- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [4 org x 1 kali x 12 keg]	48.0 OK	170,000	8,160,000	*	SBM
		- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 org x 1 kali x 12 keg]	48.0 OH	210,000	10,080,000	*	SBM
		<u>Expo Publik</u>			6,269,393,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)		955,325,000	A	PNP	
		- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 4 keg]	100.0 OK	24,000	2,400,000	*	SBM
		- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 1 keg]	25.0 OK	57,000	1,425,000	*	SBM
		- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	*	
		- Materi Pameran Skala Nasional [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	50,000,000	500,000,000		
		- Materi Pameran Skala Internasional [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	50,000,000	200,000,000		
	- Buku Keimigrasian [200 EKS x 1 KEG]	200.0 PKT	250,000	50,000,000			
	- Cinderamata [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	50,000,000	200,000,000			
	521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)		2,400,000,000		PNP	
		- Stand dan dekorasi Pameran Pelayanan Publik Skala Nasional [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	150,000,000	1,800,000,000		
		- Stand dan dekorasi Pameran Pelayanan Publik Skala Internasional [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	200,000,000	600,000,000		
	522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)		17,000,000	A	PNP	
		- Jasa Video Grafis [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	17,000,000	17,000,000	*	
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)		1,591,500,000	A	PNP	
		- Tiket Pesawat PP (Publik Expo) [10 org x 14 keg]	140.0 OK	3,262,000	456,680,000	*	
		- Taksi Asal (Publik Expo) [10 org x 2 kali x 14 keg]	280.0 OK	250,000	70,000,000	*	
		- Taksi Tujuan (Publik Expo) [10 org x 2 kali x 14 keg]	280.0 OK	243,000	68,040,000	*	
		- Uang Harian (Publik Expo) [10 org x 5 hari x 14 keg]	700.0 OH	480,000	336,000,000	*	
		- Uang Penginapan (Publik Expo) [10 org x 4 hari x 14 keg]	560.0 OH	1,138,000	637,280,000	*	
		- Biaya Transportasi KotaKab (Publik Expo) [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	310,000	12,400,000	*	
		- Sewa Kendaraan Angkutan Barang [1 UNIT x 2 HARI x 6 KEG]	12.0 UH	925,000	11,100,000	*	
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)		64,800,000	A	PNP	
		- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [15 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	270.0 OK	170,000	45,900,000	*	SBM
		- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [15 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	90.0 OH	210,000	18,900,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket Pesawat PP Perjadin Luar Negeri (Publik Expo) [4 org x 4 keg] - Uang Harian Perjadin Luar Negeri (Publik Expo) [4 org x 7 hari x 4 keg] - Taksi Asal Perjadin Luar Negeri (Publik Expo) [4 org x 2 kali x 4 keg]	16.0 OK 112.0 OH 32.0 OK	28,000,000 7,000,000 274,000	1,240,768,000 448,000,000 784,000,000 8,768,000	A * * *	PNP
053	Penyelenggaraan Diseminasi dan Sosialisasi Keimigrasian			10,064,272,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,064,272,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit Kegiatan Sosialisasi dan Publikasi [70 PKT x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 8 KEG] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Materi Festival Imigrasi [500 PKT x 1 KEG] - Materi Event Sosialisasi Tugas dan Fungsi Keimigrasian di luar Negeri [150 PKT x 4 KEG] - Seminar Kit Kegiatan Kopdar Humas Imigrasi [600 PKT x 2 KEG] - Plakat AHII [1 PKT x 1 KEG]	210.0 PKT 240.0 OK 120.0 OK 1.0 PKT 500.0 PKT 600.0 PKT 1200.0 PKT 1.0 PKT	200,000 24,000 57,000 324,000 250,000 250,000 200,000 80,000,000	649,924,000 42,000,000 5,760,000 6,840,000 324,000 125,000,000 150,000,000 240,000,000 80,000,000	A * * * * * * * *	PNP SBM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 2 HARI x 1 KEG] - Sewa Ruangan [1 RUANG x 1 HARI x 1 KEG] - Sewa Perlengkapan Festival Keimigrasian [1 PKT x 3 KEG] - Sewa Perlengkapan Kopdar Imigrasi [1 PKT x 2 KEG]	2.0 HARI 1.0 RH 3.0 PKT 2.0 PKT	925,000 50,000,000 480,000,000 470,000,000	2,431,850,000 1,850,000 50,000,000 1,440,000,000 940,000,000	A * * * *	PNP SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) ke bawah yang disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) ke bawah yang disetarakan [6 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	18.0 OJ 48.0 OJ	1,000,000 900,000	61,200,000 18,000,000 43,200,000	A * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Penyelenggara Festival Keimigrasian [1 PKT x 2 KEG] - Jasa Penyelenggara Kopdar Imigrasi [1 PKT x 4 KEG]	2.0 PKT 4.0 PKT	440,000,000 250,000,000	1,880,000,000 880,000,000 1,000,000,000	A * *	PNP

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket Pesawat PP [36 ORG x 1 KEG] - Taksi Asal [36 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [36 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [36 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [36 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKabupaten [36 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan H1 [12 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	 36.0 OK 72.0 OK 72.0 OK 108.0 OH 72.0 OH 36.0 OH 10.0 OH 12.0 OH	 3,262,000 250,000 243,000 480,000 1,138,000 310,000 480,000 1,138,000	316,320,000 117,432,000 18,000,000 17,496,000 51,840,000 81,936,000 11,160,000 4,800,000 13,656,000	 * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 KEG]	 25.0 OK	 150,000	3,750,000 3,750,000	A * SBM	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Kegiatan Penyusunan SOP Layanan Kehumasan - Biaya Transportasi KotaKabupaten [29 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di luar kantor Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [29 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [29 ORG x 3 HARI x 1 KEG] > Kegiatan Kopdar Humas Imigrasi - Biaya Paket Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKabupaten [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [460 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [460 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	 29.0 OH 2.0 OP 58.0 OP 87.0 OH 30.0 OP 40.0 OP 50.0 OK 8.0 OK 920.0 OP 1380.0 OH	 170,000 1,347,000 1,197,000 130,000 667,000 455,000 170,000 1,347,000 1,197,000 130,000	1,426,486,000 88,360,000 4,930,000 2,694,000 69,426,000 11,310,000 1,338,126,000 20,010,000 18,200,000 8,500,000 10,776,000 1,101,240,000 179,400,000	A * * * * * * * * * *	PNP SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,442,742,000	A
	> Kegiatan Penyusunan SOP Layanan Kehumasan			308,302,000	
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OP	1,784,000	10,704,000	*
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di luar kantor Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [29 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	87.0 OP	1,381,000	120,147,000	*
	- Uang harian Fullboard [29 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	116.0 OH	130,000	15,080,000	*
	- Tiket Pesawat PP [29 ORG x 1 KEG]	29.0 OK	2,995,000	86,855,000	*
	- Taksi Asal [29 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	58.0 OK	250,000	14,500,000	*
	- Taksi Tujuan [29 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	58.0 OK	243,000	14,094,000	*
	- Uang Harian Perjadin Panitia H1 [29 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	29.0 OH	480,000	13,920,000	*
	- Uang Penginapan H1 [29 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	29.0 OH	1,138,000	33,002,000	*
	> Kegiatan Kopdar Humas Imigrasi			2,134,440,000	
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12.0 OP	1,695,000	20,340,000	*
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di luar kantor Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [545 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	1090.0 OP	1,419,000	1,546,710,000	*
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard di luar kantor [545 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	1635.0 OH	130,000	212,550,000	*
	- Tiket PP [60 ORG x 1 KEG]	60.0 OK	3,262,000	195,720,000	*
	- Taksi Asal [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120.0 OK	274,000	32,880,000	*
	- Taksi Tujuan [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120.0 OK	243,000	29,160,000	*
	- Uang Harian Perjadin Panitia H1 [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	480,000	28,800,000	*
	- Uang Penginapan [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	1,138,000	68,280,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			852,000,000	A
	- Tiket Pesawat PP Perjadin Luar Negeri [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	25,000,000	300,000,000	*
	- Uang Harian Perjadin Luar Negeri [3 ORG x 6 HARI x 4 KEG]	72.0 OH	7,500,000	540,000,000	*
	- Taksi Asal Perjadin Luar Negeri [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	250,000	6,000,000	*
	- Visa [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	12.0 OK	500,000	6,000,000	*
054	Laporan Komunikasi Masyarakat			478,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			478,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			76,400,000	A
	- Honorarium Pembuat Artikel BuletinMajalahWebsite [1 ORG x 200 HAL]	200.0 Hal	100,000	20,000,000	*
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	350,000	33,600,000	*
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (2 ORG X 12 BLN)	24.0 OB	500,000	12,000,000	*
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (2 ORG X 12 BLN)	24.0 OB	450,000	10,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			402,000,000	PNP
	- Biaya Lisensi Aplikasi Editing [2 PKT x 12 BLN]	24.0 THN	3,000,000	72,000,000	
	- Pemeliharaan Website [2 PKT x 1 KEG]	2.0 THN	150,000,000	300,000,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	2,500,000	30,000,000	
	1.0 Layanan			9,884,098,000	
6162.EBA.002	Layanan Penataan Kelembagaan, Proses Bisnis, dan Kebijakan			3,382,880,000	U
051	Fasilitas Pembentukan dan Pengubahan Satuan Kerja			667,723,000	
A	PENGUSULAN UNIT KERJA NON STRUKTURAL			667,723,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			69,663,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [50 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	600.0 OK	57,000	34,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 6 KEG]	18.0 PKT	50,000	900,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 6 KEG]	300.0 PKT	50,000	15,000,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	5,163,000	5,163,000	
	- Snack Rapat Biasa [50 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	600.0 OK	24,000	14,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal [3 ORG x 3 JAM x 4 KEG]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			558,520,000	PNP
	- Tiket PP [6 ORG x 10 KEG]	60.0 OK	1,166,667	70,000,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 6 HARI x 10 KEG]	360.0 OH	430,000	154,800,000	
	- Penginapan [6 ORG x 5 HARI x 10 KEG]	300.0 OH	904,000	271,200,000	
	- Taksi Asal [6 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	60.0 OK	250,000	15,000,000	
	- Taksi Tujuan [6 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	60.0 OK	250,000	15,000,000	
	- Biaya Transportasi KotaKab [6 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	120.0 OK	271,000	32,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,140,000	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [7 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	42.0 OK	170,000	7,140,000	
B	PENGUSULAN DAN PENGUBAHAN SATUAN KERJA			971,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			51,280,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [120 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	480.0 OK	57,000	27,360,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 2 KEG]	6.0 PKT	50,000	300,000	
	- Seminar Kit [120 ORG x 2 KEG]	240.0 PKT	50,000	12,000,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	50,000	100,000	
	- Snack Rapat Biasa [120 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	480.0 OK	24,000	11,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 12 BLN]	12.0 OK	500,000	6,000,000 6,000,000	A
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsultan Roadmap Kelembagaan Keimigrasian [11 ORG x 10 JAM x 1 KEG] - Konsultan Roadmap Kelembagaan Keimigrasian	110.0 OJ 1.0 OJ	900,000 9,000,000	108,000,000 99,000,000 9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 7 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 6 HARI x 7 KEG] - Penginapan [5 ORG x 5 HARI x 7 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 1 KALI x 7 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 1 KALI x 7 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	35.0 OK 210.0 OH 175.0 OH 35.0 OK 35.0 OK 70.0 OK	2,000,000 430,000 904,000 250,000 250,000 271,000	70,000,000 90,300,000 158,200,000 8,750,000 8,750,000 18,970,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [35 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [20 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [174 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Biaya Transportasi [174 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	140.0 OP 80.0 OP 696.0 OP 174.0 OK	1,347,000 1,197,000 180,000 170,000	188,580,000 95,760,000 125,280,000 29,580,000	PNP
C	<i>PENGUSULAN FUNGSI KEIMIGRASIAN DI LUAR NEGERI</i>			1,743,707,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [40 ORG x 2 KEG] - ATK [1 PKT x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	80.0 OK 6.0 PKT 80.0 PKT 3.0 PKT 80.0 OK	57,000 50,000 50,000 50,000 24,000	10,930,000 4,560,000 300,000 4,000,000 150,000 1,920,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 2 BLN]	2.0 OK	315,000	630,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsultan Roadmap Kelembagaan Keimigrasian [9 ORG x 8 JAM x 2 KEG]	144.0 OJ	900,000	129,600,000 129,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [10 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 10 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 6 HARI x 10 KEG] - Penginapan [5 ORG x 5 HARI x 10 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	50.0 OK 300.0 OH 250.0 OH 50.0 OK 50.0 OK 100.0 OK	1,400,000 430,000 904,000 250,000 250,000 271,000	70,000,000 129,000,000 226,000,000 12,500,000 12,500,000 27,100,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	30.0 OK	170,000	5,100,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [8 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [20 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [48 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Biaya Transportasi [48 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	32.0 OP 80.0 OP 192.0 OP 48.0 OK	1,347,000 1,197,000 180,000 170,000	43,104,000 95,760,000 34,560,000 8,160,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 7 KEG] - Taksi [6 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Tiket PP - Uang Harian - Taksi	10.0 OK 70.0 OH 24.0 OK 1.0 OK 1.0 OH 1.0 OK	12,939,000 7,542,000 250,000 63,957,000 199,676,000 1,800,000	129,390,000 527,940,000 6,000,000 63,957,000 199,676,000 1,800,000	A PNP
052	Penyusunan Proses Bisnis Ditjenim			1,454,116,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,454,116,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [30 ORG x 2 KEG] - ATK [2 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK 6.0 PKT 60.0 PKT 4.0 PKT 60.0 OK	57,000 50,000 50,000 50,000 24,000	3,420,000 300,000 3,000,000 200,000 1,440,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [22 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan	12.0 OB 12.0 OB 264.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB	1,000,000 850,000 750,000 6,000,000 4,500,000 103,500,000	334,200,000 12,000,000 10,200,000 198,000,000 6,000,000 4,500,000 103,500,000	A * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [10 ORG x 8 JAM x 2 KEG]	160.0 OJ	900,000	144,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 10 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 6 HARI x 10 KEG] - Penginapan [5 ORG x 5 HARI x 10 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	50.0 OK 300.0 OH 250.0 OH 50.0 OK 50.0 OK 100.0 OK	1,400,000 430,000 904,000 250,000 250,000 271,000	477,100,000 70,000,000 129,000,000 226,000,000 12,500,000 12,500,000 27,100,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 4 PKT x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [10 ORG x 4 PKT x 2 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [30 ORG x 4 PKT x 2 KEG] - Biaya Transportasi [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OP 80.0 OP 240.0 OP 60.0 OK	1,347,000 1,197,000 180,000 170,000	203,040,000 53,880,000 95,760,000 43,200,000 10,200,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [1 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [1 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Biaya Transportasi [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday - Biaya Transportasi	1.0 OP 1.0 OP 1.0 OP 1.0 OK 1.0 OP 1.0 OP 1.0 OP 1.0 OK	1,814,000 1,419,000 130,000 300,000 36,689,000 174,440,000 35,360,000 37,264,000	287,416,000 1,814,000 1,419,000 130,000 300,000 36,689,000 174,440,000 35,360,000 37,264,000	A * * * *
053	Fasilitas Penyusunan Peraturan			1,120,330,000	U
A	PENGUSULAN UNIT KERJA NON STRUKTURAL			1,120,330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [33 ORG x 2 KALI x 16 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [35 PKT x 3 KEG] - Seminar Kit [35 ORG x 3 KEG] - ATK [5 PKT x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa [35 ORG x 2 KALI x 22 KEG] - Spanduk [2 PKT x 3 KEG]	1056.0 OK 105.0 PKT 105.0 PKT 15.0 PKT 1540.0 OK 6.0 PKT	57,000 50,000 50,000 50,000 24,000 50,000	108,702,000 60,192,000 5,250,000 5,250,000 750,000 36,960,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [23 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 276.0 OB	1,000,000 750,000 750,000	228,000,000 12,000,000 9,000,000 207,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [9 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	54.0 OJ	1,000,000	54,000,000 54,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 10 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 10 KEG] - Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	50.0 OK 200.0 OH 150.0 OH 100.0 OK 100.0 OK 100.0 OK	1,400,000 430,000 904,000 250,000 211,000 270,000	364,700,000 70,000,000 86,000,000 135,600,000 25,000,000 21,100,000 27,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Lebih dari 8 Jam [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 5.0 OK	200,000 200,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [50 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Biaya Transportasi [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 100.0 OP 200.0 OP 100.0 OK	1,199,000 1,006,000 130,000 170,000	145,998,000 2,398,000 100,600,000 26,000,000 17,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			216,930,000	PNP
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	6,595,000	26,380,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 5 HARI x 5 KEG]	25.0 OH	7,542,000	188,550,000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
054	Fasilitasi Penyusunan Kebijakan			3,926,772,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,926,772,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			738,475,000	A PNP
	- Makan Rapat Biasa [35 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	560.0 OK	57,000	31,920,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [35 PKT x 8 KEG]	280.0 PKT	50,000	14,000,000	
	- Seminar Kit [35 ORG x 8 KEG]	280.0 PKT	150,000	42,000,000	
	- ATK [5 PKT x 8 KEG]	40.0 PKT	50,000	2,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [35 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	560.0 OK	24,000	13,440,000	
	- Spanduk [2 PKT x 8 KEG]	16.0 PKT	1,000,000	16,000,000	
	- Makan Rapat Biasa	1.0 PKT	116,280,000	116,280,000	
	- ATK	1.0 PKT	162,500,000	162,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	127,000,000	127,000,000	
	- Seminar Kit	1.0 PKT	139,875,000	139,875,000	
	- Snack Rapat Biasa	1.0 PKT	48,960,000	48,960,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	24,500,000	24,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			335,358,000	A PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal [10 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	*
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II	1.0 OJ	325,358,000	325,358,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,490,279,000	A PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 10 KEG]	50.0 OK	1,603,580	80,179,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 10 KEG]	200.0 OH	580,000	116,000,000	
	- Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	150.0 OH	1,038,000	155,700,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	250,000	25,000,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	250,000	25,000,000	
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	100.0 OK	170,000	17,000,000	
	- Tiket PP	1.0 OK	407,328,000	407,328,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	141,780,000	141,780,000	
	- Penginapan	1.0 OH	214,302,000	214,302,000	
	- Taksi Asal	1.0 OK	38,250,000	38,250,000	
	- Taksi Tujuan	1.0 OK	33,610,000	33,610,000	
	- Biaya Transportasi KotaKab	1.0 OK	236,130,000	236,130,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG] Uang Harian Lebih dari 8 Jam [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	16.0 OK 16.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	200,000 200,000 29,750,000 30,600,000	66,750,000 3,200,000 3,200,000 29,750,000 30,600,000	A * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 4 PKT x 2 KEG] Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [10 ORG x 4 PKT x 2 KEG] Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [35 ORG x 4 PKT x 2 KEG] Biaya Transportasi [35 ORG x 2 KALI x 2 KEG] Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday Biaya Transportasi	40.0 OP 80.0 OP 280.0 OP 140.0 OK 1.0 OP 1.0 OP 1.0 OP 1.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 100,000 129,001,000 702,561,000 114,920,000 149,388,000	1,295,910,000 53,880,000 95,760,000 36,400,000 14,000,000 129,001,000 702,561,000 114,920,000 149,388,000	A * * * *	PNP
6162.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		7,355,565,000		
051	Koordinasi Keprotokoleran			2,883,768,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,883,768,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [17 Org x 30 Keg] Makan Rapat Biasa [20 Org x 25 Keg] Penggandaan dan Penjilidan [20 Pkt x 15 Keg]	510.0 OK 500.0 OK 300.0 OK	24,000 57,000 510,000	193,740,000 12,240,000 28,500,000 153,000,000	A * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Tiket [8 Org x 30 Keg] Taksi Asal [8 Org x 2 Kali x 32 Keg] Taksi Tujuan [8 Org x 2 Kali x 32 Keg] Uang Harian [8 Org x 4 Hari x 32 Keg] Uang Penginapan [8 Org x 3 Hari x 32 Keg]	240.0 OK 512.0 OK 512.0 OK 1024.0 OH 768.0 OH	5,102,000 274,000 148,000 370,000 978,000	2,570,528,000 1,224,480,000 140,288,000 75,776,000 378,880,000 751,104,000	A * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transportasi Dalam KotaKab [8 Orang x 40 Keg] Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [8 Org x 1 Hari x 20 Keg] Uang Transportasi Dalam KotaKab Patwal [1 ORG x 150 KEG]	320.0 OK 160.0 OK 150.0 OK	170,000 210,000 210,000	119,500,000 54,400,000 33,600,000 31,500,000	A * *	PNP
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			4,471,797,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,471,797,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	PNP
	- Operasional Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	1,000,000	12,000,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.139-Jakarta V)			156,750,000	A PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [25 Org x 22 Hari x 15 Keg]	8250.0 OK	19,000	156,750,000	*
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			201,220,000	A PNP
	- Snack Rapat [20 Org x 30 Keg]	600.0 OK	24,000	14,400,000	*
	- Makan Rapat [20 Org x 30 Keg]	600.0 OK	57,000	34,200,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [14 Pkt x 6 Keg]	84.0 OK	500,000	42,000,000	*
	- Plakat Pimpinan [7 Pkt x 8 Keg]	56.0 OK	1,500,000	84,000,000	*
	- Map	1.0 PKT	6,620,000	6,620,000	
	- Atribut	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Media Cetak	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Souvenir	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Bendera	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			608,607,000	A PNP
	- Jamuan Tamu [1 Thn]	1.0 Thn	500,000,000	500,000,000	*
	- Perlengkapan Jamuan [1 Thn]	1.0 Thn	23,607,000	23,607,000	*
	- Bahan Cetakan Pimpinan [25 Pkt x 20 Keg]	500.0 OK	150,000	75,000,000	*
	- Pas Bandara [1 Pkt]	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			669,300,000	A PNP
	- Tiket [1 Org x 30 Keg]	30.0 OK	10,800,000	324,000,000	*
	- Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 30 Keg]	90.0 OH	370,000	33,300,000	*
	- Uang Penginapan [1 Org x 2 Hari x 30 Keg]	60.0 OH	4,900,000	294,000,000	*
	- Biaya Representasi Pejabat Eselon I [1 Org x 3 Hari x 30 Keg]	90.0 OK	200,000	18,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			6,300,000	A PNP
	- Uang Harian Lebih dari 8 Jam [1 Org x 30 Keg]	30.0 OK	210,000	6,300,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjadin Luar Negeri Eselon 1 - Tiket [1 Org x 7 Keg] - Uang Harian [1 Org x 5 Hari x 7 Keg] >> Perjadin Luar Negeri Pendamping Eselon 1 - Tiket [2 Org x 5 Keg] - Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 5 Keg] - Taksi [2 Org x 2 Kali x 5 Keg]			2,817,620,000 2,817,620,000 1,330,000,000 437,500,000 1,050,120,000 620,000,000 425,000,000 5,120,000	A * * * * *	PNP
6162.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		59,342,362,000		
051	Administrasi dan Distribusi BMN			31,311,528,000		
A	Perencanaan dan Pengamanan BMN			3,369,463,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 25 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 50 KEG] - Seminar Kit [100 PKT x 1 KEG] - Medical Kit [100 PKT x 1 KEG] - Seragam [10 PKT x 1 KEG] - Spanduk [3 PKT x 1 KEG]	500.0 OK 1000.0 OK 100.0 PKT 100.0 PKT 10.0 PKT 3.0 PKT	57,000 24,000 150,000 100,000 1,000,000 500,000	28,500,000 24,000,000 15,000,000 10,000,000 10,000,000 1,500,000	A * * * * *	PNP SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [4 ORG x 60 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 60 KEG] - Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 60 KEG] - Taksi [4 ORG x 4 KALI x 60 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 KALI x 20 KEG]	240.0 OK 960.0 OH 720.0 OH 960.0 OK 160.0 OK 60.0 OH	4,000,000 450,000 800,000 274,000 300,000 150,000	2,288,040,000 960,000,000 432,000,000 576,000,000 263,040,000 48,000,000 9,000,000	A * * * * * *	PNP SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 40 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	120.0 OK 120.0 OH	170,000 210,000	45,600,000 20,400,000 25,200,000	A * *	PNP SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Kegiatan Rekonsiliasi RKBMN dan PSP Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG] Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KALI x 1 KEG] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (D.K.I. JAKARTA) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) H1 [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	300.0 OP 400.0 OH 100.0 OK 10.0 OH 10.0 OH	1,197,000 130,000 170,000 730,000 210,000	437,500,000 359,100,000 52,000,000 17,000,000 7,300,000 2,100,000	A * * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM
B	<u>Pengadaan, Penyimpanan dan Distribusi BMN</u>			12,308,619,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 25 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 50 KEG] - Seminar Kit [100 PKT x 1 KEG] - Medical Kit [100 PKT x 1 KEG] - Seragam [10 PKT x 1 KEG] - Spanduk [3 PKT x 1 KEG]	500.0 OK 1000.0 OK 100.0 PKT 100.0 PKT 10.0 PKT 3.0 PKT	57,000 24,000 150,000 100,000 1,000,000 500,000	89,000,000 28,500,000 24,000,000 15,000,000 10,000,000 10,000,000 1,500,000	A * * * * * *	PNP SBM SBM

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			510,540,000	A	PNP
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	24.0 OB	650,000	15,600,000	*	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	24.0 OB	500,000	12,000,000	*	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	360.0 OB	500,000	180,000,000	*	SBM
	> Honorarium Panitia Pengadaan Barang Jasa			145,440,000		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan BarangJasa [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	680,000	73,440,000	*	SBM
	- Honorarium Petugas Pendukung Administrasi Pengadaan Barang Jasa [20 ORG x 12 BLN]	240.0 OB	300,000	72,000,000	*	
	> Honorarium Sekretariat Wilayah UKPBJ			138,000,000		
	- Honorarium Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	*	SBM
	- Honorarium SekretarisStaf Pendukung ULP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	*	SBM
	- Honorarium SekretarisStaf Pendukung ULP [13 ORG x 12 BLN]	156.0 OB	750,000	117,000,000	*	SBM
	> Honorarium Tim Teknis			19,500,000		
	- Honorarium Ketua Tim Teknis [1 ORG x 3 Tim x 5 KEG]	15.0 OK	400,000	6,000,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Teknis [3 ORG x 3 BLN x 5 KEG]	45.0 OB	300,000	13,500,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000		PNP
	- Biaya Pengadaan Karung Dokim [200 UNIT]	200.0 UNIT	500,000	100,000,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,108,000	A	PNP
	- Sewa Kendaraan Roda 6Bus Sedang (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 3 HARI]	3.0 HARI	2,816,000	8,448,000	*	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 HARI	1,305,000	15,660,000	*	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,800,000	A	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	SBM
	- Honor NarasumberPakar PraktisiProfesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	*	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,817,231,000		PNP
	- Biaya Pemindahan, Pengemasan dan Pengiriman Peralatan Mesin dan Persediaan [1 THN]	1.0 THN	8,817,231,000	8,817,231,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,279,040,000	A	PNP
	- Tiket [4 ORG x 60 KEG]	240.0 OK	4,000,000	960,000,000	*	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 60 KEG]	960.0 OH	450,000	432,000,000	*	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 60 KEG]	720.0 OH	800,000	576,000,000	*	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 60 KEG]	960.0 OK	274,000	263,040,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	160.0 OK	300,000	48,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 40 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	80.0 OK 80.0 OH	170,000 210,000	30,400,000 13,600,000 16,800,000	A * *	PNP SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG] Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KALI x 1 KEG] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (D.K.I. JAKARTA) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	300.0 OP 400.0 OH 100.0 OK 10.0 OH 10.0 OH	1,197,000 130,000 170,000 730,000 210,000	437,500,000 359,100,000 52,000,000 17,000,000 7,300,000 2,100,000	A * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM
C	<u>Koordinasi dan Penghapusan BMN</u>			2,005,838,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 25 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 50 KEG] - Seminar Kit [100 PKT x 1 KEG] - Medical Kit [100 PKT x 1 KEG] - Seragam [10 PKT x 1 KEG] - Spanduk [3 PKT x 1 KEG]	500.0 OK 1000.0 OK 100.0 PKT 100.0 PKT 10.0 PKT 3.0 PKT	57,000 24,000 150,000 100,000 1,000,000 500,000	89,000,000 28,500,000 24,000,000 15,000,000 10,000,000 10,000,000 1,500,000	A * * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG] Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	24.0 OB 24.0 OB 360.0 OB	650,000 500,000 500,000	207,600,000 15,600,000 12,000,000 180,000,000	A * * *	PNP SBM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Operasional Penghapusan BMN	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000 5,000,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	A *	PNP SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [3 ORG x 40 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 40 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 40 KEG] - Taksi [3 ORG x 4 KALI x 40 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	120.0 OK 480.0 OH 360.0 OH 480.0 OK 120.0 OK	4,000,000 450,000 800,000 274,000 300,000	1,151,520,000 480,000,000 216,000,000 288,000,000 131,520,000 36,000,000	A * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 40 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	80.0 OK 80.0 OH	170,000 210,000	30,400,000 13,600,000 16,800,000	A * *	PNP SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (Jawa Barat) [2 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [98 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [100 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi [100 ORG x 4 KALI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (JAWA BARAT) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6.0 OP 294.0 OP 400.0 OH 200.0 OK 400.0 OK 10.0 OH 10.0 OH	1,199,000 1,006,000 130,000 300,000 200,000 735,000 430,000	506,118,000 7,194,000 295,764,000 52,000,000 60,000,000 80,000,000 6,860,000 4,300,000	A * * * * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM
D	<u>Pencatatan dan Penyusunan Laporan BMN</u>			13,627,608,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 25 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 50 KEG] - Seminar Kit [100 PKT x 1 KEG] - Medical Kit [100 PKT x 1 KEG] - Seragam [10 PKT x 1 KEG] - Spanduk [3 PKT x 1 KEG]	500.0 OK 1000.0 OK 100.0 PKT 100.0 PKT 10.0 PKT 3.0 PKT	57,000 24,000 150,000 100,000 1,000,000 500,000	89,000,000 28,500,000 24,000,000 15,000,000 10,000,000 10,000,000 1,500,000	A * * * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	24.0 OB 24.0 OB 360.0 OB	650,000 500,000 500,000	207,600,000 15,600,000 12,000,000 180,000,000	A * * *	PNP SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsultan Inventarisasi BMN	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	A	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Event Organizer	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [4 ORG x 60 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 60 KEG] - Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 60 KEG] - Taksi [4 ORG x 4 KALI x 60 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	240.0 OK 960.0 OH 720.0 OH 960.0 OK 160.0 OK	4,000,000 450,000 800,000 274,000 300,000	960,000,000 432,000,000 576,000,000 263,040,000 48,000,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 40 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	80.0 OK 80.0 OH	170,000 210,000	13,600,000 16,800,000	A	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [580 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [585 ORG x 5 HARI x 1 KEG] - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (D.K.I. JAKARTA) H1 [58 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) H1 [58 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 OP 2320.0 OP 2925.0 OH 100.0 OK 58.0 OH 58.0 OH	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000 730,000 210,000	26,940,000 2,777,040,000 380,250,000 17,000,000 42,340,000 12,180,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			506,118,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (Jawa Barat) [2 ORG x 3 PKT x 1 KEG]	6.0 OP	1,199,000	7,194,000	*	SBM
	Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [98 ORG x 3 PKT x 1 KEG]	294.0 OP	1,006,000	295,764,000	*	SBM
	Uang harian Fullboard [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	400.0 OH	130,000	52,000,000	*	SBM
	Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [100 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	200.0 OK	300,000	60,000,000	*	
	Taksi [100 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	400.0 OK	200,000	80,000,000	*	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (JAWA BARAT) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	735,000	6,860,000	*	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	430,000	4,300,000	*	SBM
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri			6,943,500,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket [5 ORG x 25 KEG]	125.0 OK	20,000,000	2,500,000,000	*	
	- Uang Harian [5 ORG x 7 HARI x 25 KEG]	875.0 OH	5,000,000	4,375,000,000	*	
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 25 KEG]	250.0 OK	274,000	68,500,000	*	
052	Pengelolaan Rumah Tangga			13,267,092,000		
A	Penyelenggaraan Urusan Kerumahtanggaan			13,267,092,000		
521211	Belanja Bahan			527,900,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 30 KEG]	900.0 OK	57,000	51,300,000	*	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 30 KEG]	900.0 OK	24,000	21,600,000	*	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 Pkt x 5 Keg]	15.0 PKT	500,000	7,500,000	*	
	- Banner [40 Pkt x 6 Keg]	240.0 PKT	500,000	120,000,000	*	
	- Umbulumbul [25 Pkt x 25 Keg]	625.0 PKT	500,000	312,500,000		
	- Seminar Kit [50 Pkt x 1 Keg]	50.0 PKT	300,000	15,000,000	*	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			207,600,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	24.0 OB	650,000	15,600,000	*	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	24.0 OB	500,000	12,000,000	*	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 12 BLN x 2 KEG]	360.0 OB	500,000	180,000,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			410,000,000	PNP
	- Pengadaan Cover Meja	100.0 UNIT	500,000	50,000,000	
	- Pengadaan Cover Kursi	300.0 UNIT	200,000	60,000,000	
	- Penggantian Pataka	20.0 SET	5,000,000	100,000,000	
	- Signed Acrilic	100.0 UNIT	500,000	50,000,000	
	- Stiker Kendaraan [10 Unit x 2 Keg]	20.0 UNIT	7,500,000	150,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000,000	PNP
	- Konsultan Appraisal Sewa Gedung Kantor [2 PKT]	2.0 PKT	100,000,000	200,000,000	
	- Konsultan Kelayakan Proteksi Kebakaran	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,304,970,000	A PNP
	- Mini Garden [2 Set x 2 Hari x 20 Keg]	80.0 SET	5,000,000	400,000,000	*
	- Sewa Tenda Roders [100 M x 2 Hari x 5 Keg]	1000.0 M	500,000	500,000,000	*
	- Sewa Tenda Sarnafil [100 M x 2 Hari x 5 Keg]	1000.0 M	300,000	300,000,000	*
	- Sewa Peralatan Video Shooting [2 Set x 2 Hari x 5 Keg]	20.0 SET	12,500,000	250,000,000	*
	- Sewa LED Videotron [20 M2 x 2 Hari x 5 Keg]	200.0 M2	2,000,000	400,000,000	*
	- Sewa Soundsystem [7 Set x 2 Hari x 5 Keg]	70.0 SET	5,000,000	350,000,000	*
	- Sewa AC Standing [2 Unit x 2 Hari x 5 Keg]	20.0 UNIT	1,000,000	20,000,000	*
	- Sewa Genset [2 Unit x 2 Hari x 5 Keg]	20.0 UNIT	4,000,000	80,000,000	*
	- Sewa Meja Kursi [200 Unit x 2 Hari x 5 Keg]	2000.0 UNIT	100,000	200,000,000	*
	- Sewa Lighting System [10 Unit x 2 Hari x 5 Keg]	100.0 UNIT	5,025,500	502,550,000	*
	- Sewa Panggung [1 Unit x 2 Hari x 5 Keg]	10.0 UNIT	25,000,000	250,000,000	*
	- Sewa Kendaraan Roda 6Bus Sedang (D.K.I. Jakarta) [2 UNIT x 10 HARI]	20.0 HARI	2,656,000	53,120,000	*
	- Sewa Kendaraan Roda 6Bus Besar (D.K.I. Jakarta) [2 UNIT x 10 HARI]	20.0 HARI	3,715,000	74,300,000	*
	- Sewa Tanaman Hias [1 Thn]	1.0 THN	400,000,000	400,000,000	*
	- Sewa Perlengkapan Jamuan [25 Unit]	25.0 UNIT	1,000,000	25,000,000	*
	- Sewa AC Standing [2 Unit x 10 Hari]	20.0 UNIT	2,000,000	40,000,000	*
	- Sewa Alat Pengamanan	12.0 BLN	80,000,000	960,000,000	*
	- Sewa Mobil Fungsional Khusus Keimigrasian [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB	50,000,000	3,000,000,000	
	- Sewa Gedung Kanwil Direktorat Jenderal Imigrasi NTT	2.0 THN	750,000,000	1,500,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000,000	A PNP
	- Jasa Dekorasi [1 Pkt x 10 Keg]	10.0 PKT	50,000,000	500,000,000	*
523113	<u>Belanja Asuransi Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000,000	PNP
	- Asuransi Gedung Ditjen Imigrasi	1.0 THN	600,000,000	600,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [3 ORG x 25 KEG]75.0 OK4,000,000300,000,000* - Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 25 KEG]300.0 OH450,000135,000,000* - Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 25 KEG]225.0 OH800,000180,000,000* - Taksi [3 ORG x 4 KALI x 25 KEG]300.0 OK274,00082,200,000* - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]60.0 OK300,00018,000,000*			715,200,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 20 KEG]60.0 OK170,00010,200,000* - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HARI x 20 KEG]60.0 OH210,00012,600,000*SBM			22,800,000	A	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (Jawa Timur) [2 ORG x 1 PKT x 1 KEG]2.0 OP1,784,0003,568,000*SBM - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [98 ORG x 3 PKT x 1 KEG]294.0 OP1,381,000406,014,000*SBM - Uang harian Fullboard [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG]400.0 OH130,00052,000,000*SBM - Tiket PP [50 ORG x 1 KEG]50.0 OK3,000,000150,000,000* - Taksi [50 ORG x 4 KALI x 1 KEG]200.0 OK274,00054,800,000* - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (JAWA TIMUR) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]10.0 OH814,0008,140,000*SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) H1 [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]10.0 OH410,0004,100,000*SBM			678,622,000	A	PNP
053	Pengelolaan Kesehatan			9,620,433,000	U	
A	<i>Penyelenggaraan Poliklinik</i>			9,037,233,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 10 Keg]10.0 PKT500,0005,000,000* - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 KEG]600.0 OK57,00034,200,000*SBM - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 KEG]600.0 OK24,00014,400,000*SBM - Seminar Kit [300 Pkt x 1 Keg]300.0 PKT300,00090,000,000* - Banner [3 Pkt x 1 Keg]3.0 PKT500,0001,500,000*			145,100,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ObatObatan [900 Pkt x 1 Thn] - Masker [900 Pkt x 1 Thn] - Vaksin Influenza [500 ORG x 1 PKT] - Vaksinasi Anti DBD [100 Org x 1 Pkt] - Pengadaan Bahan Laboratorium [2 Pkt x 1 Thn] - Biaya Aplikasi Rekam Medik Elektronik [0 Keg x 0 Thn] - Pengurusan Izin Praktik Dokter Perawat [8 Org x 1 Thn x 1 Kali] - Perlengkapan Isi Kotak P3K [20 Pkt x 1 Thn x 1 Kali] - Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [1000 Org x 20 Hari x 6 Bln]	900.0 PKT 900.0 PKT 500.0 PKT 100.0 PKT 2.0 PKT 12.0 BLN 8.0 ORG 20.0 PKT 120000.0 OH	220,000 200,000 183,500 450,000 200,000,000 1,200,000 350,000 2,100,000 19,000	198,000,000 180,000,000 91,750,000 45,000,000 400,000,000 14,400,000 2,800,000 42,000,000 2,280,000,000	PNP SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Obatobatan [4 PKT x 1 THN] - Pengadaan Masker Tenaga Medis [4 PKT x 1 THN]	4.0 PKT 4.0 PKT	200,000,000 900,000	800,000,000 3,600,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor NarasumberPakar PraktisiProfesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	40.0 OJ	1,700,000	68,000,000 68,000,000	A * PNP SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Penyelenggara Kegiatan Training Pertolongan Pertama pada Gawat Darurat Seminar Kesehatan untuk Pegawai - Kalibrasi Alat Kedokteran - Medical Check Up [1000 ORG x 1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1000.0 PKT	100,000,000 50,001,000 3,000,000	100,000,000 50,001,000 3,000,000,000	* A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [3 ORG x 15 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 15 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 15 KEG] - Taksi [3 ORG x 4 KALI x 15 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	45.0 OK 180.0 OH 135.0 OH 180.0 OK 60.0 OK	4,000,000 450,000 800,000 274,000 300,000	180,000,000 81,000,000 108,000,000 49,320,000 18,000,000	* * * * * A PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [9 ORG x 10 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [9 ORG x 1 HARI x 10 KEG]	90.0 OK 90.0 OH	170,000 210,000	15,300,000 18,900,000	* * SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 1 PKT x 1 KEG] Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [300 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [300 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Tiket PP [50 ORG x 1 KEG] - Taksi [50 ORG x 4 KALI x 1 KEG] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (D.I. YOGYAKARTA) H1 [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) H1 [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]			1,146,062,000	A	PNP
		3.0 OP	1,204,000	3,612,000	*	SBM
		900.0 OP	867,000	780,300,000	*	SBM
		1200.0 OH	130,000	156,000,000	*	SBM
		50.0 OK	2,268,000	113,400,000	*	
		200.0 OK	274,000	54,800,000	*	
		30.0 OH	845,000	25,350,000	*	SBM
		30.0 OH	420,000	12,600,000	*	SBM
B	<u>Donor Darah</u>			583,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [500 ORG x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [500 ORG x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg] - Banner [1 Pkt x 3 Keg] - Goodie Bag [500 Pkt x 3 Keg]			577,500,000	A	PNP
		1500.0 OK	57,000	85,500,000	*	SBM
		1500.0 OK	24,000	36,000,000	*	SBM
		3.0 PKT	500,000	1,500,000	*	
		3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	*	
		1500.0 PKT	300,000	450,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 3 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 3 KEG]			5,700,000	A	PNP
		15.0 OK	170,000	2,550,000	*	SBM
		15.0 OH	210,000	3,150,000	*	SBM
054	<u>Pengelolaan Perpustakaan</u>			2,181,976,000	U	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,181,976,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 3 Keg] - Seminar Kit [150 Pkt x 3 Keg] - Plakat - Cinderamata - Tote Bag [150 Buah x 3 Keg]			213,700,000	A	PNP
		200.0 OK	57,000	11,400,000	*	SBM
		200.0 OK	24,000	4,800,000	*	SBM
		6.0 PKT	500,000	3,000,000	*	
		450.0 PKT	150,000	67,500,000	*	
		5.0 PKT	10,000,000	50,000,000	*	
		5.0 PKT	10,000,000	50,000,000	*	
		450.0 BUAH	60,000	27,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			69,000,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	> Pengelola Perpustakaan			69,000,000		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12.0 OB	650,000	7,800,000	*	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	*	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12.0 OB	500,000	6,000,000	*	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	96.0 OB	500,000	48,000,000	*	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			271,600,000		PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Label Buku Perpustakaan [1 Pkt x 1 Kali x 2 Keg]	2.0 PKT	25,000,000	50,000,000		
	- Langganan Aplikasi eBook [1 THN]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Stand dan Dekorasi Pameran Perpustakaan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	12,500,000	25,000,000		
	- Fumigasi	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000		
	- Langganan Majalah Fisik [3 PKT x 4 KALI x 12 BLN]	144.0 PKT	75,000	10,800,000		
- Langganan dan Surat Kabar Fisik [3 PKT x 30 KALI x 12 BLN]	1080.0 PKT	10,000	10,800,000			
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			49,200,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Honor NarasumberPakar PraktisiProfesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	24.0 OJ	1,700,000	40,800,000	*	SBM
	- Honorarium Moderator [4 Org x 3 Keg]	12.0 ORKAL	700,000	8,400,000	*	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			425,520,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket [3 ORG x 15 KEG]	45.0 OK	4,000,000	180,000,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 15 KEG]	180.0 OH	450,000	81,000,000	*	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 15 KEG]	135.0 OH	800,000	108,000,000	*	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI x 15 KEG]	180.0 OK	274,000	49,320,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	300,000	7,200,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9,500,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	170,000	4,250,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	25.0 OH	210,000	5,250,000	*	SBM

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (Kepulauan Riau) [2 ORG x 3 PKT x 1 KEG] Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Kepulauan Riau) [150 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Uang harian Fullboard [150 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Tiket PP [50 ORG x 1 KEG] - Taksi [50 ORG x 4 KALI x 1 KEG] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (KEPULAUAN RIAU) H1 [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kepulauan Riau) H1 [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6.0 OP 450.0 OP 600.0 OH 50.0 OK 200.0 OK 15.0 OH 15.0 OH	1,170,000 807,000 130,000 2,888,000 274,000 792,000 370,000	664,800,000 7,020,000 363,150,000 78,000,000 144,400,000 54,800,000 11,880,000 5,550,000	A * * * * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Australia - Tiket [4 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 6 HARI x 1 KEG] - Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	 4.0 OK 24.0 OH 8.0 OK	 40,912,000 6,784,000 274,000	328,656,000 328,656,000 163,648,000 162,816,000 2,192,000	A * * *	PNP <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 10 Keg] - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 24 Keg] - Taxi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 24 Keg] - Uang Harian [5 Org x 4 Hari x 24 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 4 Hari x 10 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 Kali x 9 Keg]	50.0 OK 240.0 OK 240.0 OK 480.0 OH 160.0 OH 90.0 OK	3,000,000 274,000 243,000 480,000 1,000,000 302,433	691,698,000 150,000,000 65,760,000 58,320,000 230,400,000 160,000,000 27,218,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [4 Org x 1 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 12 Keg]	4.0 OK 60.0 OK	170,000 210,000	13,280,000 680,000 12,600,000	A	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 3 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [85 Org x 2 Pkt x 1 Keg] - Uang harian Fullboard [115 Org x 4 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [80 Org x 1 Keg]	6.0 OP 170.0 OP 460.0 OH 80.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	284,972,000 8,082,000 203,490,000 59,800,000 13,600,000	A	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 5 Keg] - Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 5 Keg] - Taksi [5 Org x 2 Kali x 5 Keg]	25.0 OK 125.0 OH 50.0 OK	24,911,560 5,000,000 274,000	1,261,489,000 622,789,000 625,000,000 13,700,000	A	PNP
6162.EBA.963	<u>Layanan Data dan Informasi</u>	1.0 Layanan		3,852,513,000		
051	<u>Persiapan Pengumpulan Data</u>			1,031,650,000	U	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			1,031,650,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [30 PKT x 2 KEG] - ATK [7 PKT x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 15 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 Kali x 15 KEG]	60.0 PKT 7.0 PKT 300.0 OK 300.0 OK	500,000 1,000,000 57,000 24,000	61,300,000 30,000,000 7,000,000 17,100,000 7,200,000	A * * * *	PNP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	A *	PNP SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 19 KEG] - Tiket [5 ORG x 19 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 19 KEG] - Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 18 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 19 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 1 KALI x 18 KEG]	190.0 OK 95.0 OK 380.0 OH 270.0 OH 190.0 OK 90.0 OK	250,000 4,000,000 480,000 1,000,000 280,000 170,000	948,400,000 47,500,000 380,000,000 182,400,000 270,000,000 53,200,000 15,300,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 - Jam (D.K.I. Jakarta) (Penyebaran Informasi) [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG] Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam - KabupatenKota Pergi Pulang (PP) (Penyebaran Informasi) [5 ORG x 5 KEG]	50.0 OH 25.0 OK	210,000 170,000	14,750,000 10,500,000 4,250,000	A * *	PNP SBM SBM
052	Pengolahan Data dan Informasi			1,772,979,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,772,979,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [30 PKT x 4 KEG] - ATK [4 PKT x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	50.0 PKT 1.0 PKT 120.0 PKT 8.0 PKT 300.0 OK 300.0 OK	150,000 1,353,000 500,000 900,000 57,000 24,000	100,353,000 7,500,000 1,353,000 60,000,000 7,200,000 17,100,000 7,200,000	A * * * * * *	PNP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	A *	PNP SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 15 KEG] - Tiket [5 ORG x 15 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 15 KEG] - Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 15 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 15 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	150.0 OK 75.0 OK 300.0 OH 225.0 OH 150.0 OK 150.0 OK	250,000 4,000,000 480,000 1,180,000 300,000 170,000	817,500,000 37,500,000 300,000,000 144,000,000 265,500,000 45,000,000 25,500,000	A * * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			20,650,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) (Penyebaran Informasi) [5 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	70.0 OH	210,000	14,700,000	*	SBM
	Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) (Penyebaran Informasi) [5 ORG x 7 KEG]	35.0 OK	170,000	5,950,000	*	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			162,276,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 2 Pkt x 1 Keg]	4.0 OP	1,347,000	5,388,000	*	
	Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [52 Org x 2 Pkt x 1 Keg]	104.0 OP	1,197,000	124,488,000	*	
	Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [54 Pkt x 2 Hari x 1 Keg]	108.0 OP	130,000	14,040,000	*	
	Biaya Transportasi [54 Org x 2 Kali x 1 Keg]	108.0 OK	170,000	18,360,000	*	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			665,000,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	Tiket PP [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	17,000,000	170,000,000	*	
	Uang Harian [5 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	70.0 OH	7,000,000	490,000,000	*	
	Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	250,000	5,000,000	*	
053	Penyajian Data dan Informasi			1,047,884,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,047,884,000		
521211	Belanja Bahan			55,796,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG]	50.0 PKT	150,000	7,500,000	*	
	Spanduk [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	98,000	196,000	*	
	Penggandaan dan Penjilidan [20 PKT x 3 KEG]	60.0 PKT	500,000	30,000,000	*	
	ATK [5 PKT x 2 KEG]	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000	*	
	Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	100.0 OK	57,000	5,700,000	*	SBM
	Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	100.0 OK	24,000	2,400,000	*	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			805,600,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	150.0 OK	250,000	37,500,000	*	
	Tiket [5 ORG x 15 KEG]	75.0 OK	4,000,000	300,000,000	*	
	Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 15 KEG]	300.0 OH	480,000	144,000,000	*	
	Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 15 KEG]	225.0 OH	1,180,000	265,500,000	*	
	Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	150.0 OK	300,000	45,000,000	*	
	Biaya Transportasi KotaKab [5 ORG x 1 KALI x 16 KEG]	80.0 OK	170,000	13,600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) (Penyebaran Informasi) [5 ORG x 2 HARI x 6 KEG] Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) (Penyebaran Informasi) [5 ORG x 8 KEG]	60.0 OH 40.0 OK	210,000 170,000	19,400,000 12,600,000 6,800,000	A * *	PNP SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 2 Pkt x 1 Keg] Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [50 Org x 2 Pkt x 1 Keg] Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [52 Pkt x 2 Hari x 1 Keg] Biaya Transportasi [52 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OP 100.0 OP 104.0 OP 104.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	156,288,000 5,388,000 119,700,000 13,520,000 17,680,000	A * * *	PNP
6162.EBA.994 001 A	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan	1.0 Layanan		197,378,469,000 126,492,070,000 41,577,700,000	U	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) Belanja Gaji Pokok PNS Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	20,000,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000	25,000,000,000 20,000,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) Belanja Pembulatan Gaji PNS Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 600,000 50,000 50,000	700,000 600,000 50,000 50,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) Belanja Tunj. SuamiIstri PNS Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 13) Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 1,980,000,000 170,000,000 170,000,000	2,320,000,000 1,980,000,000 170,000,000 170,000,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) Belanja Tunj.Anak PNS Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 480,000,000 40,000,000 40,000,000	560,000,000 480,000,000 40,000,000 40,000,000		RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) Belanja Tunjangan Struktural PNS Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 600,000,000 50,000,000 50,000,000	700,000,000 600,000,000 50,000,000 50,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 Bln	2,880,000,000 240,000,000 240,000,000	3,360,000,000 2,880,000,000 240,000,000 240,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	70,000,000 140,000,000 140,000,000	350,000,000 70,000,000 140,000,000 140,000,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	1,500,000,000	1,500,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	5,000,000,000	5,000,000,000	RM
511142	<u>Belanja Tunj. Restitusi Pengobatan PNS (Staff di LN)</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Restitusi Pengobatan PNS	1.0 Thn	170,000,000	170,000,000	RM
511145	<u>Belanja Tunj. Penghidupan Luar Negeri untuk Home Staff PNS (Staff di LN)</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Penghidupan Luar Negeri untuk home staff PNS (staff di LN)	1.0 Thn	1,700,000,000	1,700,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	786,000,000 65,500,000 65,500,000	917,000,000 786,000,000 65,500,000 65,500,000	RM
B	<u>Pembayaran Uang Lembur</u>			5,214,952,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Lembur Pegawai [1 Thn]	1.0 Thn	5,214,952,000	5,214,952,000	RM
C	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</u>			6,337,000,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK Gaji 13 - Belanja Gaji Pokok PPPK Gaji 14	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	4,020,000,000 335,000,000 335,000,000	4,690,000,000 4,020,000,000 335,000,000 335,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	500,000	500,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			280,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PPPK	1.0 THN	240,000,000	240,000,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			70,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
511623	<u>Belanja Tunjangan Struktural PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			77,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PPPK	1.0 THN	66,000,000	66,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	5,500,000	5,500,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	5,500,000	5,500,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			575,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	575,000,000	575,000,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			224,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	192,000,000	192,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			420,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	420,000,000	420,000,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	500,000	500,000	
D	<i>Tunjangan Kinerja Pegawai</i>			73,362,418,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.139-Jakarta V)			73,362,418,000	RM
	- Tunjangan Kinerja [1 Thn]	1.0 THN	73,362,418,000	73,362,418,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			70,886,399,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			32,598,155,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Jasa Pengamanan Secara Outsourcing - Pekerjaan Building Management	12.0 BLN 6.0 BLN	1,092,618,500 2,487,954,500	28,039,149,000 13,111,422,000 14,927,727,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [350 ORG x 3 HARI x 12 BLN]	12600.0 OH	13,300	167,580,000 167,580,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Cover Meja - Cover Kursi - Penggantian Inventaris Lama (D.K.I. JAKARTA) [77 ORG x 1 THN]	50.0 UNIT 300.0 UNIT 77.0 OT	200,000 125,000 3,038,000	281,426,000 10,000,000 37,500,000 233,926,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan TintaToner - Materi - keperluan Seharihari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta) [1000 ORG x 1 THN]	1.0 THN 9000.0 LBR 1000.0 OT	2,500,000,000 10,000 1,520,000	4,110,000,000 2,500,000,000 90,000,000 1,520,000,000	RM SBM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			11,781,713,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos	12.0 BLN	12,000,000	144,000,000 144,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Listrik Gedung Ditjen Imigrasi (D.K.I. Jakarta) - Langganan Listrik Gedung Eks TKI Tangerang (Banten) - Langganan Listrik Gedung DRC Keimigrasian (Bali) - Langganan Listrik Rumah Dinas Pimpinan Tinggi Madya Ditjen Imigrasi - Langganan Listrik Gedung E Eks. Ditjen KI Tangerang (Banten)	6.0 BLN 6.0 BLN 6.0 BLN 6.0 BLN 6.0 BLN	1,526,838,834 17,820,000 79,200,000 6,930,000 2,970,000	9,802,553,000 9,161,033,000 106,920,000 475,200,000 41,580,000 17,820,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Telepon (Telepon Kabel, PABX, IP Phone, TV Berbayar Paket Data Sumaker)	12.0 BLN	39,240,000	470,880,000 470,880,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Air Gedung Ditjen Imigrasi (D.K.I. Jakarta) - Langganan Air Gedung Eks TKI Tangerang (Banten) - Langganan Air Gedung DRC Keimigrasian (Bali) - Langganan Air Rumah Dinas Pimpinan Tinggi Madya Ditjen Imigrasi - Langganan Air Gedung E Eks. Ditjen KI Tangerang (Banten)	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	72,000,000 9,900,000 1,980,000 1,980,000 1,800,000	1,051,920,000 864,000,000 118,800,000 23,760,000 23,760,000 21,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			312,360,000	RM
	- Pembuangan Air Limbah Kantor Gedung Ditjen Imigrasi (D.K.I. Jakarta)	12.0 BLN	22,500,000	270,000,000	
	- Pembuangan Air Limbah Poliklinik	12.0 BLN	1,530,000	18,360,000	
	- Pembuangan Sampah di DRC Keimigrasian (Bali)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Pembuangan Sampah di Gedung Eks. TKI Tangerang (Banten)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
D	<u>Pemeliharaan Gedung Kantor</u>			9,589,385,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,589,385,000	RM
	> Gedung Ditjen Imigrasi			8,464,241,000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) [68135 M2 x 1 THN]	68135.0 M2	123,933	8,444,174,000	
	- Pemeliharaan Halaman GedungBangunan Kantor (D.K.I. Jakarta) [2027 M2 x 1 THN]	2027.0 M2	9,900	20,067,000	SBM
	> Gedung Eks TKI Tangerang			360,000,000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Tidak Bertingkat (Banten) [2500 M2 x 1 THN]	2500.0 M2	129,600	324,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman GedungBangunan Kantor (Banten) [4000 M2 x 1 THN]	4000.0 M2	9,000	36,000,000	SBM
	> Gedung DRC Keimigrasian Uluwatu Bali			306,720,000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bali) [2100 M2 x 1 THN]	2100.0 M2	133,200	279,720,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman GedungBangunan Kantor (Bali) [3000 M2 x 1 THN]	3000.0 M2	9,000	27,000,000	SBM
	> Gedung Eks Ditjen KI Tangerang			269,424,000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Tidak Bertingkat (Banten) [1940 M2 x 1 THN]	1940.0 M2	129,600	251,424,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman GedungBangunan Kantor (Banten) [2000 M2 x 1 THN]	2000.0 M2	9,000	18,000,000	SBM
	> Rumah Negara			189,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara [70 M2 x 20 UNIT]	1400.0 M2	135,000	189,000,000	
E	<u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>			8,016,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,783,430,000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi [30 UNIT x 1 THN]	30.0 UT	5,400,000	162,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal ComputerNotebook [1000 UNIT x 1 THN]	1000.0 UNIT	657,000	657,000,000	
	- Pemeliharaan Laptop [700 UNIT x 1 THN]	700.0 UNIT	657,000	459,900,000	
	- Pemeliharaan Printer [700 UNIT x 1 THN]	700.0 UNIT	621,000	434,700,000	
	- Pemeliharaan Scanner [200 UNIT x 1 THN]	200.0 UT	621,000	124,200,000	
	- Pemeliharaan LCD Projektor [57 UNIT x 1 THN]	57.0 UT	720,000	41,040,000	
	- Pemeliharaan AlatPerlengkapan Kedokteran [19 UNIT x 1 THN]	19.0 UT	2,880,000	54,720,000	
	- Pemeliharaan Lift [8 UNIT x 1 THN]	8.0 THN	46,800,000	374,400,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA Gedung Eks. TKI Tangerang [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	9,135,000	9,135,000	
	- Pemeliharaan Genset 600 KVA DRC Bali [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	22,500,000	22,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 1250 KVA [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	49,500,000	148,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 1320 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	58,500,000	58,500,000	
	- Pemeliharaan Mesin Ketik Elektrik dan Manual [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UT	360,000	3,600,000	
	- Pemeliharaan Mesin Penghancur Kertas [40 UNIT x 1 THN]	40.0 UT	360,000	14,400,000	
	- Pemeliharaan Video Wall dan Videotron [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	90,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan AC Presisi Pusedakim [7 UNIT x 1 THN]	7.0 UT	36,900,000	258,300,000	
	- Pemeliharaan AC Presisi DRC Bali [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	59,400,000	178,200,000	
	- Pemeliharaan Fire Extinguisher Pusedakim dan DRC Bali [2 SET x 1 THN]	2.0 SET	90,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan Sistem Tata Udara Chiller [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	151,334,000	454,002,000	
	- Pemeliharaan Sistem Tata Udara Cooling Tower [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	119,000,000	238,000,000	
	- Pemeliharaan Sitem Tata Udara AHU dan FCU [31 UNIT x 1 THN]	31.0 UT	10,789,200	334,465,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Sistem Tata Udara [2 SET x 1 THN]	2.0 SET	17,820,000	35,640,000	
	- Pemeliharaan Fire Fighting System [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	108,000,000	108,000,000	
	- Pemeliharaan Fire Alarm System [2 SET x 1 THN]	2.0 SET	32,400,000	64,800,000	
	- Pemeliharaan AC Split [128 UNIT x 1 THN]	128.0 UNIT	549,000	70,272,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Sistem Air Bersih [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	1,800,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Sistem Air Kotor [9 UNIT x 1 THN]	9.0 UT	1,800,000	16,200,000	
	- Pemeliharaan AC Split, AC Cassete DRC Bali [32 UNIT x 1 THN x 0 0]	32.0 UNIT	549,000	17,568,000	
	- Pemeliharaan AC Split Duct DRC Bali [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	7,200,000	21,600,000	
	- Pemeliharaan UPS DRC Bali [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	90,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Panel DRC Bali [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	90,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV Ditjenim [300 UNIT x 1 THN x 0 0]	300.0 UT	1,007,000	302,100,000	
	- Pemeliharaan CCTV Eks TKI Tangerang [32 UNIT x 1 THN x 0 0]	32.0 UT	1,267,500	40,560,000	
	- Pemeliharaan CCTV DRC Bali [72 UNIT x 1 THN]	72.0 UT	540,000	38,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	- Pemeliharaan AC Cassete Puskadim [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	72,000,000	144,000,000	RM
	- Pemeliharaan AC VRV Puskadim [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	36,000,000	72,000,000	
	- Annual Shutdown Chiller [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	441,000,000	441,000,000	
	- Pemeliharaan Alatalat musik dan Sound System [12 UNI x 1 THN]	12.0 UT	4,500,000	54,000,000	
	- Pemeliharaan Sistem Keamanan Terpadu (Visitor Management)	1.0 THN	314,358,000	314,358,000	
	- Pemeliharaan Tangki Solar [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	36,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan APAR Gedung Ditjenim Eks. TKI Tangerang DRC Bali [212 UNIT x 1 THN]	212.0 UT	810,000	171,720,000	
	- Pemeliharaan Sistem Pompa Hydrant dan Sprinkler [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	180,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [771 PEG x 1 THN]	771.0 PEG	72,000	55,512,000	
	- Pemeliharaan PABX	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
	- Pemeliharaan Kamera Digital [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UT	4,500,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Access Door [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	106,200,000	106,200,000	
	- Pemeliharaan Aquarium [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	2,700,000	64,800,000	
	- Pemeliharaan Alat Fitnes [16 UNIT x 1 THN]	16.0 UT	3,600,000	57,600,000	
	- Pemeliharaan Diesel Pump	1.0 THN	90,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	1.0 THN	58,500,000	58,500,000	
	- Pemeliharaan Handy Talky [70 UNIT x 1 THN]	70.0 UT	765,000	53,550,000	
	- Pemeliharaan Smart Interactive Display [8 UNIT x 1 THN]	8.0 UT	22,500,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan Gondola [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	4,792,000	115,008,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			233,100,000	
	- Solar untuk Genset 100 KVA Eks TKI Tangerang [1 UNIT x 3000 LITER x 1 THN]	3000.0 LITER	11,655	34,965,000	
	- Solar untuk Genset 600 KVA DRC Bali [1 UNIT x 5000 LITER x 1 THN]	5000.0 LITER	11,655	58,275,000	
	- Solar untuk Genset 1250 KVA [3 UNIT x 3000 LITER x 1 THN]	9000.0 LITER	11,655	104,895,000	
	- Solar untuk Genset 1320 KVA [1 UNIT x 3000 LITER x 1 THN]	3000.0 LITER	11,655	34,965,000	
F	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			3,590,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Ambulance (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mobil Deteni Tahanan (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mobil Jemputan Pegawai (D.K.I. Jakarta) [7 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) [7 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [118 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mobil Unit Penerangan Darat (D.K.I Jakarta) [2 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Jenazah (D.K.I Jakarta) [1 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bali) [1 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) [92 UNIT x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 Berbasis Listrik [25 UNIT x 1 THN]	3.0 UT 1.0 UT 7.0 UT 7.0 UT 118.0 UT 2.0 UT 1.0 UT 1.0 UT 1.0 UT 92.0 UT 25.0 UNIT	22,500,000 22,500,000 22,500,000 31,500,000 22,500,000 22,500,000 22,500,000 31,500,000 3,150,000 2,250,000	67,500,000 22,500,000 157,500,000 220,500,000 2,655,000,000 45,000,000 22,500,000 22,500,000 31,500,000 289,800,000 56,250,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
G	<u>Honorarium Pengelola Keuangan</u>			1,788,240,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp500 miliar) [20 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp500 miliar) [57 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 240.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 684.0 OB	4,430,000 3,390,000 2,660,000 2,310,000 1,260,000	53,160,000 813,600,000 31,920,000 27,720,000 861,840,000	RM SBM SBM SBM SBM
I	<u>Honorarium Pengelola SAI</u>			25,560,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung Jawab (UAPPABarangEI) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAPPABarangEI) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium KetuaWakil Ketua (UAPPABarangEI) [2 ORG x 12 BLN] - Honorarium AnggotaPetugas (UAPPABarangEI) [6 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 72.0 OB	270,000 240,000 210,000 200,000	3,240,000 2,880,000 5,040,000 14,400,000	RM SBM SBM SBM
J	<u>Honorarium Pengurus dan Penyimpanan BMN</u>			4,320,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium PengurusPenyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	RM SBM
K	<u>Honorarium Pengelola PNBPN</u>			305,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(137)

(03)

(692920)

Rp. 2,915,133,703,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			305,520,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,780,000	33,360,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 triliun) [12 ORG x 12 BLN]	144.0 OB	1,700,000	244,800,000	
L	<u>Sewa Kendaraan</u>			3,186,426,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			2,911,926,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Kendaraan Roda 4Minibus Pendukung Operasional Eselon I Lainnya [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	14,128,000	169,536,000	
523121	- Sewa Kendaraan Jemputan Pegawai [15 UNIT x 12 BLN]	180.0 UB	15,235,500	2,742,390,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			274,500,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
6162.EBA.Z02	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Sewa Kendaraan Roda 4Minibus Pendukung Operasional Eselon I Lainnya [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	31,500,000	31,500,000	U
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Sewa Kendaraan Jemputan Pegawai [9 UNIT x 1 THN]	9.0 UNIT	27,000,000	243,000,000	
	2.0 Layanan			458,000,000	
051	<u>Koordinasi Kehumasan</u>			458,000,000	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			458,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			31,032,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG]	50.0 PKT	205,640	10,282,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 ORG X 1 KALI X 20 KEG) [30 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 ORG X 1 KALI X 25 KEG) [30 ORG x 1 KALI x 15 KEG]	450.0 OK	24,000	10,800,000	
522151	- Penggandaan dan Penjilidan (1 ORG X 3 KEG) [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	PNP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,600,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) (2 ORG X 2 JAM X 5 KEG) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) (1 ORG X 2 JAM X 5 KEG) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			45,600,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [6 org x 20 keg]	120.0 OH	210,000	25,200,000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP)	120.0 OK	170,000	20,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			375,768,000	A
	- TAKSI TUJUAN [42 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	84.0 OK	243,000	20,412,000	*
	- TAKSI ASAL [42 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	84.0 OK	274,000	23,016,000	*
	- Tiket PP (50 ORG X 2 KEG) [42 ORG x 1 KEG]	42.0 OK	2,995,000	125,790,000	*
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II (2 ORG X 3 HARI X 2 KEG) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OP	1,784,000	10,704,000	*
	- Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Fullboard di luar kantor Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah (50 ORG X 3 HARI X 2 KEG) [42 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	126.0 OP	1,381,000	174,006,000	*
	- Uang harian Fullboard (50 ORG X 4 HARI X 2 KEG) [42 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	168.0 OH	130,000	21,840,000	*
6162.EBA.Z06	Layanan BMN	1.0 Layanan		480,000,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			147,402,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			147,402,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,100,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KEG]	100.0 OK	57,000	5,700,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 5 KEG]	100.0 OK	24,000	2,400,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	- Honor NarasumberPakar PraktisiProfesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			117,702,000	A
	- Tiket [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	48.0 OH	450,000	21,600,000	*
	- Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	36.0 OH	800,000	28,800,000	*
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI x 4 KEG]	48.0 OK	274,000	13,152,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	256,250	6,150,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,600,000	A
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI x 10 KEG]	20.0 OH	210,000	4,200,000	*
052	Penilaian, Pengalihan dan Monitoring BMN			332,598,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			332,598,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] > Penyusunan Laporan BMN - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 ORG x 5 KEG] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 ORG x 5 KEG]	200.0 OK 200.0 OK 2.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK	57,000 24,000 304,000 57,000 24,000	17,618,000 11,400,000 4,800,000 608,000 810,000 570,000 240,000	A * SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] > Penyusunan Laporan BMN - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000 900,000	9,200,000 2,000,000 3,600,000 3,600,000 3,600,000	PNP SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [3 ORG x 5 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 5 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Taksi [3 ORG x 4 KALI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] > Penyusunan Laporan BMN - Tiket [3 ORG x 5 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 5 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Taksi [3 ORG x 4 KALI x 5 KEG]	15.0 OK 60.0 OH 45.0 OH 60.0 OK 30.0 OK 15.0 OK 60.0 OH 45.0 OH 60.0 OK	4,000,000 450,000 800,000 274,000 250,000 4,000,000 450,000 800,000 274,000	286,380,000 60,000,000 27,000,000 36,000,000 16,440,000 7,500,000 139,440,000 60,000,000 27,000,000 36,000,000 16,440,000	A * * * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 10 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI x 10 KEG] > Penyusunan Laporan BMN - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 10 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	20.0 OK 20.0 OH 20.0 OK 40.0 OH	170,000 210,000 170,000 210,000	19,400,000 3,400,000 4,200,000 11,800,000 3,400,000 8,400,000	A * * * * PNP SBM SBM SBM SBM
6162.EBA.Z08	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		781,200,000	
051	Fasilitasi Penyusunan Sistem Kerja			312,562,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			312,562,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [60 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Makan Rapat Biasa [60 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [60 PKT x 2 KEG] - Spanduk [2 PKT x 2 KEG] - ATK [2 PKT x 2 KEG]	600.0 OK 600.0 OK 10.0 PKT 120.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT	24,000 57,000 300,000 250,000 500,000 1,000,000	87,600,000 14,400,000 34,200,000 3,000,000 30,000,000 2,000,000 4,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	48.0 OJ	900,000	43,200,000 43,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [7 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [7 ORG x 6 HARI x 2 KEG] - Penginapan [7 ORG x 5 HARI x 2 KEG] - Taksi Asal [7 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [7 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [7 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	14.0 OK 84.0 OH 70.0 OH 28.0 OK 28.0 OK 28.0 OK	4,341,000 430,000 904,000 250,000 250,000 271,000	181,762,000 60,774,000 36,120,000 63,280,000 7,000,000 7,000,000 7,588,000	PNP
052	Fasilitasi Penyusunan ORTA Ditjenim			468,638,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>468,638,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 4 KEG] - Seminar Kit [25 PKT x 4 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 5 KEG]	200.0 OK 200.0 OK 12.0 PKT 100.0 PKT 1.0 PKT 5.0 PKT	24,000 57,000 500,000 50,000 1,014,000 1,000,000	33,214,000 4,800,000 11,400,000 6,000,000 5,000,000 1,014,000 5,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [6 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [6 ORG x 6 HARI x 3 KEG] - Penginapan [6 ORG x 5 HARI x 3 KEG] - Taksi Asal [6 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Taksi Tujuan [6 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [6 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK 108.0 OH 90.0 OH 36.0 OK 36.0 OK 36.0 OK	4,341,000 430,000 904,000 250,000 250,000 271,000	233,694,000 78,138,000 46,440,000 81,360,000 9,000,000 9,000,000 9,756,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			201,730,000	PNP
	- Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 4 PKT x 1 KEG]	20.0 OP	1,347,000	26,940,000	
	- Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [30 ORG x 4 PKT x 1 KEG]	120.0 OP	1,197,000	143,640,000	
	- Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [35 ORG x 4 PKT x 1 KEG]	140.0 OP	180,000	25,200,000	
	- Biaya Transportasi [35 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	35.0 OK	170,000	5,950,000	
6162.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	150.0 Unit, m2, Paket		102,191,124,000	U
6162.EBB.951	Layanan Sarana Internal	148.0 Unit		69,068,176,000	
052	Kendaraan Bermotor			23,969,148,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,969,148,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			23,969,148,000	
	- Micro Bus (Penumpang 15 Sampai 30 Orang)	2.0 UNIT	840,282,000	1,680,564,000	PNP
	- Bus (Penumpang 30 Orang Ke Atas)	1.0 UNIT	1,282,000,000	1,282,000,000	
	- Mobil Unit Pameran	1.0 UNIT	870,000,000	870,000,000	
	- Pick Up	1.0 UNIT	320,584,000	320,584,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda Tiga	2.0 UNIT	103,000,000	206,000,000	
	> 24 Kanim Baru			19,610,000,000	PNP
	- Mobil Dinas Jabatan	24.0 UNIT	370,000,000	8,880,000,000	
	- Mobil Operasional	20.0 UNIT	370,000,000	7,400,000,000	
	- Sepeda Motor	74.0 UNIT	45,000,000	3,330,000,000	
053	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			45,099,028,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			45,099,028,000	PNP
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			45,099,028,000	
	- Elevator Lift	8.0 UNIT	4,308,628,000	34,469,024,000	
	- Gondola	2.0 UNIT	4,440,000,000	8,880,000,000	
	- A.C. Cassette	1.0 SET	1,750,004,000	1,750,004,000	
6162.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	2.0 Unit		33,122,948,000	PNP
051	Gedung dan Bangunan			33,122,948,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,122,948,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.139-Jakarta V)			33,122,948,000	
	- Konsultan Perencana	1.0 PKT	1,885,024,500	1,885,024,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PKT	1,256,683,000	1,256,683,000	PNP
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PKT	314,170,750	314,170,000	
	- Konstruksi Fisik	6943.0 m2	4,272,947	29,667,071,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6162.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	12418.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		115,899,354,000	
6162.EBC.Z11	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Layanan Manajemen SDM Lingkup K/L yang memiliki satker vertikal / UPT di daerah kategori Besar	12418.0 Orang		115,899,354,000	
A	Administrasi and Distribusi SDM			7,418,403,000	U
	Pemberian Layanan SDM			1,720,698,000	
521211	Belanja Bahan			92,100,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan dan Penjilidan [33 Pkt x 1 Keg]	33.0 PKT	500,000	16,500,000	*
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 48 Keg]	1440.0 OK	24,000	34,560,000	*
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 24 Keg]	720.0 OK	57,000	41,040,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			34,198,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Berlangganan Aplikasi Video Conference [1 Pkt]	1.0 PKT	13,100,000	13,100,000	
	- Biaya Aplikasi Canva	1.0 PKT	21,098,000	21,098,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			33,600,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setara ess. III [2 Org x 2 Jam x 6 keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	*
	- Honorarium Narasumber Eksternal setara ess. II [2 Org x 2 Jam x 3 Keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,544,480,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Tiket PP [4 Org x 40 Keg]	160.0 OK	4,057,000	649,120,000	*
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 40 Keg]	320.0 OK	274,000	87,680,000	*
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 40 Keg]	320.0 OK	218,000	69,760,000	*
	- Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 40 Keg]	640.0 OH	430,000	275,200,000	*
	- Uang Penginapan [4 Org x 3 Hari x 40 Keg]	480.0 OH	904,000	433,920,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 2 Kali x 12 Keg]	96.0 OK	300,000	28,800,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			16,320,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transpor kabupataen [4 Org x 24 keg]	96.0 ok	170,000	16,320,000	*
B	Kerohanian dan Keolahragaan			535,120,000	
521211	Belanja Bahan			37,400,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Spanduk [5 PKT x 2 Keg]	10.0 PKT	500,000	5,000,000	*
	- Snack Rapat Biasa [100 Org x 1 Kali x 4 Keg]	400.0 OK	24,000	9,600,000	*
	- Makan Rapat Biasa [100 Org x 1 Kali x 4 Keg]	400.0 OK	57,000	22,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perlengkapan Olahraga [1 Pkt x 4 Keg] - Biaya Keperluan Upacara Adat DRC [1 Pkt x 2 Keg]	4.0 PKT 2.0 PKT	50,000,000 25,000,000	250,000,000 200,000,000 50,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Penceramah [1 Org x 2 Jam x 4 Keg] - Honor Instruktur Senam [2 Org x 2 Jam x 96 Keg] - Honor Pelatih [1 Org x 2 Jam x 45 Keg]	8.0 OJ 384.0 OJ 90.0 OJ	1,000,000 500,000 500,000	245,000,000 8,000,000 192,000,000 45,000,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 Org x 4 Keg]	16.0 OK	170,000	2,720,000 2,720,000	A *
C	<i>Pengarahan Pimpinan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			27,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [50 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Makan Rapat Biasa [50 Org x 1 Kali x 2 Keg]	100.0 OK 100.0 OK	24,000 57,000	8,100,000 2,400,000 5,700,000	A *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Rohaniawan [4 Org x 1 Kali x 4 Keg]	16.0 OK	400,000	6,400,000 6,400,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Ess. III ke bawah [3 Org x 2 Jam x 2 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [5 Org x 2 Keg]	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	A *
D	<i>Penempatan Mutasi Pegawai</i>			4,897,835,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Mutasi Dalam Negeri [1 Thn]	1.0 THN	1,100,000,000	1,100,000,000	A *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Mutasi Luar Negeri [1 Thn] - Pengepakan dan Penggudangan	1.0 THN 1.0 THN	2,322,250,000 1,475,585,000	3,797,835,000 2,322,250,000 1,475,585,000	A *
E	<i>Penetapan NIP Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS)</i>			237,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG]	50.0 PKT	150,000	7,500,000 7,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal setara Eselon III [6 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat setingkat Eselon III kebawah [50 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 4 PKT x 1 KEG] - Biaya Transportasi [50 ORG x 1 KEG]	150.0 OP 200.0 OP 50.0 OK	1,197,000 130,000 170,000	214,050,000 179,550,000 26,000,000 8,500,000	PNP
052	Pembinaan dan Pengelolaan SDM			11,890,530,000	U
A	<i>Penyusunan Analisis Jabatan dan Evaluasi Jabatan</i>			1,643,485,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Seminar Kit [40 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [1 Pkt x 1 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	25.0 OK 25.0 OK 40.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	24,000 57,000 150,000 500,000 500,000	9,025,000 600,000 1,425,000 6,000,000 500,000 500,000	A * * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 Org x 12 Bulan x 1 Keg] - Honorarium Sekretaris dan Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [39 Org x 12 Bulan x 1 Keg]	12.0 OB 468.0 OB	700,000 500,000	242,400,000 8,400,000 234,000,000	A * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal setara ess. III kebawah [3 Org x 2 Jam x 1 Keg] - Honorarium Moderator Eksternal [3 Org x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ 6.0 OJ	900,000 700,000	9,600,000 5,400,000 4,200,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 Org x 15 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 15 Keg] - Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 15 Keg] - Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 15 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 3 Hari x 15 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [4 Org x 2 Kali x 15 Keg]	60.0 OK 120.0 OK 120.0 OK 240.0 OH 180.0 OH 120.0 OK	4,057,000 274,000 218,000 430,000 904,000 300,000	604,380,000 243,420,000 32,880,000 26,160,000 103,200,000 162,720,000 36,000,000	A * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			778,080,000	A
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [80 Org x 3 Hari x 1 Keg]	240.0 OK	1,115,000	267,600,000	*
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [80 Org x 4 Hari x 1 Keg]	320.0 OK	130,000	41,600,000	*
	- Tiket PP [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	5,081,000	406,480,000	*
	- Taksi Asal [80 Org x 2 Kali x 1 Keg]	160.0 OK	274,000	43,840,000	*
	- Taksi Tujuan [80 Org x 2 Kali x 1 Keg]	160.0 OH	116,000	18,560,000	*
B	<i>Supervisi dan Penilaian Jabatan Fungsional</i>			2,453,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			115,750,000	A
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 10 Keg]	10.0 PKT	500,000	5,000,000	*
	- Snack Rapat Biasa [50 Org x 2 Kali x 15 Keg]	1500.0 OK	24,000	36,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa [50 Org x 1 Kali x 15 Keg]	750.0 OK	57,000	42,750,000	*
	- Seminar Kit [50 Pkt x 4 Keg]	200.0 PKT	150,000	30,000,000	*
	- Spanduk [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000,000	A
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Keigiatan [1 Org x 12 Bln x 1 Keg]	12.0 OB	500,000	6,000,000	*
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [49 Org x 12 Bln x 1 Keg]	588.0 OB	500,000	294,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,400,000	A
	- Honorarium Narasumber Eksternal setara ess. III [1 Org x 2 Jam x 10 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	*
	- Honorarium Moderator Eksternal [3 ORG x 1 JAM x 4 KEG]	12.0 OJ	700,000	8,400,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,154,760,000	A
	- Tiket PP [6 Org x 20 Keg]	120.0 OK	4,057,000	486,840,000	*
	- Taksi Asal [6 Org x 2 Kali x 20 Keg]	240.0 OK	274,000	65,760,000	*
	- Taksi Tujuan [6 Org x 2 Kali x 20 Keg]	240.0 OK	218,000	52,320,000	*
	- Uang Harian [6 Org x 4 Hari x 20 Keg]	480.0 OH	430,000	206,400,000	*
	- Uang Penginapan [6 Org x 3 Hari x 20 Keg]	360.0 OH	904,000	325,440,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [6 Org x 2 Kali x 5 Keg]	60.0 OK	300,000	18,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			856,200,000	A
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat setingkat eselon III kebawah [50 Org x 3 Hari x 4 Keg]	600.0 OP	1,197,000	718,200,000	*
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [50 Org x 4 Hari x 4 Keg]	800.0 OH	130,000	104,000,000	*
	- Biaya Transportasi [50 Org x 4 Keg]	200.0 OK	170,000	34,000,000	*
C	<i>Sosialisasi Jabatan Fungsional</i>			3,826,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Seminar Kit [200 PKT x 2 KEG] - Spanduk [1 PKT x 4 KEG]	 2.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 400.0 PKT 4.0 PKT	 500,000 24,000 57,000 150,000 500,000	67,050,000 1,000,000 1,200,000 2,850,000 60,000,000 2,000,000	A * * * 	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal setara ess. III kebawah [3 Org x 2 Jam x 4 Keg] - Honorarium Moderator Eksternal [3 Org x 2 Jam x 4 Keg]	 24.0 OJ 24.0 OJ	 900,000 700,000	38,400,000 21,600,000 16,800,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 1 Kali x 4 Keg]	 20.0 OK	 170,000	3,400,000 3,400,000	A *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [200 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [200 Org x 4 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi [20 Org x 1 Kali x 2 Keg]	 1200.0 OK 1600.0 OK 40.0 OK	 1,197,000 130,000 170,000	1,651,200,000 1,436,400,000 208,000,000 6,800,000	A * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [200 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [200 Org x 4 Hari x 2 Keg] - Tiket PP [20 Org x 2 Keg] - Biaya Asal [20 Org x 2 Kali x 2 Keg]	 1200.0 OK 1600.0 OK 40.0 OK 80.0 OK	 1,381,000 130,000 4,057,000 492,000	2,066,840,000 1,657,200,000 208,000,000 162,280,000 39,360,000	A * * * *	PNP
D	<i>Supevisi Hukuman Disiplin Pegawai</i>			3,967,045,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg] - Seminar Kit [485 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [1 Pkt x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 2 Keg]	 2.0 PKT 485.0 PKT 1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK	 500,000 150,000 500,000 24,000 57,000	78,300,000 1,000,000 72,750,000 500,000 1,200,000 2,850,000	A * * * * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Penyelenggara Kegiatan [1 PKT x 1 KEG]	 1.0 PKT	 350,000,000	350,000,000 350,000,000	 	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			575,580,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket PP [6 Org x 10 Keg]	60.0 OK	4,057,000	243,420,000	*	
	- Taksi Asal [6 Org x 2 Kali x 10 Keg]	120.0 OK	274,000	32,880,000	*	
	- Taksi Tujuan [6 Org x 2 Kali x 10 Keg]	120.0 OK	218,000	26,160,000	*	
	- Uang Harian [6 Org x 4 Hari x 10 Keg]	240.0 OH	430,000	103,200,000	*	
	- Uang Penginapan [6 Org x 3 Hari x 10 Keg]	180.0 OH	904,000	162,720,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab [6 Org x 2 Kali x 2 Keg]	24.0 OK	300,000	7,200,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			2,963,165,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [715 Org x 3 Hari x 1 Keg]	2145.0 OK	1,197,000	2,567,565,000	*	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [715 Org x 4 Hari x 1 Keg]	2860.0 OK	130,000	371,800,000	*	
	- Biaya Transportasi [140 Org x 1 Keg]	140.0 OK	170,000	23,800,000	*	
053	Pengembangan SDM			96,590,421,000	U	PNP
A	<i>Pengembangan Kompetensi Pegawai</i>			<i>81,240,796,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			800,000,000	A	
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*	
	- Seragam Pelatihan [188 Org x 1 Pkt]	188.0 PKT	4,250,000	799,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pelatihan Bela Negara [38 Org x 1 Pkt] - Peningkatan JF [10 Org x 1 Keg] - ToeflIELTSBahasa Asing [50 Pkt x 1 Keg] - Pelatihan Medis dan Paramedis [9 Pkt x 3 Keg] - Biaya Keterampilan Lainnya [20 Org x 13 Keg] - Pendidikan Strata 1 [2 Org x 1 Tahun] - Pendidikan Strata 2 [175 Org x 1 Tahun] - Pendidikan Strata 3 [25 Org x 1 Tahun] - Uang Buku dan Referensi Strata 1 [2 Org x 1 Tahun] - Uang Buku dan Referensi Strata 2 [175 Org x 1 Tahun] - Uang Buku dan Referensi Strata 3 [25 Org x 1 Tahun] - Riset Program Strata 2 [175 Org x 1 Tahun] - Riset Program Strata 3 [25 Org x 1 Tahun] - Pendidikan dan Pelatihan Intelijen Dasar Investigasi [30 Org x 5 Pkt] - Pelatihan Teknologi Informasi [100 Org x 1 Pkt] - Pelatihan Pengamanan Deteni [150 Org x 1 Pkt] - Pendidikan dan Pelatihan PPNS [30 Org x 5 Pkt] - Pelatihan Kepemimpinan Pengawas [180 Org x 1 Pkt] - Pelatihan Kepemimpinan Administrator [120 Org x 1 Pkt] - Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil [8508 ORG x 1 PKT]	 38.0 PKT 10.0 PKT 50.0 PKT 27.0 PKT 260.0 PKT 2.0 OT 175.0 OT 25.0 OT 2.0 OT 175.0 OT 25.0 OT 175.0 OT 25.0 OT 150.0 PKT 100.0 PKT 150.0 PKT 150.0 PKT 180.0 PKT 120.0 PKT 8508.0 PKT	 7,200,000 40,000,000 4,000,000 4,000,000 20,950,000 20,000,000 28,000,000 50,000,000 1,850,000 2,120,000 2,380,000 10,000,000 35,000,000 16,800,000 20,000,000 20,000,000 27,900,000 14,643,000 17,000,000 5,260,000	 76,810,620,000 273,600,000 400,000,000 200,000,000 108,000,000 5,447,000,000 40,000,000 4,900,000,000 1,250,000,000 3,700,000 371,000,000 59,500,000 1,750,000,000 875,000,000 2,520,000,000 2,000,000,000 3,000,000,000 4,185,000,000 2,635,740,000 2,040,000,000 44,752,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
 ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			400,768,000	A
	- Tiket PP [8 Org x 2 Keg]	16.0 OK	17,000,000	272,000,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 10 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	4,000,000	120,000,000	*
	- Taksi [8 Org x 2 Kali x 2 Keg]	32.0 OK	274,000	8,768,000	*
B	<u>Penilaian Kompetensi</u>			15,349,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,600,000	A
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 2 Keg]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	*
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 2 Kali x 4 Keg]	240.0 OK	24,000	5,760,000	*
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 4 Keg]	120.0 OK	57,000	6,840,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,875,000,000	
	- Biaya Assesment Pejabat Manajerial [175 Pkt x 2 Keg]	350.0 PKT	2,500,000	875,000,000	
	- Biaya Assesment Pejabat Non Manajerial [400 Pkt x 3 Keg]	1200.0 PKT	2,500,000	3,000,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000,000	A
	- Sewa Laptop [100 Unit x 2 Hari x 5 Keg]	1000.0 UNIT	300,000	300,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,449,375,000	A
	- Tiket PP [45 Org x 5 Keg]	225.0 OK	4,057,000	912,825,000	*
	- Taksi Asal [45 Org x 2 Kali x 5 Keg]	450.0 OK	274,000	123,300,000	*
	- Taksi Tujuan [45 Org x 2 Kali x 5 Keg]	450.0 OK	218,000	98,100,000	*
	- Uang Harian [45 Org x 1 Hari x 5 Keg]	225.0 OH	430,000	96,750,000	*
	- Uang Penginapan [45 Org x 1 Hari x 5 Keg]	225.0 OH	904,000	203,400,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 kali x 5 Keg]	50.0 OK	300,000	15,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,250,000	A
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 1 Kali x 5 Keg]	25.0 OK	170,000	4,250,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,706,400,000	A
	- Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [400 Org x 4 Hari x 4 Keg]	6400.0 OK	1,352,000	8,652,800,000	*
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard [400 Org x 5 Hari x 4 Keg]	8000.0 OH	130,000	1,040,000,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	*
6162.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	8.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		41,780,338,000	
6162.EBD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	<u>Penyusunan Kebijakan Program dan Anggaran</u>	1.0 Laporan		12,662,086,000	
	<u>Penyusunan Kebijakan Program</u>			5,589,302,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,179,602,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			163,370,000	A PNP
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 30 KEG]	900.0 OK	24,000	21,600,000	*
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 37 KEG]	1110.0 OK	57,000	63,270,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 15 KEG]	15.0 PKT	500,000	7,500,000	*
	- Seminar Kit [50 PKT x 2 KEG]	100.0 PKT	350,000	35,000,000	*
	- Spanduk [2 PKT x 2 KEG]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	*
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Kegiatan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	15,000,000	30,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			3,162,052,000	PNP
	- Penelitian Kebijakan Program [3 PKT]	3.0 PKT	1,000,000,000	3,000,000,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 1 Thn]	1.0 Thn	12,052,000	12,052,000	
	- Biaya Langganan Pengolah Data dan Media [30 PKT]	30.0 PKT	5,000,000	150,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	A PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			938,900,000	A PNP
	- Tiket PP [4 ORG x 25 KEG]	100.0 OK	3,797,000	379,700,000	*
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 25 KEG]	200.0 OK	250,000	50,000,000	*
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 25 KEG]	200.0 OK	300,000	60,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 25 KEG]	400.0 OH	430,000	172,000,000	*
	- Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 25 KEG]	300.0 OH	804,000	241,200,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	120.0 OK	300,000	36,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			45,600,000	A PNP
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [4 ORG x 1 HARI x 30 KEG]	120.0 OH	210,000	25,200,000	*
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 30 KEG]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			295,660,000	A PNP
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	1,347,000	5,388,000	*
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [98 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	196.0 OP	1,197,000	234,612,000	*
	- Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [100 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	300.0 OH	130,000	39,000,000	*
	- Biaya Transportasi [98 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	98.0 OK	170,000	16,660,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [55 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 3 Hari x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [50 ORG x 3 Hari x 2 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [55 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	110.0 OK 30.0 OP 300.0 OP 330.0 OH	300,000 1,814,000 1,419,000 130,000	556,020,000 33,000,000 54,420,000 425,700,000 42,900,000	A * * * *	PNP
B	PENYUSUNAN RENCANA PROGRAM			409,700,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [2 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG]	2.0 PKT 1.0 PKT 300.0 OK 300.0 OK 10.0 PKT 50.0 PKT	660,000 560,000 24,000 57,000 500,000 350,000	48,680,000 1,320,000 560,000 7,200,000 17,100,000 5,000,000 17,500,000	A * * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon III [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000 18,000,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Tiket Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Tiket Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	80.0 OH 60.0 OH 40.0 OK 20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK	430,000 804,000 300,000 3,797,000 250,000 300,000	192,580,000 34,400,000 48,240,000 12,000,000 75,940,000 10,000,000 12,000,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 jam [4 ORG x 1 HARI x 7 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 7 KEG]	28.0 OK 28.0 OK	210,000 170,000	10,640,000 5,880,000 4,760,000	A * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	4.0 OK 96.0 OK 150.0 OH	1,347,000 1,197,000 130,000	139,800,000 5,388,000 114,912,000 19,500,000	A * * *	PNP
052	Penyusunan Kebijakan Anggaran			2,012,520,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,611,820,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 30 Keg] - Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 30 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 15 Keg] - Seminar Kit [50 Pkt x 2 Keg] - Spanduk [2 Pkt x 2 Keg] - ATK [1 Pkt x 2 Keg] - Perlengkapan Kegiatan [1 Pkt x 2 Keg]	900.0 OK 900.0 OK 15.0 Pkt 100.0 Pkt 4.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt	24,000 57,000 500,000 350,000 1,000,000 1,000,000 15,000,000	21,600,000 51,300,000 7,500,000 35,000,000 4,000,000 2,000,000 30,000,000	A * * * * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 1 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [30 ORG x 1 Thn]	1.0 OB 30.0 OB	12,000,000 5,000,000	12,000,000 150,000,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 25 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 25 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 25 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 25 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 25 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	100.0 OK 200.0 OK 200.0 OK 400.0 OH 300.0 OH 120.0 OK	3,797,000 250,000 300,000 430,000 804,000 300,000	379,700,000 50,000,000 60,000,000 172,000,000 241,200,000 36,000,000	A * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 30 KEG] - Uang Harian lebih dari 8 jam [4 ORG x 1 HARI x 30 KEG]	120.0 OK 120.0 OH	170,000 210,000	20,400,000 25,200,000	A * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi [48 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OP 192.0 OP 300.0 OH 96.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	10,776,000 229,824,000 39,000,000 16,320,000	A * * * *	PNP
B	PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN				400,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG]	 1.0 PKT 1.0 PKT 300.0 OK 300.0 OK 10.0 PKT 50.0 PKT	 1,000,000 1,000,000 24,000 57,000 500,000 350,000	48,800,000 1,000,000 1,000,000 7,200,000 17,100,000 5,000,000 17,500,000	A * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon III [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	 18.0 OJ	 1,000,000	18,000,000 18,000,000	 	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	 80.0 OH 60.0 OH 40.0 OK 20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK	 430,000 804,000 300,000 3,797,000 250,000 300,000	192,580,000 34,400,000 48,240,000 12,000,000 75,940,000 10,000,000 12,000,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 jam [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 1 KEG]	 4.0 OK 4.0 OK	 210,000 170,000	1,520,000 840,000 680,000	A * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	 4.0 OK 96.0 OK 150.0 OH	 1,347,000 1,197,000 130,000	139,800,000 5,388,000 114,912,000 19,500,000	A * * *	PNP
053	Supervisi Kebijakan dan Anggaran			2,350,784,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,350,784,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,350,784,000	A
	- Tiket PP [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	20,857,600	208,576,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 5 KEG]	100.0 OH	4,000,000	400,000,000	*
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	20.0 OK	250,000	5,000,000	*
	> SAVING 17 SATKER BARU			1,737,208,000	
	>> Amerika		0	636,585,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	53,493,000	320,958,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	42.0 OH	7,443,500	312,627,000	*
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	*
	>> Berlin		0	680,577,000	
	- Tiket PP [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	60,849,924	425,949,000	*
	- Uang Harian [7 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	42.0 OH	5,998,298	251,928,000	*
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	270,000	2,700,000	*
	>> Korea		0	420,046,000	
	- Tiket PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	30,953,600	154,768,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	35.0 OH	7,502,229	262,578,000	*
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	270,000	2,700,000	*
054	Pengembangan Program dan Inovasi			2,709,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,709,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			378,400,000	A
	- Snack Rapat Biasa [50 ORG x 1 Kali x 17 Keg]	850.0 OK	24,000	20,400,000	*
	- Makan Rapat Biasa [50 ORG x 1 Kali x 20 Keg]	1000.0 OK	57,000	57,000,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan [50 PKT x 5 KEG]	250.0 PKT	500,000	125,000,000	*
	- Seminar Kit [100 PKT x 4 KEG]	400.0 PKT	350,000	140,000,000	*
	- Spanduk [2 PKT x 2 KEG]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	*
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Kegiatan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	15,000,000	30,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			72,000,000	A
	- Honorarium Narasumber Praktisi [2 ORG x 3 JAM x 12 KEG]	72.0 OJ	1,000,000	72,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 20 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 20 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 20 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	 80.0 OK 160.0 OK 160.0 OK 320.0 OH 240.0 OH 160.0 OK	 3,797,000 250,000 300,000 430,000 804,000 300,000	770,320,000 303,760,000 40,000,000 48,000,000 137,600,000 192,960,000 48,000,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 30 KEG] - Uang Harian lebih dari 8 jam [4 ORG x 1 HARI x 30 KEG]	 120.0 OK 120.0 OH	 170,000 210,000	45,600,000 20,400,000 25,200,000	A * *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [10 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [60 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [70 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi [70 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	 60.0 OP 360.0 OP 420.0 OH 140.0 OK	 1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	590,140,000 80,820,000 430,920,000 54,600,000 23,800,000	A * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [50 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [55 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi [55 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	 30.0 OP 300.0 OP 330.0 OH 110.0 OK	 1,814,000 1,419,000 130,000 3,000,000	853,020,000 54,420,000 425,700,000 42,900,000 330,000,000	A * * * *	
6162.EBD.003	Fasilitasi Evaluasi Kinerja	1.0 Laporan		3,955,298,000		PNP
051	Penyusunan Laporan SPIP			683,696,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			683,696,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [10 PKT x 4 KEG] - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - ATK [2 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	 40.0 PKT 160.0 OK 160.0 OK 2.0 PKT 1.0 PKT	 500,000 24,000 57,000 1,000,000 408,000	35,368,000 20,000,000 3,840,000 9,120,000 2,000,000 408,000	A * * * * *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [33 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 396.0 OB	1,000,000 750,000 750,000	318,000,000 12,000,000 9,000,000 297,000,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 8 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 8 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 8 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 8 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK 64.0 OK 32.0 OK 128.0 OH 96.0 OH 32.0 OK	4,341,000 250,000 211,000 430,000 904,000 270,000	312,128,000 138,912,000 16,000,000 6,752,000 55,040,000 86,784,000 8,640,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 jam [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 4 KEG]	48.0 OK 16.0 OK	210,000 170,000	12,800,000 10,080,000 2,720,000	A * *	PNP
052	Penyusunan Laporan SAKIP			1,605,784,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,605,784,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [50 PKT x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - ATK [2 PKT x 1 KEG] - Spanduk [2 PKT x 1 KEG]	150.0 PKT 160.0 OK 160.0 OK 2.0 PKT 2.0 PKT	500,000 24,000 57,000 1,000,000 500,000	90,960,000 75,000,000 3,840,000 9,120,000 2,000,000 1,000,000	A * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III ke bawah) [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 14 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 14 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 7 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 14 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 14 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	56.0 OK 112.0 OK 56.0 OK 224.0 OH 168.0 OH 56.0 OK	4,341,000 250,000 211,000 430,000 904,000 270,000	546,224,000 243,096,000 28,000,000 11,816,000 96,320,000 151,872,000 15,120,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 jam [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 4 KEG]	48.0 OK 16.0 OK	210,000 170,000	12,800,000 10,080,000 2,720,000	A * *	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [6 ORG x 7 HARI x 3 KEG] - Taksi [6 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Tiket PP [6 ORG x 3 KEG]	126.0 OH 36.0 OK 18.0 OK	5,000,000 250,000 17,000,000	945,000,000 630,000,000 9,000,000 306,000,000	A * * *	PNP
053	Penyusunan Laporan Manajamen Risiko			278,698,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			278,698,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [15 PKT x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa [35 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [35 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - ATK [2 PKT x 1 KEG] - Spanduk [2 PKT x 1 KEG]	50.0 PKT 45.0 PKT 140.0 OK 140.0 OK 2.0 PKT 2.0 PKT	150,000 500,000 24,000 57,000 1,000,000 500,000	44,340,000 7,500,000 22,500,000 3,360,000 7,980,000 2,000,000 1,000,000	A * * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III ke bawah) [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	A *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian lebih dari 8 jam [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 4 KEG]	48.0 OK 16.0 OK	210,000 170,000	12,800,000 10,080,000 2,720,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 ORG x 3 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	100.0 OK 6.0 OP 144.0 OP 200.0 OH	375,000 1,199,000 1,006,000 130,000	215,558,000 37,500,000 7,194,000 144,864,000 26,000,000	A * * * *	PNP
054	Rapat Koordinasi Evaluasi Kinerja			1,387,120,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,387,120,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit [310 PKT x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [150 PKT x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - ATK [30 PKT x 1 KEG] - Spanduk [2 PKT x 1 KEG]	310.0 PKT 150.0 PKT 80.0 OK 80.0 OK 30.0 PKT 2.0 PKT	150,000 500,000 24,000 57,000 1,000,000 500,000	158,980,000 46,500,000 75,000,000 1,920,000 4,560,000 30,000,000 1,000,000	A * * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator Eksternal [3 ORG]	9.0 OJ 3.0 OJ	1,700,000 700,000	17,400,000 15,300,000 2,100,000	A * *	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Event Organizer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 OJ	250,000,000	250,000,000	A *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Lebih dari 8 jam [30 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [30 ORG x 1 KEG]	90.0 OK 30.0 OK	210,000 170,000	24,000,000 18,900,000 5,100,000	A * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [310 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [70 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [240 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [310 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	310.0 OK 140.0 OP 480.0 OP 930.0 OH	170,000 1,347,000 1,197,000 130,000	936,740,000 52,700,000 188,580,000 574,560,000 120,900,000	A * * * *	
6162.EBD.004	Tata Kelola Perbendaharaan dan Penerimaan Negara Bukan Pajak	1.0 Dokumen		22,937,299,000		PNP
051	Pelaksanaan Anggaran			12,548,799,000	U	
A	Penelaahan Usulan Revisi Anggaran			2,672,610,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			324,958,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kali x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000		
	- Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 30 Keg]	750.0 OK	24,000	18,000,000		
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 25 Keg]	500.0 OK	57,000	28,500,000		
	- ATK	1.0 Pkt	28,000,000	28,000,000	*	
	- Snack Rapat Biasa	1.0 OK	19,676,000	19,676,000	*	
	- Makan Rapat Biasa	1.0 OK	41,032,000	41,032,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	13,400,000	13,400,000	*	
	- Seminar Kit	1.0 OK	170,100,000	170,100,000	*	
- Spanduk	1.0 OK	5,250,000	5,250,000	*		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			207,780,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Honorarium Narasumber Eksternal [3 Org x 3 Jam x 4 Keg]	36.0 OJ	900,000	32,400,000		
	- Honorarium Narasumber Eksternal	1.0 OJ	175,380,000	175,380,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,123,299,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 OK	3,760,100	37,601,000		
	- Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	250,000	5,000,000		
	- Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	462,000	9,240,000		
	- Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 2 Keg]	50.0 OH	400,000	20,000,000		
	- Uang Penginapan [5 Org x 4 Hari x 2 Keg]	40.0 OH	700,000	28,000,000		
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	600,000	12,000,000		
	- Tiket PP	1.0 OK	940,379,000	940,379,000	*	
	- Taksi Asal	1.0 OK	58,439,000	58,439,000	*	
	- Taksi Tujuan	1.0 OK	107,994,000	107,994,000	*	
	- Uang Harian	1.0 OH	324,149,000	324,149,000	*	
	- Uang Penginapan	1.0 OH	458,797,000	458,797,000	*	
	- Biaya Transportasi KotaKab	1.0 OK	109,650,000	109,650,000	*	
	- Biaya Representasi	1.0 OK	12,050,000	12,050,000	*	
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			16,573,000	
(KPPN.139-Jakarta V)						
- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [2 Org x 1 Kali x 4 Keg]		8.0 OK	170,000	1,360,000		
- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)		1.0 OK	1,339,000	1,339,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota	1.0 OK	13,874,000	13,874,000	*	
B	Koordinasi, Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Anggaran			2,460,683,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kali x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 2 Keg]	1.0 Pkt 50.0 OK 50.0 OK	492,000 24,000 57,000	4,542,000 492,000 1,200,000 2,850,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Langganan Aplikasi Video Conference [2 Pkt x 1 Thn] - Biaya Langganan Aplikasi Editing [1 Pkt x 1 Thn]	2.0 Pkt 1.0 Pkt	15,000,000 20,000,000	50,000,000 30,000,000 20,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Eksternal [2 Org x 3 Jam x 3 Keg]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 5 Keg] - Uang Penginapan [5 Org x 4 Hari x 5 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Biaya Representasi [1 Org x 5 Hari x 5 Keg]	10.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 125.0 OH 100.0 OH 50.0 OK 25.0 OH	3,500,000 250,000 462,000 400,000 700,000 600,000 150,000	224,350,000 35,000,000 12,500,000 23,100,000 50,000,000 70,000,000 30,000,000 3,750,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [3 Org x 1 Kali x 2 Keg]	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [5 Org x 5 Keg] - Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 5 Keg] - Taksi [5 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Tiket - Uang Harian - Taksi	25.0 OK 125.0 OH 50.0 OK 1.0 OK 1.0 OH 1.0 OK	38,227,190 6,766,220 250,000 221,873,000 126,867,000 1,875,000	2,164,571,000 955,679,000 845,777,000 12,500,000 221,873,000 126,867,000 1,875,000	A * * *
C	<i>Pendampingan dan Evaluasi Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA) pada Satuan Kerja</i>			1,500,422,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(137)

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

UNIT ORG

(03)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

UNIT KERJA

(692920)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

ALOKASI

Rp. 2,915,133,703,000

Halaman :

147

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 3 Keg] 75.0 OK 24,000 1,800,000 - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 3 Keg] 75.0 OK 57,000 4,275,000 - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] 1.0 Pkt 500,000 500,000 - Seminar Kit [1 Pkt x 1 Keg] 1.0 Pkt 150,000 150,000 - Spanduk [1 Pkt x 1 Keg] 1.0 Pkt 500,000 500,000 - ATK [1 Pkt x 1 Keg] 1.0 Pkt 500,000 500,000 - Obat Obatan [1 Pkt x 1 Keg] 1.0 Pkt 150,000 150,000			7,875,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III) [3 Org x 3 Jam x 4 Keg] 36.0 OJ 900,000 32,400,000			32,400,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 2 Keg] 10.0 OK 3,500,000 35,000,000 - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] 20.0 OK 250,000 5,000,000 - Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] 20.0 OK 462,000 9,240,000 - Uang Harian [5 Org x 4 Hari x 2 Keg] 40.0 OH 400,000 16,000,000 - Uang Penginapan [5 Org x 3 Hari x 2 Keg] 30.0 OH 700,000 21,000,000 - Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] 20.0 OK 600,000 12,000,000 - Biaya Representasi [1 Org x 4 Hari x 1 Keg] 4.0 OH 150,000 600,000			98,840,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [2 Org x 1 Kali x 4 Keg] 8.0 OK 170,000 1,360,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 Org x 1 Hari x 4 Keg] 8.0 OH 210,000 1,680,000			3,040,000	PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 4 Pkt x 1 Keg] 8.0 OP 1,347,000 10,776,000 - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 Org x 4 Pkt x 1 Keg] 192.0 OP 1,197,000 229,824,000 - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [50 Pkt x 5 Hari x 1 Keg] 250.0 OP 130,000 32,500,000 - Biaya Transportasi [50 Org x 1 Kali x 1 Keg] 50.0 OK 170,000 8,500,000 - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II 1.0 OP 30,915,000 30,915,000 - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah 1.0 OP 893,320,000 893,320,000 - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday 1.0 OP 128,733,000 128,733,000 - Biaya Transportasi 1.0 OK 23,699,000 23,699,000			1,358,267,000	A
D	Penyelesaian Pagu Minus Belanja pada Satuan Kerja Keimigrasian			5,915,084,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg] - Seminar Kit [69 Pkt x 1 Kali x 1 Keg] - Spanduk [2 Pkt x 1 Kali x 1 Keg] - ATK [2 Pkt x 1 Kali x 1 Keg] - Obat Obatan [100 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt 69.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 100.0 Pkt	500,000 150,000 500,000 500,000 150,000	28,350,000 1,000,000 10,350,000 1,000,000 1,000,000 15,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Printer [5 Unit x 5 Hari x 1 Keg] - Sewa Printer	25.0 UH 1.0 UH	500,000 9,700,000	22,200,000 12,500,000 9,700,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III) [6 Org x 3 Jam x 1 Keg]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 Org x 4 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [210 Org x 4 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [404 Pkt x 5 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [40 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday - Biaya Transportasi	16.0 OP 840.0 OP 2020.0 OP 80.0 OK 1.0 OP 1.0 OP 1.0 OP 1.0 OK	1,814,000 1,419,000 130,000 270,000 67,684,000 3,747,844,000 477,361,000 50,261,000	5,848,334,000 29,024,000 1,191,960,000 262,600,000 21,600,000 67,684,000 3,747,844,000 477,361,000 50,261,000	A *
052	Perbendaharaan			4,993,006,000	U
A	<i>Koordinasi Bidang Perbendaharaan</i>			1,156,412,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 20 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 20 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 10 Keg] - Seminar Kit [50 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [1 Pkt x 1 Keg] - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Obat Obatan [50 Pkt x 1 Keg]	500.0 OK 500.0 OK 10.0 Pkt 50.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 50.0 Pkt	24,000 57,000 500,000 150,000 500,000 2,020,000 150,000	63,020,000 12,000,000 28,500,000 5,000,000 7,500,000 500,000 2,020,000 7,500,000	PNP
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Rugi Selisih Kurs	1.0 THN	667,920,000	667,920,000 667,920,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 149

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 Org x 2 Jam x 7 Keg]	56.0 OJ	900,000	50,400,000 50,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 5 Keg] - Uang Penginapan [5 Org x 4 Hari x 5 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Biaya Representasi [1 Org x 5 Hari x 2 Keg]	10.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 125.0 OH 100.0 OH 50.0 OK 10.0 OH	3,500,000 250,000 462,000 400,000 700,000 600,000 150,000	222,100,000 35,000,000 12,500,000 23,100,000 50,000,000 70,000,000 30,000,000 1,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 Org x 1 Kali x 10 Keg]	30.0 OK	170,000	5,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 2 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 Org x 2 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [50 Pkt x 3 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [50 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OP 96.0 OP 150.0 OP 100.0 OK	1,199,000 1,006,000 130,000 270,000	147,872,000 4,796,000 96,576,000 19,500,000 27,000,000	PNP
B	<i>Refreshment Kepatuhan Perpajakan dan Perbendaharaan pada Satuan Kerja Keimigrasian</i>			1,809,418,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 2 Keg] - ATK [2 Pkt x 2 Keg] - Seminar Kit [250 Pkt x 2 Keg] - Spanduk [2 Pkt x 2 Keg] - Obat Obatan [250 Pkt x 2 Keg] - Sertifikat [10 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt 4.0 Pkt 500.0 Pkt 4.0 Pkt 500.0 Pkt 20.0 Pkt	500,000 10,000,000 150,000 500,000 150,000 300,000	200,000,000 2,000,000 40,000,000 75,000,000 2,000,000 75,000,000 6,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium NarasumberPembahas (Pejabat Eselon III) [4 Org x 3 Jam x 2 Keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	PNP

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,587,818,000	PNP
C	- Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 Org x 4 Hari x 2 Keg]	32.0 OP	1,814,000	58,048,000	
	- Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [166 Org x 5 Pkt x 1 Keg]	830.0 OP	1,419,000	1,177,770,000	
	- Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [250 Pkt x 5 Hari x 2 Keg]	2500.0 OP	130,000	325,000,000	
	- Biaya Transportasi [25 Org x 2 Kali x 2 Keg]	100.0 OK	270,000	27,000,000	
	<u>Penyusunan Standarisasi Kebijakan dan Tindak Lanjut Temua Atas Laporan Keuangan</u>			2,027,176,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			59,125,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 5 Keg]	125.0 OK	24,000	3,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 5 Keg]	125.0 OK	57,000	7,125,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [75 Pkt x 2 Keg]	150.0 Pkt	150,000	22,500,000	
	- Spanduk [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Obat Obatan [75 Pkt x 2 Keg]	150.0 Pkt	150,000	22,500,000	
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,400,000
- Honorarium Narasumber Eksternal [6 Org x 3 Jam x 2 Keg]	36.0 OJ	900,000	32,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,528,707,000	PNP
	- Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 30 Keg]	150.0 OK	3,449,380	517,407,000	
	- Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 30 Keg]	300.0 OK	274,000	82,200,000	
	- Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 30 Keg]	300.0 OK	462,000	138,600,000	
	- Uang Harian [5 Org x 4 Hari x 30 Keg]	600.0 OH	480,000	288,000,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 3 Hari x 30 Keg]	450.0 OH	850,000	382,500,000	
	- Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 Kali x 20 Keg]	200.0 OK	600,000	120,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			406,944,000	PNP
	- Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 3 Pkt x 2 Keg]	12.0 OP	1,347,000	16,164,000	
	- Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 Org x 3 Pkt x 2 Keg]	240.0 OP	1,197,000	287,280,000	
	- Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [75 Pkt x 4 Hari x 2 Keg]	600.0 OP	130,000	78,000,000	
	- Biaya Transportasi [75 Org x 1 Kali x 2 Keg]	150.0 OK	170,000	25,500,000	
053	Akuntansi dan Pelaporan			2,640,085,000	U
A	<i>Koordinasi dan Pendampingan Bidang Akuntansi dan Laporan Keuangan</i>			626,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Kali x 9 Keg] - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 10 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 10 Keg]	18.0 Pkt 250.0 OK 250.0 OK	500,000 24,000 57,000	29,250,000 9,000,000 6,000,000 14,250,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 Org x 3 Jam x 4 Keg]	36.0 OJ	900,000	32,400,000 32,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 10 Keg] - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 10 Keg] - Uang Penginapan [5 Org x 4 Hari x 10 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Biaya Representasi [2 Org x 5 Hari x 10 Keg]	50.0 OK 100.0 OK 100.0 OK 250.0 OH 200.0 OH 100.0 OK 100.0 OH	3,500,000 250,000 462,000 400,000 700,000 600,000 150,000	561,200,000 175,000,000 25,000,000 46,200,000 100,000,000 140,000,000 60,000,000 15,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [2 Org x 1 Kali x 10 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	PNP
B	<i>Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan</i>			2,013,835,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 3 Keg] - Seminar Kit [135 Pkt x 2 Keg] - Spanduk [2 Pkt x 3 Keg] - ATK [2 Pkt x 3 Keg] - Obat Obatan [240 Pkt x 3 Keg] - Seragam Panitia [30 Pkt x 2 Keg]	75.0 OK 75.0 OK 6.0 Pkt 270.0 Pkt 6.0 Pkt 6.0 Pkt 720.0 Pkt 60.0 Pkt	24,000 57,000 500,000 450,000 500,000 1,000,000 150,000 500,000	277,575,000 1,800,000 4,275,000 3,000,000 121,500,000 3,000,000 6,000,000 108,000,000 30,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III) [6 Org x 3 Jam x 3 Keg]	54.0 OJ	900,000	48,600,000 48,600,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [2 Org x 1 Kali x 10 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 Org x 4 Pkt x 2 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [142 Org x 4 Pkt x 2 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [147 Org x 5 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi [147 Org x 1 Kali x 2 Keg]	40.0 OP 1136.0 OP 1470.0 OH 294.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	53,880,000 1,359,792,000 191,100,000 49,980,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 4 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [4 Org x 4 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [6 Pkt x 5 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OP 16.0 OP 30.0 OP 20.0 OK	1,063,000 770,000 130,000 239,200	8,504,000 12,320,000 3,900,000 4,784,000	PNP
054	Pengelolaan PNB			2,755,409,000	U
A	<i>Penyusunan Target Penerimaan Negara Bukan Pajak</i>			<i>1,539,634,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg] - Seminar Kit [314 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [2 Pkt x 1 Keg] - ATK [2 Pkt x 1 Keg] - Obat Obatan [314 Pkt x 1 Keg] - Sertifikat [10 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt 314.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 314.0 Pkt 10.0 Pkt	500,000 150,000 500,000 1,000,000 150,000 300,000	1,000,000 47,100,000 1,000,000 2,000,000 47,100,000 3,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Eksternal [4 Org x 3 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 Org x 4 Pkt x 1 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [166 Org x 5 Pkt x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [314 Pkt x 5 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [31 Org x 2 Kali x 1 Keg]	16.0 OP 830.0 OP 1570.0 OP 62.0 OK	1,814,000 1,419,000 130,000 270,000	29,024,000 1,177,770,000 204,100,000 16,740,000	PNP
B	<i>Koordinasi dan Monitoring Pengelolaan PNB</i>			<i>863,575,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kali x 3 Keg] - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 15 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 15 Keg]	3.0 Pkt 375.0 OK 375.0 OK	500,000 24,000 57,000	1,500,000 9,000,000 21,375,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Eksternal [3 Org x 3 Jam x 10 Keg]	90.0 OJ	900,000	81,000,000 81,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 15 Keg] - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 15 Keg] - Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 15 Keg] - Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 15 Keg] - Uang Penginapan [5 Org x 4 Hari x 15 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab [5 Org x 1 Kali x 6 Keg]	75.0 OK 150.0 OK 150.0 OK 375.0 OH 300.0 OH 30.0 OK	3,500,000 250,000 462,000 400,000 700,000 600,000	747,300,000 262,500,000 37,500,000 69,300,000 150,000,000 210,000,000 18,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [2 Org x 1 Kali x 10 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	PNP
C	<u>Rekonsiliasi Layanan Gerbang Pembayaran PNPB Visa Elektronik dan Visa Kunjungan Saat Kedatangan</u>			352,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg] - Seminar Kit [50 Pkt x 1 Kali x 2 Keg] - Spanduk [1 Pkt x 2 Keg] - ATK [1 Pkt x 2 Keg] - Obat Obatan [50 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt 100.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 100.0 Pkt	500,000 150,000 500,000 1,000,000 150,000	34,000,000 1,000,000 15,000,000 1,000,000 2,000,000 15,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III) [4 Org x 3 Jam x 2 Keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 2 Pkt x 2 Keg] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 Org x 2 Pkt x 2 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFulldayHalfday [50 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi [50 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OP 192.0 OP 300.0 OH 100.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	296,600,000 10,776,000 229,824,000 39,000,000 17,000,000	PNP
6162.EBD.Z24	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		204,000,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			187,052,000	
A	<i>Pengumpulan Data dan Informasi</i>			<i>187,052,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 10 KEG] - Snack Rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	50.0 PKT 132.0 OK 132.0 OK	407,720 24,000 57,000	31,078,000 20,386,000 3,168,000 7,524,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium NarasumberPembahas [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 6 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 6 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	8.0 OK 36.0 OK 36.0 OK 72.0 OH 54.0 OH 18.0 OK	5,267,250 250,000 200,000 430,000 904,000 270,000	142,974,000 42,138,000 9,000,000 7,200,000 30,960,000 48,816,000 4,860,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Lebih dari 8 Jam [4 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	210,000 170,000	7,600,000 4,200,000 3,400,000	A * *	PNP
052	Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja			16,948,000		
A	<i>Penyusunan Laporan Capaian Kinerja</i>			<i>16,948,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [35 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [35 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	10.0 PKT 140.0 OK 140.0 OK	380,800 24,000 57,000	15,148,000 3,808,000 3,360,000 7,980,000	A * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium NarasumberPembahas [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		PNP
6162.EBD.Z26	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		508,000,000		
054	Tindak Lanjut Temuan			254,360,000	U	
A	<i>Tripartit Penyelesaian Tindak Lanjut Temuan BPK</i>			<i>254,360,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG] - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 Kali x 10 KEG]	4.0 PKT 250.0 OK 200.0 OK	305,000 24,000 57,000	18,620,000 1,220,000 6,000,000 11,400,000		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 155

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [6 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 1 KALI x 5 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15.0 OK 30.0 OK 30.0 OK 45.0 OH 30.0 OH 30.0 OK 15.0 OH	9,262,000 250,000 462,000 400,000 700,000 600,000 150,000	138,930,000 7,500,000 13,860,000 18,000,000 21,000,000 18,000,000 2,250,000	PNP
056	Standarisasi Kebijakan Bidang Keuangan			253,640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			253,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 Kali x 10 KEG]	1.0 PKT 250.0 OK 200.0 OK	500,000 24,000 57,000	500,000 6,000,000 11,400,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [6 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 1 KALI x 5 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15.0 OK 30.0 OK 30.0 OK 45.0 OH 30.0 OH 30.0 OK 15.0 OH	9,262,000 250,000 462,000 400,000 700,000 600,000 150,000	138,930,000 7,500,000 13,860,000 18,000,000 21,000,000 18,000,000 2,250,000	PNP
6162.EBD.Z31	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		197,400,000	
051	Fasilitasi dan Pelaksanaan RB			110,115,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			110,115,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG]	40.0 OK 40.0 OK 1.0 PKT	24,000 49,125 1,300,000	960,000 1,965,000 1,300,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [4 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 30.0 OH 16.0 OK	3,797,000 250,000 300,000 430,000 804,000 300,000	95,090,000 37,970,000 5,000,000 6,000,000 17,200,000 24,120,000 4,800,000	A * * * * * *
052	Supervisi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			30,045,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,045,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	60.0 OK 60.0 OK	24,000 57,000	4,860,000 1,440,000 3,420,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 1 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 6.0 OH 6.0 OK	3,797,000 250,000 300,000 430,000 804,000 300,000	25,185,000 11,391,000 1,500,000 1,800,000 3,870,000 4,824,000 1,800,000	A * * * * * *
053	Pembangunan Budaya Anti Korupsi			57,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			57,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	40.0 OK 40.0 OK	24,000 57,000	3,240,000 960,000 2,280,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal [5 ORG x 3 JAM x 4 KEG]	60.0 OJ	900,000	54,000,000 54,000,000	PNP
6162.EBD.Z33	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		1,105,255,000	
051	Kearsipan dan Persuratan			1,078,955,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,078,955,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 5 Keg] - Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 5 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa - Makan Rapat Biasa - Penggandaan dan Penjilidan - Seminar Kit	150.0 OK 150.0 OK 1.0 Pkt 1.0 OK 1.0 OK 1.0 Pkt 1.0 Pkt	24,000 57,000 500,000 4,320,000 10,260,000 1,000,000 8,625,000	36,855,000 3,600,000 8,550,000 500,000 4,320,000 10,260,000 1,000,000 8,625,000	A * * * * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Sekretaris Kegiatan Pemusnahan Arsip - Honor Anggota Kegiatan Pemusnahan Arsip - Honor Ketua Tim Kegiatan Pemusnahan Arsip - Honor Penanggung Jawab Kegiatan Pemusnahan Arsip	1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB	1,800,000 14,400,000 2,400,000 2,700,000	21,300,000 1,800,000 14,400,000 2,400,000 2,700,000	A * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengumpulan BendaBenda Kesejarahan [1 Pkt x 1 Keg] - Box (Kotak) Arsip [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt 1.0 Pkt	31,250,000 50,000,000	81,250,000 31,250,000 50,000,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal	1.0 OJ	6,480,000	6,480,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP - Taksi Asal - Taxi Tujuan - Uang Harian - Uang Penginapan - Biaya Transportasi KotaKab	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OH 1.0 OH 1.0 OK	173,294,000 29,113,000 25,819,000 91,800,000 157,186,000 13,176,000	490,388,000 173,294,000 29,113,000 25,819,000 91,800,000 157,186,000 13,176,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam	1.0 OK 1.0 OK	5,058,000 4,463,000	9,521,000 5,058,000 4,463,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 158

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket FullboardFulldayHalfdayPejabat Setingkat Eselon I dan II - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Es. III ke Bawah - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday - Biaya Transportasi	1.0 OP 1.0 OP 1.0 OH 1.0 OK	3,435,000 175,510,000 25,415,000 5,780,000	210,140,000 3,435,000 175,510,000 25,415,000 5,780,000	A * * * *	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP - Uang Harian - Taksi	1.0 OK 1.0 OH 1.0 OK	101,585,000 119,381,000 2,055,000	223,021,000 101,585,000 119,381,000 2,055,000	A * * *	PNP
052	Pengawasan dan Pemusnahan Kearsipan			26,300,000	U	PNP
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,300,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 10 Keg] - Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 10 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	300.0 OK 300.0 OK 2.0 Pkt	24,000 57,000 1,000,000	7,200,000 17,100,000 2,000,000		
6162.EBD.Z35	Laporan Kinerja Unit Eselon I	1.0 Laporan		211,000,000		
051	Koordinasi Penyusunan Lakin Unit			40,154,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,154,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [11 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [38 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [32 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	22.0 PKT 76.0 OK 64.0 OK	500,000 24,000 57,000	11,000,000 1,824,000 3,648,000	A * * *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III ke bawah) [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [2 ORG x 1 KEG] - Taksi Asal [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	4,341,000 250,000 211,000 430,000 904,000 300,000	17,322,000 8,682,000 1,000,000 844,000 2,580,000 3,616,000 600,000	A * * * * * *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Lebih dari 8 jam [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [2 ORG x 2 KEG]	8.0 OK 4.0 OK	210,000 170,000	2,360,000 1,680,000 680,000	A * *	PNP
052	Penyusunan Lakin Unit			170,846,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			170,846,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [15 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG]	25.0 OK 25.0 OK 15.0 PKT 50.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	24,000 57,000 500,000 150,000 521,000 1,000,000	600,000 1,425,000 7,500,000 7,500,000 521,000 1,000,000	A * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFullday Halfday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket FullboardFulldayHalfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	50.0 OK 4.0 OP 96.0 OP 150.0 OH	170,000 1,347,000 1,197,000 130,000	8,500,000 5,388,000 114,912,000 19,500,000	A * * *	
6162.PBD	<u>Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		6,054,129,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
6162.PBD.001	Rekomendasi Kebijakan terhadap RUU tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2011 tentang Keimigrasian	1.0 Rekomendasi Kebijakan		6,054,129,000		
051	Perumusan Draft Naskah Akademik RUU Keimigrasian			3,783,059,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,783,059,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [35 Pkt x 3 Keg] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Org x 1 Kali x 10 Keg] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Org x 1 Kali x 20 Keg] - Seminar Kit [35 Pkt x 3 Keg] - Spanduk [2 Pkt x 3 Keg] - ATK [5 Pkt x 3 Keg]	105.0 Pkt 250.0 OK 500.0 OK 105.0 Pkt 6.0 Pkt 15.0 Pkt	500,000 57,000 24,000 300,000 1,000,000 1,000,000	52,500,000 14,250,000 12,000,000 31,500,000 6,000,000 15,000,000	A * * * * *	PNP SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 160

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	747,000	8,964,000 8,964,000	PNP
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsultan Penyusunan Naskah Akademik [2 Org x 5 Jam x 10 Keg]	100.0 OJ	10,000,000	1,000,000,000 1,000,000,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 Org x 4 Jam x 4 Keg] - Honorarium Moderator [1 Org x 2 Keg]	80.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 701,000	81,402,000 80,000,000 1,402,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [10 Keg] - Taksi Asal [2 Kali x 10 Keg] - Taksi Tujuan [2 Kali x 10 Keg] - Uang Harian [4 Hari x 10 Keg] - Uang Penginapan [3 Hari x 10 Keg] - Biaya Transportasi KotaKab. [2 Kali x 10 Keg] - Biaya Representasi [4 Hari x 5 Keg]	 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 30.0 OH 20.0 OK 20.0 OK	 3,500,000 250,000 250,000 430,000 792,000 300,000 150,000	94,960,000 35,000,000 5,000,000 5,000,000 17,200,000 23,760,000 6,000,000 3,000,000	A * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [10 Keg]	10.0 OK	200,000	2,000,000 2,000,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Dalam Kota [2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [4 Hari x 2 Keg] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [3 Pkt x 2 Keg] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 Pkt x 2 Keg]	4.0 OK 8.0 OH 6.0 OP 6.0 OP	100,000 130,000 1,197,000 1,347,000	16,704,000 400,000 1,040,000 7,182,000 8,082,000	A * * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Kali x 1 Keg x 35 Org] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [4 Hari x 1 Keg x 35 Org] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [3 Pkt x 1 Keg x 30 Org] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 Pkt x 1 Keg]	70.0 OK 140.0 OH 90.0 OP 3.0 OP	270,000 130,000 1,006,000 1,199,000	131,237,000 18,900,000 18,200,000 90,540,000 3,597,000	A * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,316,542,000	A
	- Tiket PP [3 Org x 7 Keg]	21.0 OK	52,526,884	1,103,064,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 7 Hari x 7 Keg]	147.0 OH	8,183,525	1,202,978,000	*
	- Taksi [3 Org x 2 Kali x 7 Keg]	42.0 OK	250,000	10,500,000	*
052	Pembahasan Draft Naskah Akademik Keimigrasian			928,745,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			928,745,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			136,675,000	A
	- Penggandaan dan Penjilidan [35 Pkt x 5 Keg]	175.0 Pkt	500,000	87,500,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 Org x 1 Kali x 5 Keg]	175.0 OK	57,000	9,975,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 Org x 1 Kali x 5 Keg]	175.0 OK	24,000	4,200,000	*
	- Seminar Kit [35 Pkt x 2 Keg]	70.0 Pkt	300,000	21,000,000	*
	- Spanduk [2 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	*
	- ATK [5 Pkt x 2 Keg]	10.0 Pkt	1,000,000	10,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			465,800,000	A
	- Tiket PP [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	3,500,000	175,000,000	*
	- Taksi Asal [2 Kali x 10 Keg x 5 Org]	100.0 OK	250,000	25,000,000	*
	- Taksi Tujuan [2 Kali x 10 Keg x 5 Org]	100.0 OK	250,000	25,000,000	*
	- Uang Harian [4 Hari x 10 Keg x 5 Org]	200.0 OH	430,000	86,000,000	*
	- Uang Penginapan [3 Hari x 10 Keg x 5 Org]	150.0 OH	792,000	118,800,000	*
	- Biaya Transportasi KotaKab. [2 Kali x 10 Keg x 5 Org]	100.0 OK	300,000	30,000,000	*
	- Biaya Representasi [4 Hari x 5 Keg x 2 Org]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	A
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota [10 Keg x 10 Keg]	100.0 OK	200,000	20,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			306,270,000	A
	- Biaya Transportasi Dalam Kota [2 Kali x 2 Keg x 35 Org]	140.0 OK	100,000	14,000,000	*
	- Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [4 Hari x 2 Keg x 35 Org]	280.0 OH	130,000	36,400,000	*
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [3 Pkt x 2 Keg x 30 Org]	180.0 OP	1,197,000	215,460,000	*
	- Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 Pkt x 2 Keg x 5 Org]	30.0 OP	1,347,000	40,410,000	*
053	Sosialisasi Draft Naskah Akademik RUU Keimigrasian			1,342,325,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,342,325,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [35 Pkt x 2 Keg] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Org x 1 Kali x 10 Keg] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Org x 1 Kali x 20 Keg] - Seminar Kit [35 Pkt x 2 Keg] - Spanduk [2 Pkt x 2 Keg] - ATK [5 Pkt x 2 Keg]	 70.0 Pkt 250.0 OK 500.0 OK 70.0 Pkt 4.0 Pkt 10.0 Pkt	 500,000 57,000 24,000 300,000 1,000,000 1,000,000	96,250,000 35,000,000 14,250,000 12,000,000 21,000,000 4,000,000 10,000,000	A * * * * * *	PNP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 Org x 4 Jam x 4 Keg] - Honorarium Moderator [1 Org x 2 Keg]	 80.0 OJ 2.0 ORKAL	 1,000,000 700,000	81,400,000 80,000,000 1,400,000	A * *	PNP SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Dalam Kota [2 Kali x 1 Keg x 35 Org] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [4 Hari x 1 Keg x 35 Org] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [3 Pkt x 1 Keg x 30 Org] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 Pkt x 1 Keg x 5 Org]	 70.0 OK 140.0 OH 90.0 OP 15.0 OP	 100,000 130,000 1,197,000 1,347,000	153,135,000 7,000,000 18,200,000 107,730,000 20,205,000	A * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Kali x 1 Keg x 35 Org] - Uang Harian Rapat Paket FullboardFullday [4 Hari x 1 Keg x 35 Org] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [3 Pkt x 1 Keg x 30 Org] - Biaya Paket FullboardFullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [3 Pkt x 1 Keg x 5 Org]	 70.0 OK 140.0 OH 90.0 OP 15.0 OP	 270,000 130,000 1,006,000 1,199,000	145,625,000 18,900,000 18,200,000 90,540,000 17,985,000	A * * * *	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 Org x 3 Keg] - Uang Harian [3 Org x 7 Hari x 3 Keg] - Taksi [3 Org x 2 Kali x 3 Keg]	 9.0 OK 63.0 OH 18.0 OK	 53,968,862 5,963,440 250,000	865,915,000 485,719,000 375,696,000 4,500,000	A * * *	PNP
7863	Penyelenggaraan Bidang Kepatuhan Internal			9,402,162,000		
7863.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	1.0 NSPK		3,095,175,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
7863.AFA.001	NSPK di Bidang Kepatuhan Internal	1.0 NSPK		3,095,175,000		
051	Perumusan Peraturan di Kepatuhan Internal			611,348,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			611,348,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - ATK [1 PAKET x 2 KEG] - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET x 2 PAKET] - SPANDUK [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG] - SEMINAR KIT [72 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	180.0 OK 180.0 OK 2.0 PKT 2.0 PAKET 1.0 PKT 72.0 PKT	24,000 57,000 1,000,000 1,000,000 652,800 150,000	30,032,000 4,320,000 10,260,000 2,000,000 2,000,000 652,000 10,800,000	A * * * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	2,007,667	24,092,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 ORKAL	1,000,000 900,000 700,000	5,200,000 2,000,000 1,800,000 1,400,000	A * * *	PNP SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA TERNATE [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - TAKSI TUJUAN [5 ORG x 2 KALI] - TAKSI ASAL [5 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - UANG HARIAN [5 ORG x 4 KALI x 6 KEG] - UANG PENGINAPAN [5 ORG x 3 HARI x 6 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI KABKOTA [5 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - UANG REPRESENTASI [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	30.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 120.0 OK 90.0 OK 60.0 OK 18.0 OK	6,664,000 176,000 274,000 430,000 667,000 300,000 150,000	359,250,000 199,920,000 10,560,000 16,440,000 51,600,000 60,030,000 18,000,000 2,700,000	A * * * * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - UANG TRANSPORT KEGIATAN DALAM KABUPATEN/KOTA [5 ORG x 24 KEG] - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS (LEBIH DARI 8 JAM) [5 ORG x 24 KEG]	120.0 OK 120.0 OK	170,000 210,000	45,600,000 20,400,000 25,200,000	A * *	PNP SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [72 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [72 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi [72 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 72.0 OP 216.0 OH 72.0 OK	1,695,000 1,419,000 130,000 188,000	147,174,000 3,390,000 102,168,000 28,080,000 13,536,000	A * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM
052	Monitoring dan Evaluasi di Bidang Kepatuhan Internal			1,443,494,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,443,494,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			18,524,000	A PNP
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [17 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	204.0 OK	24,000	4,896,000	* SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [17 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	204.0 OK	57,000	11,628,000	* SBM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PAKET x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	* SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			28,800,000	A PNP
	- HONORARIUM NARASUMBER EKSTERNAL [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	* SBM
	- HONORARIUM NARASUMBER EKSTERNAL [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	* SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			302,250,000	A PNP
	- TAKSI TUJUAN [10 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	243,000	14,580,000	* SBM
	- TIKET PP [10 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	30.0 OK	3,262,000	97,860,000	* SBM
	- TAKSI ASAL [10 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	274,000	16,440,000	* SBM
	- UANG HARIAN [10 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	120.0 OK	480,000	57,600,000	* SBM
	- UANG PENGINAPAN [10 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	90.0 OK	1,138,000	102,420,000	* SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI KOTAKAB [10 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	200,000	12,000,000	* SBM
	- UANG REPRESENTASI [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	* SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			36,480,000	A PNP
	- UANG TRANSPORT KEGIATAN DALAM KABUPATEN/KOTA [4 ORG x 24 KEG]	96.0 OK	170,000	16,320,000	* SBM
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS (LEBIH DARI 8 JAM) [4 ORG x 24 KEG]	96.0 OK	210,000	20,160,000	* SBM
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			1,057,440,000	A PNP
	- TIKET (4 ORG X 1 KEG) [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	66,448,000	531,584,000	* SBM
	- UANG HARIAN(4 ORG X 7 HARI X 1 KEG) [4 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	56.0 OK	9,312,000	521,472,000	* SBM
	- TAKSI (4 ORG X 2 KALI X 1 KEG) [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	274,000	4,384,000	* SBM
053	Sosialisasi dan Diseminasi			1,040,333,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,040,333,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - SEMINAR KIT [75 PKT x 1 KALI x 3 KEG] - SPANDUK [1 PKT x 1 KALI x 3 KEG] - ALAT TULIS KANTOR [1 PKT] - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT]	180.0 OK 180.0 OK 225.0 PKT 3.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	24,000 57,000 150,000 652,800 1,000,000 1,000,000	52,288,000 4,320,000 10,260,000 33,750,000 1,958,000 1,000,000 1,000,000	A * * * * *	PNP SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - HONORARIUM NARASUMBER EKSTERNAL PEJABAT ESELON IYANG DISETARAKAN [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG] - HONORARIUM NARASUMBER EKSTERNAL PEJABAT ESELON III KE BAWAHYANG DISETARAKAN [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG] - HONORARIUM MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 900,000 700,000	15,600,000 6,000,000 5,400,000 4,200,000	A * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - TAKSI ASAL [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - TIKET PP [15 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - TAKSI TUJUAN [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - UANG HARIAN [15 ORG x 4 HARI x 3 KEG] - UANG PENGINAPAN [15 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI KOTAKAB [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - UANG REPRESENTASI [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	90.0 OK 45.0 OK 90.0 OK 180.0 OK 135.0 OK 90.0 OK 9.0 OK	274,000 2,888,000 176,000 370,000 1,297,000 300,000 150,000	440,505,000 24,660,000 129,960,000 15,840,000 66,600,000 175,095,000 27,000,000 1,350,000	A * * * * * * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - BIAYA PAKET FULLBOARD PEJABAT SETINGKAT ESELON I DAN II [2 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - BIAYA PAKET FULLBOARD PEJABAT SETINGKAT ESELON III KE BAWAH [150 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - UANG HARIAN RAPAT PAKET FULLBOARD [152 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI DALAM KOTA [152 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 150.0 OP 152.0 OH 152.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	227,844,000 2,694,000 179,550,000 19,760,000 25,840,000	A * * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - BIAYA PAKET FULLBOARD PEJABAT SETINGKAT ESELON I DAN II [2 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - BIAYA PAKET FULLBOARD PEJABAT SETINGKAT ESELON III KE BAWAH [150 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - UANG HARIAN RAPAT PAKET FULLBOARD [152 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI [152 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 150.0 OP 456.0 OH 152.0 OK	1,695,000 1,419,000 130,000 188,000	304,096,000 3,390,000 212,850,000 59,280,000 28,576,000	A * * * *	PNP
7863.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	60.0 Layanan,		6,306,987,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	Laporan, Dokumen,				

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(692920)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI	Rp. 2,915,133,703,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
7863.EBA.960 051 A 521211	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	Rekomendasi, Unit 60.0 Rekomendasi		6,306,987,000	U	
	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal					
	Pencegahan Pelanggaran Kode Etik, Perilaku dan Disiplin Pegawai					
	TANPA SUB KOMPONEN					
	Belanja Bahan			27,982,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	120.0 OK	24,000	2,880,000	*	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [5 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	50.0 OK	57,000	2,850,000	*	SBM
522151	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	*	
	- SEMINAR KIT [105 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	105.0 PKT	150,000	15,750,000	*	
	- SPANDUK [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	502,000	502,000	*	
	Belanja Jasa Profesi			5,200,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	*	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,490,465,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V) - UANG PENGINAPAN [5 ORG x 3 HARI x 43 KEG]	645.0 OK	1,685,000	1,086,825,000	*	
	- TAKSI ASAL [5 ORG x 2 KALI x 43 KEG]	430.0 OK	274,000	117,820,000	*	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA DENPASAR [5 ORG x 1 KALI x 43 KEG]	215.0 OK	3,262,000	701,330,000	*	SBM
	- TAKSI TUJUAN [5 ORG x 2 KALI x 43 KEG]	430.0 OK	243,000	104,490,000	*	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 43 KEG]	860.0 OH	480,000	412,800,000	*	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI KOTAKAB [5 ORG x 1 KALI x 43 KEG]	215.0 OK	300,000	64,500,000	*	
524113	- BIAYA REPRESENTASI [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	*	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			33,440,000	A	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V) - UANG TRANSPORT KEGIATAN DALAM KABUPATEN/KOTA [4 ORG x 22 KEG]	88.0 OK	170,000	14,960,000	*	
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS (LEBIH DARl 8 JAM) [4 ORG x 22 KEG]	88.0 OK	210,000	18,480,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 167

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) BIAYA PAKET FULLBOARDFULLDAY PEJABAT - SETINGKAT ESELON I DAN II [2 ORG x 1 PKT x 1 KEG] BIAYA PAKET FULLBOARDFULLDAY PEJABAT - SETINGKAT ESELON III KE BAWAH [200 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - UANG HARIAN RAPAT PAKET FULLBOARDFULLDAY [202 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI DALAM KOTA [92 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 200.0 OP 202.0 OH 92.0 OH	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	283,994,000 2,694,000 239,400,000 26,260,000 15,640,000	A * * * *	PNP
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - TIKET (4 ORG X 2 KEG) [4 ORG x 2 KEG] - UANG HARIAN (4 ORG X 7 HARI X 2 KEG) [4 ORG x 7 HARI x 2 KEG] - TAKSI (4ORG X 2 KALI X 2 KEG) [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK 56.0 OK 16.0 OK	105,000,000 7,055,000 274,000	1,239,464,000 840,000,000 395,080,000 4,384,000	A * * *	
052	Pembinaan Mental Pegawai			455,037,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			455,037,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - SNACK RAPAT BIASA [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - MAKAN RAPAT BIASA [17 ORG x 1 KALI x 57 KEG] - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 1 KALI x 12 KEG] - SEMINAR KIT [202 PKT x 1 KALI x 1 KEG] - SPANDUK [2 PKT x 1 KALI x 1 KEG] - ObatObatan [5 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	180.0 OK 969.0 OK 12.0 PKT 202.0 PKT 2.0 PKT 5.0 PKT	24,000 54,648 1,000,000 150,000 1,000,000 750,000	105,323,000 4,320,000 52,953,000 12,000,000 30,300,000 2,000,000 3,750,000	A * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) HONORARIUM NARASUMBER EKSTERNAL - PEJABAT ESELON II YANG DISETARAKAN [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] HONORARIUM NARASUMBER EKSTERNAL - PEJABAT ESELON III KE BAWAH YANG DISETARAKAN [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] HONORARIUM MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000 700,000	5,200,000 2,000,000 1,800,000 1,400,000	A * * *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) BIAYA PAKET FULLBOARDFULLDAY PEJABAT - SETINGKAT ESELON I DAN II [2 ORG x 1 PKT x 1 KEG] BIAYA PAKET FULLBOARDFULLDAY PEJABAT - SETINGKAT ESELON III KE BAWAH [200 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - UANG HARIAN RAPAT PAKET FULLBOARDFULLDAY [202 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI DALAM KOTA [448 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 200.0 OP 202.0 OH 448.0 OK	1,347,000 1,197,000 130,000 170,000	344,514,000 2,694,000 239,400,000 26,260,000 76,160,000	A * * * *	
053	Koordinasi dan Supervisi Kepatuhan Internal			742,119,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 168

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			742,119,000	
521211	Belanja Bahan			12,024,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	80.0 OK	24,000	1,920,000	* SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [6 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	72.0 OK	57,000	4,104,000	* SBM
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	* PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			693,615,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- TIKET PP [5 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	60.0 OK	3,262,000	195,720,000	* PNP
	- TAKSI ASAL [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	120.0 OK	274,000	32,880,000	* PNP
	- TAKSI TUJUAN [5 ORG x 0 KALI x 21 KEG]	105.0 OK	243,000	25,515,000	* PNP
	- UANG HARIAN [5 ORG x 4 HARI x 12 KEG]	240.0 OK	480,000	115,200,000	* PNP
	- UANG PENGINAPAN [5 ORG x 3 HARI x 12 KEG]	180.0 OK	1,685,000	303,300,000	* PNP
	- BIAYA TRANSPORTASI KOTAKAB [5 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	60.0 OK	300,000	18,000,000	* PNP
	- BIAYA REPRESENTASI [1 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	* PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			36,480,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- UANG TRANSPORT KEGIATAN DALAM KABUPATENKOTA [4 ORG x 24 KEG]	96.0 OK	170,000	16,320,000	* PNP
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS (LEBIH DARI 8 JAM) [4 ORG x 24 KEG]	96.0 OK	210,000	20,160,000	* PNP
054	Fasilitasi Advokasi			273,642,000	U PNP
A	TANPA SUB KOMPONEN			273,642,000	
521211	Belanja Bahan			5,172,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- SNACK RAPAT BIASA [15 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	60.0 OK	24,000	1,440,000	* PNP
	- MAKAN RAPAT BIASA [13 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	26.0 OK	57,000	1,482,000	* PNP
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	750,000	2,250,000	* PNP
522151	Belanja Jasa Profesi			36,000,000	A PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- HONORARIUM PEMBERI KETERANGAN AHLISAKSI AHLI (PEJABAT ESELON II KE BAWAHYANG DISETARAKAN) [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	1,800,000	18,000,000	* PNP
	- HONORARIUM BERACARA (2 ORG X 12 KEG) [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	1,800,000	18,000,000	* PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (692920) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 2,915,133,703,000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - TAKSI ASAL [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - TIKET PP [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - TAKSI TUJUAN [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - UANG HARIAN [5 ORG x 4 HARI x 4 KEG] - UANG PENGINAPAN [5 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI KOTAKAB [5 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - BIAYA REPRESENTASI [1 ORG x 1 HARI x 7 KEG]	 40.0 OK 20.0 OK 40.0 OK 80.0 OK 60.0 OK 20.0 OK 7.0 OK	 274,000 3,262,000 243,000 480,000 1,685,000 300,000 150,000	232,470,000 10,960,000 65,240,000 9,720,000 38,400,000 101,100,000 6,000,000 1,050,000	A * * * * * * *	PNP
055	<u>Investigasi Internal</u>			755,644,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			755,644,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - SNACK RAPAT BIASA [10 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - MAKAN RAPAT BIASA [6 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 7 KEG]	 100.0 OK 72.0 OK 7.0 PKT	 24,000 57,000 1,000,000	13,504,000 2,400,000 4,104,000 7,000,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - PENERJEMAH BAHASA ASING [1 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	 12.0 OJ	 500,000	6,000,000 6,000,000	A *	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - TAKSI ASAL [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG] - TAKSI PP [5 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - TAKSI TUJUAN [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG] - UANG HARIAN [5 ORG x 4 HARI x 12 KEG] - UANG PENGINAPAN [5 ORG x 3 HARI x 12 KEG] - BIAYA TRANSPORTASI KOTAKAB [5 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - BIAYA REPRESENTASI [1 ORG x 3 HARI x 12 KEG]	 120.0 OK 60.0 OK 120.0 OK 240.0 OK 180.0 OK 60.0 OK 36.0 OK	 274,000 3,262,000 243,000 480,000 1,685,000 300,000 150,000	699,660,000 32,880,000 195,720,000 29,160,000 115,200,000 303,300,000 18,000,000 5,400,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - UANG TRANSPORT KEGIATAN DALAM KABUPATENKOTA [4 ORG x 24 KEG] - UANGHARIAN PERJALANAN DINAS (LEBIH DARI 8 JAM) [4 ORG x 24 KEG]	 96.0 OK 96.0 OK	 170,000 210,000	36,480,000 16,320,000 20,160,000	A * *	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 3 Maret 2026
Plt. Direktur Jenderal Imigrasi

Yuldi Yusman